

DOCUMENT NÚM 4: PRESSUPOST

4.1 AMIDAMENTS

4.2 ESTADÍSTICA DE PARTIDES

4.3 QUADRE DE PREUS NÚM 1

4.4 QUADRE DE PREUS NÚM 2

4.5 PRESSUPOST

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL 01 TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	TJ571V00	U	JORNADA COMPLETA DE GEORADAD PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 G222X200 M3 EXCAVACIÓ PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. INCLOU PART PROPORCIONAL DE L'ENDERROC DE PAVIMENT DE QUALEVOL TIPUS AFECTAT, LA SEVA REPOSICIÓ I EL REBLERT DE LES ZONES EXCAVADES AMB MATERIAL DE LA PRÒPIA OBRA, INCLOENT LA COMPACTACIÓ AL 95% DEL PM. INCLOU PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA-

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	amplada	alçada	UNITAS		
2	Previsio cales		1,000	1,000	1,000	25,000	25,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

3 F219VV02 M2 ENDERROC I/O FRESAT DE CAIXA DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC FINS A 50CM DE GRUIX, INCLÒS QUALEVOL TIPUS DE MATERIAL A LA CAIXA, I EN QUALEVOL GRUIX (FORMIGÓ, LLAMBORDÍ,,TERRES, ROCA,...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie					
2	Calçada		1.680,550				1.680,550	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1.680,550

4 F219UX41 M2 FRESATGE EN ENCAIXOS DE PAVIMENTS, D'1 A 5 CM DE GRUIX, DE PAVIMENTS ASFÀLTICS, AMB ESCOMBRAT, TALLS I ACABATS A TAPES I REIXES I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie					
2	c. St Just		71,260				71,260	C##D##E##F#
3	Plaça		80,700				80,700	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		45,880				45,880	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 197,840

5 F9Z1V010 M TALL DE PAVIMENTS DE QUALEVOL TIPUS I GRUIX, AMB DISC DE DIAMANT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Longitud					
2	c. St Just		49,500				49,500	C##D##E##F#
3	Plaça		54,000				54,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		24,400				24,400	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 127,900

6 F21LCI01 M2 DEMOLICIO DE PAVIMENT DE VORERA COL.LOCAT SOBRE FORMIGO, AMB UN ESPESSOR DE FINS A 35 CM, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUALS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	T	Superficie						
2	c. St Just		508,000				508,000	C##D##E##F#
3	Plaça		196,750				196,750	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		399,550				399,550	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1.104,300

7 F21K4AU4 M2 DEMOLICIO DE PAVIMENT DE FORMIGO, DE 35 CM DE GRUIX, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUALS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, AMB PROTECCIÓ DE LES FAÇANES I SERVEIS EXISTENTS INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT DE LA RUNA A L'ABOCADOR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie					
2	c. St Just		13,950				13,950	C##D##E##F#
3	Plaça		4,470				4,470	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		29,870				29,870	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 48,290

8 F21PVV03 M DEMOLICIO DE VORADA AMB RIGOLA DE QUALEVOL TIPUS, INCLÒS DEMOLICIÓ DE LA SOLERA DE FORMIGÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Longitud					
2	c. St Just		153,900				153,900	C##D##E##F#
3	Plaça		230,000				230,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		103,380				103,380	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 487,280

9 F219U016 M DEMOLICIÓ DE VORADA DE QUALEVOL TIPUS INCLOSA LA SEVA BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorada	T	Longitud	Unitats				
2	Escossell		4,800	21,000			100,800	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 100,800

10 F2135223 M3 ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	amplada	alçada			
2			32,100	0,400	0,500		6,420	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 6,420

11 F2131223 M3 ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	amplada	alçada			
2			32,100	0,600	0,400		7,704	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				7,704	
12	M9WZT030	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR A NOVA RASANT TAPES DE SEVEIS					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			T	unitats				
2 c. St Just				42,000			42,000	C##D##E##F#
3 Plaça				9,000			9,000	C##D##E##F#
4 c. Jacint Verdaguer				40,000			40,000	C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				91,000	
13	F2190P02	U	DESMUNTATGE I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL INDICAT O ABOCADOR SITUAT A QUALEVOL DISTÀNCIA, DE PILONES, PAPERERES I/O SENYAL DE TRÀNSIT, COL·LOCADA SOBRE PAL D'ACER PROPI, SOBRE COLUMNES DE SEMÀFORS O D'ENLLUMENAT . INCLÓS ELS MITJANS AUXILIARS I ELS TEMPS D'ESPERES I CANON D'ABOCADOR I CERTIFICAT DE MEDI AMBIENT I/O POSTERIOR MUNTATGE DE LES SENYALS A LES UBICACIONS INDICADES PER LA D.F.					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			T	Unitats				
2 Pilones				66,000			66,000	C##D##E##F#
3 Papereres				4,000			4,000	C##D##E##F#
4 Senyals trànsit				12,000			12,000	C##D##E##F#
5 Banderola bus				2,000			2,000	C##D##E##F#
6 bancs				2,000			2,000	C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				86,000	
14	F21QQB40	U	RETIRADA, TRASLLAT E INSTAL·LACIÓ DE MÒDUL DE VENTA DE PREMSA, QUIOSC EXISTENT. INCLOU L'ANUL·LACIÓ DE TOTES LES ESCOMESES I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA PER DEIXAR-LA TOTALEMENT INSTAL·LADA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT L'EQUIPAMENT O INSTAL·LACIÓ. TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA.					
			AMIDAMENT DIRECTE				1,000	
15	FQZDVV01	U	RETIRADA, TRASLLAT I INSTAL·LACIÓ DE BÚSTIA DE CORREUS EXISTENT, AMB CARACTER DEFINITIU, INCLOENT TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT DE LA BÚSTIA. TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA.					
			AMIDAMENT DIRECTE				2,000	
16	F2U70010	U	ENRETIRADA DE CONTENIDOR D'ESCOMBRERIES AL LLOC ESCULLIT O A MAGETZEM MUNICIPAL I POSTERIOR RECOLOCACIÓ EN LA ZONA ESPECIFICADA ALS PLANOS.					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			T	unitats				
2 c. St Just				7,000			7,000	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

3

Plaça

4

c. Jacint Verdaguer

5,000

6,000

5,000

C##D##E##F#

6,000

C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

18,000

17

F21QU030

U

DESMUNTATGE DE POST DE FUSTA, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	unitats					
2	Plaça		3,000				3,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

3,000

18

F21HU100

U

DESMUNTATGE DE LLUMINÀRIA A FAÇANA AMB BRAÇ, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	unitats					
2	c. St Just		10,000				10,000	C##D##E##F#
3	c. Jacint Verdaguer		3,000				3,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

13,000

19

F21HU850

U

DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, DE FINS A 10 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	unitats					
2	Plaça		1,000				1,000	C##D##E##F#
3	c. Jacint Verdaguer		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

20

F21QU105

M

DESMUNTATGE DE BARANA METÀL·LICA, AMB MITJANS MANUALS, CÀRREGA DE RUNA Y MATERIALS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		17,600				17,600	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

17,600

21

F216R443

M

ENDERROC DE REIXAT METÀL·LIC DE 2 A 4 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, I ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, A MÀ I AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Previsió plaça		100,900				100,900	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

100,900

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL 02 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F221VV03	M3	EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN ZONES DE DESMUNT PER A CAIXA DE PAVIMENTS, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE L'EXCAVACIÓ MANUAL I PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA- I LA CÀRREGA DEL MATERIAL.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Area seccio	interval				
2	c. St Just							
3	S1		1,050	10,000			10,500	C##D##E##F#
4	S2		0,750	10,000			7,500	C##D##E##F#
5	S3		0,500	10,000			5,000	C##D##E##F#
6	S4		0,750	10,000			7,500	C##D##E##F#
7	S5		0,900	10,000			9,000	C##D##E##F#
8	S6		0,800	10,000			8,000	C##D##E##F#
9	S7		1,900	10,000			19,000	C##D##E##F#
10	S8		1,650	10,000			16,500	C##D##E##F#
11	S9		2,600	10,000			26,000	C##D##E##F#
12	S10		2,500	10,000			25,000	C##D##E##F#
13	S11		2,250	10,000			22,500	C##D##E##F#
14	S12		1,300	10,000			13,000	C##D##E##F#
15	S13		1,050	10,000			10,500	C##D##E##F#
16	S14		1,200	10,000			12,000	C##D##E##F#
17	c. Jacint Verdaguer							
18	S15		0,500	10,000			5,000	C##D##E##F#
19	S16		0,550	10,000			5,500	C##D##E##F#
20	S17		0,250	10,000			2,500	C##D##E##F#
21	S18		0,150	10,000			1,500	C##D##E##F#
22	S19		0,320	10,000			3,200	C##D##E##F#
23	S20		0,250	10,000			2,500	C##D##E##F#
24	S21		0,250	10,000			2,500	C##D##E##F#
25	S22		0,700	10,000			7,000	C##D##E##F#
26	S23		2,400	10,000			24,000	C##D##E##F#
27	S24		2,050	10,000			20,500	C##D##E##F#
28	S25		1,150	10,000			11,500	C##D##E##F#
29	Plaça St. Just							
30	S26		3,700	10,000			37,000	C##D##E##F#
31	S27		5,850	10,000			58,500	C##D##E##F#
32	S28		10,500	10,000			105,000	C##D##E##F#
33	S29		12,700	10,000			127,000	C##D##E##F#
34	S30		5,250	10,000			52,500	C##D##E##F#
35	S31		0,550	10,000			5,500	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 663,200

2	F226170F	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE PER A CAIXA DE PAVIMENT AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95 % DEL PM
---	----------	----	--

Euro

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Area seccio	interval				
2	c. St Just							
3	S1		0,300	10,000			3,000	C##D##E##F#
4	S2		0,300	10,000			3,000	C##D##E##F#
5	S3		0,650	10,000			6,500	C##D##E##F#
6	S4		0,500	10,000			5,000	C##D##E##F#
7	S5		0,350	10,000			3,500	C##D##E##F#
8	S6		0,400	10,000			4,000	C##D##E##F#
9	S7		0,100	10,000			1,000	C##D##E##F#
10	S8		0,250	10,000			2,500	C##D##E##F#
11	S9		0,100	10,000			1,000	C##D##E##F#
12	S10		0,400	10,000			4,000	C##D##E##F#
13	S11		0,150	10,000			1,500	C##D##E##F#
14	S12		0,350	10,000			3,500	C##D##E##F#
15	S13		0,100	10,000			1,000	C##D##E##F#
16	S14		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#
17	c. Jacint Verdaguer							
18	S15		0,750	10,000			7,500	C##D##E##F#
19	S16		0,700	10,000			7,000	C##D##E##F#
20	S17		1,100	10,000			11,000	C##D##E##F#
21	S18		1,150	10,000			11,500	C##D##E##F#
22	S19		0,700	10,000			7,000	C##D##E##F#
23	S20		0,950	10,000			9,500	C##D##E##F#
24	S21		0,850	10,000			8,500	C##D##E##F#
25	S22		0,250	10,000			2,500	C##D##E##F#
26	S23		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#
27	S24		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#
28	S25		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#
29	Plaça St. Just							
30	S26		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#
31	S27		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#
32	S28		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#
33	S29		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#
34	S30		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#
35	S31		0,000	10,000			0,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 104,000

3	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie					
2	c. St Just		1.375,000				1.375,000	C##D##E##F#
3	Plaça		1.622,000				1.622,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		992,000				992,000	C##D##E##F#
5							0,000	

Euro

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	03	CLAVEGUERAM I DRENATGE
SOTSCAPITOL	01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F21DUX20	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNAL DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	c. St Just		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer							
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
2	F21DUX30	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	c. St Just		16,850				16,850	C#*D#*E#*F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer		21,700				21,700	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT					38,550	
3	F21D41A2	M	DEMOLICIÓ DE CLAVEGUERA DE FINS A 60 CM DE DIÀMETRE O FINS A 40X60 CM, DE FORMIGÓ VIBROPREMSAT AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		240,000				240,000	C##D##E##F#
3	Plaça		16,000				16,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		6,540				6,540	C##D##E##F#
		TOTAL AMIDAMENT					262,540	
4	F9WZV010	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIO PER SITUAR A NOVA RASANT DE MARC I TAPA DE POUS DE CLAVEGUERES O ALTRES SERVEIS, EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFALTIC					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	c. St Just		1,000				1,000	C##D##E##F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer		3,000				3,000	C##D##E##F#
		TOTAL AMIDAMENT					4,000	
5	XPAUVV20	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A LA INSPECCIO AMB CAMARA DE VIDEO TELECOMANDADA DE LES CLAVEGUERES DEL PROJECTE D'URBANITZACIO, INCLOENT TRANSPORTS DELS EQUIPS I MITJANS NECESARIS , AMB ENTREGA DE DUES COPIES DE L'INFORME I CINTES DE VIDEO AMB FORMAT VHS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Al inici i final obra		2,000				2,000	C##D##E##F#
		TOTAL AMIDAMENT					2,000	

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	03	CLAVEGUERAM I DRENATGE
SOTSCAPITOL	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F2226123	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA I FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada	Unitats		
2	c. St Just - col·lector							
3	SJ.P00 - SJ.P01 (D400)		25,600	0,900	1,550		35,712	C##D##E##F#
4	SJ.P01 - SJ.P02 (D600)		15,100	1,200	1,920		34,790	C##D##E##F#
5	SJ.P02 - SJ.P03 (D600)		18,400	1,200	1,755		38,750	C##D##E##F#
6	SJ.P03 - SJ.P04 (D400)		19,900	0,900	1,720		30,805	C##D##E##F#
7	SJ.P04 - SJ.P05 (D400)		20,100	0,900	1,720		31,115	C##D##E##F#
8	SJ.P05 - SJ.P06 (D400)		22,600	0,900	1,680		34,171	C##D##E##F#
9	c. St Just - connexions embornals							

AMIDAMENTS

Pàg.: 9

10	D315	61,800	0,800	1,500	74,160	C##D##E##F#
11	D400	13,000	0,900	1,500	17,550	C##D##E##F#
12	Plaça					
13	D400	26,000	0,900	2,000	46,800	C##D##E##F#
14	D315	23,500	0,800	1,500	28,200	C##D##E##F#
15	D250	25,200	0,800	1,500	30,240	C##D##E##F#
16	c. Jacint Verdaguer - connexions embo					
17	D400	13,000	0,900	2,000	23,400	C##D##E##F#
18	D315	44,800	0,800	1,500	53,760	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 479,453

2 F222HA22 M3 EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 F2316701 M2 APUNTALAMENT I ESTREBADA DE RASES I POUS, DE MÉS D'1 I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB FUSTA, PER A UNA PROTECCIÓ DEL 40%

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada	Unitats		
2	c. St Just - col·lector							
3	SJ.P00 - SJ.P01 (D400)		25,600		1,550	2,000	79,360	C##D##E##F#
4	SJ.P01 - SJ.P02 (D600)		15,100		1,920	2,000	57,984	C##D##E##F#
5	SJ.P02 - SJ.P03 (D600)		18,400		1,755	2,000	64,584	C##D##E##F#
6	SJ.P03 - SJ.P04 (D400)		19,900		1,720	2,000	68,456	C##D##E##F#
7	SJ.P04 - SJ.P05 (D400)		20,100		1,720	2,000	69,144	C##D##E##F#
8	SJ.P05 - SJ.P06 (D400)		22,600		1,680	2,000	75,936	C##D##E##F#
9	c. St Just - connexions embornals							
10	D315		61,800		1,500	0,000	0,000	C##D##E##F#
11	D400		13,000		1,500	0,000	0,000	C##D##E##F#
12	Plaça							
13	D400		26,000		2,000	2,000	104,000	C##D##E##F#
14	D315		23,500		1,500	0,000	0,000	C##D##E##F#
15	D250		25,200		1,500	0,000	0,000	C##D##E##F#
16	c. Jacint Verdaguer - connexions embo							
17	D400		13,000		2,000	2,000	52,000	C##D##E##F#
18	D315		44,800		1,500	0,000	0,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 571,464

4 F228VVV1 M3 REBLIMENT I PICONAT DE RASES DE QUAALSEVOL AMIDAMENT AMB TOT TIPUS DE MATERIAL (DE OBRA O D'APORTACIÓ EXTERIOR) COMPACTAT A MES DEL 95 % DEL PROCTOR MODIFICAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada	Unitats		
2	c. St Just - col·lector							
3	SJ.P00 - SJ.P01 (D400)		25,600	0,900	0,300		6,912	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 10

4	SJ.P01 - SJ.P02 (D600)	15,100	1,200	0,670	12,140	C##D##E##F#
5	SJ.P02 - SJ.P03 (D600)	18,400	1,200	0,500	11,040	C##D##E##F#
6	SJ.P03 - SJ.P04 (D400)	19,900	0,900	0,470	8,418	C##D##E##F#
7	SJ.P04 - SJ.P05 (D400)	20,100	0,900	0,470	8,502	C##D##E##F#
8	SJ.P05 - SJ.P06 (D400)	22,600	0,900	0,430	8,746	C##D##E##F#
9	c. St Just - connexions embornals					
10	D315	61,800	0,800	0,250	12,360	C##D##E##F#
11	D400	13,000	0,900	0,250	2,925	C##D##E##F#
12	Plaça					
13	D400	26,000	0,900	0,750	17,550	C##D##E##F#
14	D315	23,500	0,800	0,250	4,700	C##D##E##F#
15	D250	25,200	0,800	0,250	5,040	C##D##E##F#
16	c. Jacint Verdaguer - connexions embo					
17	D400	13,000	0,900	1,750	20,475	C##D##E##F#
18	D315	44,800	0,800	0,250	8,960	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 127,768

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	03	CLAVEGUERAM I DRENATGE
SOTSCAPITOL	03	COL·LECTORS I ELEMENTS DE CAPTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FD5ZVV33	M	XARXA DRENATGE SOSTENIBLE AMB RASES DRENANTS DE 0,40 D'AMPLADA I 1,00 M DE PROFUNDITAT. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE GRAVES RECICLADES, TAMANY 50-90 MM, AMB RECOBRIMENT DE GEOTEXTIL 300 KG/M2. I CAPA DE 20CM DE PAVIMENT DE FORMIGÓ PORÓS REF. HY-DR-12-C3 DE LA SÉRIE HYDROMEDIA DE LAFARGE, AMB UNA POROSITAT DEL 20% I UNA PERMEABILITAT DE 3M3/ M2 / H, COL·LOCAT EN CAPA UNIFORME, AMB ESTESA, REGLEJAT I CURAT. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MACÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT COL·LOCADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Zona jocs		47,000				47,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 47,000

2 FD7JQ186 M CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 630 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just - col·lector							
3	SJ.P00 - SJ.P01 (D400)		25,600			0,000	0,000	C##D##E##F#
4	SJ.P01 - SJ.P02 (D600)		15,100				15,100	C##D##E##F#
5	SJ.P02 - SJ.P03 (D600)		18,400				18,400	C##D##E##F#
6	SJ.P03 - SJ.P04 (D400)		19,900		0,000	0,000	0,000	C##D##E##F#
7	SJ.P04 - SJ.P05 (D400)		20,100		0,000	0,000	0,000	C##D##E##F#
8	SJ.P05 - SJ.P06 (D400)		22,600		0,000	0,000	0,000	C##D##E##F#
9	c. St Just - connexions embornals							
10	D315		61,800			0,000	0,000	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 11

11	D400	13,000	0,000	0,000	C##D##E##F#
12	Plaça				
13	D400	26,000	0,000	0,000	C##D##E##F#
14	D315	23,500	0,000	0,000	C##D##E##F#
15	D250	25,200	0,000	0,000	C##D##E##F#
16	c. Jacint Verdaguer - connexions embo				
17	D400	13,000	0,000	0,000	C##D##E##F#
18	D315	44,800	0,000	0,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT		33,500			

3 FD7JL186 M CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 400 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just - col·lector							
3	SJ.P00 - SJ.P01 (D400)		25,600				25,600	C##D##E##F#
4	SJ.P01 - SJ.P02 (D600)		15,100			0,000	0,000	C##D##E##F#
5	SJ.P02 - SJ.P03 (D600)		18,400			0,000	0,000	C##D##E##F#
6	SJ.P03 - SJ.P04 (D400)		19,900				19,900	C##D##E##F#
7	SJ.P04 - SJ.P05 (D400)		20,100				20,100	C##D##E##F#
8	SJ.P05 - SJ.P06 (D400)		22,600				22,600	C##D##E##F#
9	c. St Just - connexions embornals							
10	D315		61,800			0,000	0,000	C##D##E##F#
11	D400		13,000				13,000	C##D##E##F#
12	Plaça							
13	D400		26,000				26,000	C##D##E##F#
14	D315		23,500			0,000	0,000	C##D##E##F#
15	D250		25,200			0,000	0,000	C##D##E##F#
16	c. Jacint Verdaguer - connexions embo							
17	D400		13,000				13,000	C##D##E##F#
18	D315		44,800			0,000	0,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 140,200

4 FD7JJ186 M CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 315 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just - col·lector							
3	SJ.P00 - SJ.P01 (D400)		25,600			0,000	0,000	C##D##E##F#
4	SJ.P01 - SJ.P02 (D600)		15,100			0,000	0,000	C##D##E##F#
5	SJ.P02 - SJ.P03 (D600)		18,400			0,000	0,000	C##D##E##F#
6	SJ.P03 - SJ.P04 (D400)		19,900			0,000	0,000	C##D##E##F#
7	SJ.P04 - SJ.P05 (D400)		20,100			0,000	0,000	C##D##E##F#
8	SJ.P05 - SJ.P06 (D400)		22,600			0,000	0,000	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 12

9	c. St Just - connexions embornals				
10	D315	61,800		61,800	C##D##E##F#
11	D400	13,000	0,000	0,000	C##D##E##F#
12	Plaça				
13	D400	26,000	0,000	0,000	C##D##E##F#
14	D315	23,500		23,500	C##D##E##F#
15	D250	25,200	0,000	0,000	C##D##E##F#
16	c. Jacint Verdaguer - connexions embo				
17	D400	13,000	0,000	0,000	C##D##E##F#
18	D315	44,800		44,800	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT		130,100			

5 FD7JG186 M CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 250 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just - col·lector							
3	SJ.P00 - SJ.P01 (D400)		25,600			0,000	0,000	C##D##E##F#
4	SJ.P01 - SJ.P02 (D600)		15,100			0,000	0,000	C##D##E##F#
5	SJ.P02 - SJ.P03 (D600)		18,400			0,000	0,000	C##D##E##F#
6	SJ.P03 - SJ.P04 (D400)		19,900			0,000	0,000	C##D##E##F#
7	SJ.P04 - SJ.P05 (D400)		20,100			0,000	0,000	C##D##E##F#
8	SJ.P05 - SJ.P06 (D400)		22,600			0,000	0,000	C##D##E##F#
9	c. St Just - connexions embornals							
10	D315		61,800			0,000	0,000	C##D##E##F#
11	D400		13,000			0,000	0,000	C##D##E##F#
12	Plaça							
13	D400		26,000			0,000	0,000	C##D##E##F#
14	D315		23,500			0,000	0,000	C##D##E##F#
15	D250		25,200				25,200	C##D##E##F#
16	c. Jacint Verdaguer - connexions embo							
17	D400		13,000			0,000	0,000	C##D##E##F#
18	D315		44,800			0,000	0,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 25,200

6 F228U010 M3 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA DE 0,60 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB SAULÓ SENSE GARBELLAR PER A PROTECCIÓ DE CONDUCCIONS, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MÀXIM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	M3				
2	c. St Just - col·lector							
3	SJ.P00 - SJ.P01 (D400)		25,600	0,657			16,819	C##D##E##F#
4	SJ.P01 - SJ.P02 (D600)		15,100	1,417			21,397	C##D##E##F#
5	SJ.P02 - SJ.P03 (D600)		18,400	1,417			26,073	C##D##E##F#
6	SJ.P03 - SJ.P04 (D400)		19,900	0,657			13,074	C##D##E##F#
7	SJ.P04 - SJ.P05 (D400)		20,100	0,657			13,206	C##D##E##F#
8	SJ.P05 - SJ.P06 (D400)		22,600	0,657			14,848	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 13

9	c. St Just - connexions embornals							
10	D315	61,800	0,528			32,630	C##D##E##F#	
11	D400	13,000	0,657			8,541	C##D##E##F#	
12	Plaça							
13	D400	26,000	0,657			17,082	C##D##E##F#	
14	D315	23,500	0,528			12,408	C##D##E##F#	
15	D250	25,200	0,257			6,476	C##D##E##F#	
16	c. Jacint Verdaguer - connexions embo							
17	D400	13,000	0,657			8,541	C##D##E##F#	
18	D315	44,800	0,528			23,654	C##D##E##F#	

TOTAL AMIDAMENT214,749

7	FDA1U050	U	POU CIRCULAR DE REGISTRE DE DIÀMETRE 80 CM I 1,60 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE 20 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, PARET D'ANELLES PREFABRICADES DE FORMIGÓ O DE MAÓ CALAT ARREBOSSAT I LLISCAT, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, RECRES CUT TRONCOCÒNIC FINS A TAPA DE REGISTRE, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL DE DIÀMETRE 70 CM, MARC APARENT QUADRAT, GRAONS AMB RECOBRIMENT DE POLIPROPILÉ, AMB CONNEXIONS I ESTANC					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	c. St Just		6,000				6,000	C##D##E##F#
3	Plaça		5,000				5,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		5,000				5,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT16,000

8	FDA1U110	M	SUPLEMENT PER ALÇÀRIA SUPERIOR A 1,60 M DE POU DE REGISTRE DE D 100 CM, AMB ANELLS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE GRAONS					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m					
2	c. St Just		1,000				1,000	C##D##E##F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

9	FDDZCHD4	U	BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 700 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	c. St Just		0,000				0,000	C##D##E##F#
3	Plaça		5,000				5,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		0,000				0,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT5,000

10	FDDZ5DD4	U	BASTIMENT CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

Euro

AMIDAMENTS

Pàg.: 14

1		T	Unitats					
2	c. St Just		7,000				7,000	C##D##E##F#
3	Plaça		0,000				0,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		5,000				5,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT12,000

11	FD5J53U8	U	CAIXA PER A EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 75X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	c. St Just		12,000				12,000	C##D##E##F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer		9,000				9,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT21,000

12	FD5J53U9	U	CAIXA PER A DOBLE EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 150X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	c. St Just		1,000				1,000	C##D##E##F#
3	Plaça		1,000				1,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer							

TOTAL AMIDAMENT2,000

13	FD5ZUJJ4	U	BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PER A EMBORNAL, DE FOSA DÚCTIL CLASSE C-250 O 400, TIPUS DELTA, DE 800X335 MM, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	c. St Just		14,000				14,000	C##D##E##F#
3	Plaça		2,000				2,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		9,000				9,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT25,000

14	FD5KVV4E	M	CAIXA PER A INTERCEPTOR DE 100X50 CM, AMB PARETS DE 29 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6, SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m					
2	Plaça		2,000				2,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

15	FD5ZAKFJ	U	REIXA PRACTICABLE, PER A INTERCEPTOR DE FOSA GRISA, DE 982X490X76 MM I 145 KG DE PES I COL·LOCADA ANCORADA AL FORMIGÓ					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Euro

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	Unitats					
2	Plaça		2,000				2,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

16	FD7G55N1	U	CONEXIÓ D'ESCOMESA DOMICILIARIA O PLUVIAL, A LA XARXA DE CLAVEGUERAM O A POU, AMB TUB 315 MM. DE PVC DE 4 ATM., AMB ELS ACCESORIS I EL MATERIAL TANT DE CONEXIÓ COM DE RECOBRIMENT NECESSARI, PER DEIXAR LA CONEXIÓ TOTALMENT ACABADA I ESTANCA. INCLOU ELS METROS NEÇESARIS DE TUB.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	Unitats					
2	c. St Just		17,000				17,000	C##D##E##F#
3	Plaça		0,000				0,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		11,000				11,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 28,000

17	FD5ZM007	U	CONNEXIÓ DELS BAIXANTS PLUVIALS DE LES FAÇANES DELS EDIFICIS A LA XARXA DE CLAVEGUERAM. ELS TREBALLS INCLOUEN DESCOBRIR EL BAIXANT, EXCAVACIÓ DE RASA, COL·LOCACIÓ DE TUB (P.P DE COLZES I ACCESSORIS INCLOSOS), REBLIMENT DE LA RASA I CONNEXIÓ A EMBORNAL, AIXÍ COM TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS PER DEIXAR LA FAÇANA AL SEU ESTAT ORIGINAL, ARREBOSSAR, APLACAR, ETC.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	Unitats					
2	c. St Just		1,000				1,000	C##D##E##F#
3	Plaça		0,000				0,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		0,000				0,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

18	FD35X542	U	PERICÓ DE PAS PER A TAPA REGISTRABLE, DE 45X45 CM I 50 CM DE FONDÀRIA, TIPUS SORRENC, AMB PARET DE MAÓ CALAT DE 29X14X10 CM, ARREBOSSADA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I FORMACIÓ DE MITJA CANYA, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I LLISCADA INTERIORMENT. AMB MARC I TAPA DE FOSA DE 40X40 CM. COL·LOCAT.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	Unitats					
2	c. St Just		17,000				17,000	C##D##E##F#
3	Plaça		0,000				0,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		11,000				11,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 28,000

19	FD1ZZZ36	U	CONNEXIÓ D'EMBORNAL O REIXA A POU O DE POU A COL·LECTOR EXISTENT O DE NOVA CREACIÓ, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS, INCLOENT REPASSOS AMB MORTER, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A ABOCADOR					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	Unitats					
2	c. St Just		7,000				7,000	C##D##E##F#
3	Plaça		9,000				9,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		6,000				6,000	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 22,000

20	FD5HUC14	M	CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER D'ULMA MODEL U100 O EQUIVALENT, AMB LA POSSIBILITAT DE PENDENT INCORPORADA DEL 0,5% EN CASCADA, D'AMPLÀRIA INTERIOR 100 MM I DE 300 MM D'ALÇÀRIA EXTERIOR, INCLOENT REIXA DE FOSA CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB CARGOLS I CLAU DE SEGURETAT					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	Long	Unitats				
2	Zona provisional		7,000	2,000			14,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	04	FERMS I PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F921201F	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95% DEL PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	Superfície	Gruix				
2	c. St Just							
3	Vorera 1		644,000	0,100			64,400	C##D##E##F#
4	Vorera 2		140,000	0,100			14,000	C##D##E##F#
5	Calçada		560,000	0,150			84,000	C##D##E##F#
6	Plaça							
7	Superfície plaça		750,000	0,150			112,500	C##D##E##F#
8	Zona provisional		525,000	0,100			52,500	C##D##E##F#
9	c. Jacint Verdaguer							C##D##E##F#
10	Vorera 1		132,000	0,100			13,200	C##D##E##F#
11	Vorera 2		382,000	0,100			38,200	C##D##E##F#
12	Calçada		446,000	0,150			66,900	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 445,700

2	F936UX10	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT, INCLOENT POSSIBLES ADDICIONS PER AL CURAT I JUNTS DE TREBALL I DILATACIÓ					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		T	Superfície	Gruix				
2	c. St Just							
3	Vorera 1		644,000	0,150			96,600	C##D##E##F#
4	Vorera 2		140,000	0,150			21,000	C##D##E##F#
5	Calçada		560,000	0,200			112,000	C##D##E##F#
6	Plaça							
7	Superfície plaça		750,000	0,000			0,000	C##D##E##F#
8	c. Jacint Verdaguer							
9	Vorera 1		132,000	0,150			19,800	C##D##E##F#
10	Vorera 2		382,000	0,150			57,300	C##D##E##F#
11	Calçada		446,000	0,200			89,200	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

13	Zona Jocs infantils							
14	Zona plana superior	108,000	0,150			16,200	C##D##E##F#	
15	Pla inclinat	100,000	0,150			15,000	C##D##E##F#	
16	Zona plana inferior	84,000	0,150			12,600	C##D##E##F#	

TOTAL AMIDAMENT 439,700

3	F9H1VVV1	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC22 S B60/70 MB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL.LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superfície	Gruix				
2	c. St Just							
3	Calçada		560,000	0,050	2,450		68,600	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer							
5	Calçada		446,000	0,050	2,450		54,635	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 123,235

4	F9H1VVV2	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC16 SURF D B60/70 AMB GRANULAT PER A BASE I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL.LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superfície	Gruix				
2	c. St Just							
3	Calçada		560,000	0,050	2,450		68,600	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer							
5	Calçada		446,000	0,050	2,450		54,635	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 123,235

5	F9J1V015	M2	REG D'ADHERENCIA ECR-1, AMB DOSIFICIACIÓ DE 1KG/M2 , AMB EMULSIO CATIONICA I NETEJA PREVIA DEL FERM EXISTENT.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superfície	Unitats				
2	c. St Just							
3	Calçada		560,000	2,000			1.120,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer							
5	Calçada		446,000	2,000			892,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 2.012,000

6	F9E1V010	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,...) SIMILAR A L'EXISTENT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDENT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL.LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superfície					

AMIDAMENTS

2	PANOT QUATRE PASTILLES							
3	c. St Just							
4	Vorera 1	526,000					526,000	C##D##E##F#
5	Vorera 2	140,000					140,000	C##D##E##F#
6	c. Jacint Verdaguer							
7	Vorera 1	52,500					52,500	C##D##E##F#
8	Vorera 2	290,000					290,000	C##D##E##F#
10	PANOT BOTONERA							
11	c. St Just							
12	Vorera 1	75,920					75,920	C##D##E##F#
13	Vorera 2	38,000					38,000	C##D##E##F#
14	c. Jacint Verdaguer							
15	Vorera 1	52,800					52,800	C##D##E##F#
16	Vorera 2	89,950					89,950	C##D##E##F#
18	PANOT ESTRIAT (INVIDENTS)							
19	c. St Just							
20	Vorera 1	8,700					8,700	C##D##E##F#
21	Vorera 2	0,000					0,000	C##D##E##F#
22	c. Jacint Verdaguer							
23	Vorera 1	0,000					0,000	C##D##E##F#
24	Vorera 2	26,100					26,100	C##D##E##F#
25	Vorera c. Roselles	14,300					14,300	C##D##E##F#
27	PANOT NOU PASTILLES							
28	Vorera c. Roselles	37,100					37,100	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1.351,370

7	F9E1VM10	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,...) PER A VORERA GRIS DE 20X20X8CM, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDENT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL.LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superfície					
2	PANOT QUATRE PASTILLES							
3	c. St Just							C##D##E##F#
4	Vorera 1	68,650					68,650	C##D##E##F#
5	Vorera 2							
6	c. Jacint Verdaguer							
7	Vorera 1	110,500					110,500	C##D##E##F#
8	Vorera 2	39,450					39,450	C##D##E##F#
10	PANOT BOTONERA							
11	c. St Just							
12	Vorera 1	3,000					3,000	C##D##E##F#
13	Vorera 2	0,000					0,000	C##D##E##F#
14	c. Jacint Verdaguer							
15	Vorera 1	3,000					3,000	C##D##E##F#
16	Vorera 2	11,250					11,250	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 19

		TOTAL AMIDAMENT					235,850																																																																									
8	F97422EA	M	RIGOLA DE 20 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 20X20X8 CM, COL-LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC																																																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>Long</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>c. St Just</td><td></td><td>34,300</td><td></td><td></td><td></td><td>34,300</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>3</td><td>c. Jacint Verdaguer</td><td></td><td>15,700</td><td></td><td></td><td></td><td>15,700</td><td>C##D##E##F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	Long						2	c. St Just		34,300				34,300	C##D##E##F#	3	c. Jacint Verdaguer		15,700				15,700	C##D##E##F#																																				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																								
1		T	Long																																																																													
2	c. St Just		34,300				34,300	C##D##E##F#																																																																								
3	c. Jacint Verdaguer		15,700				15,700	C##D##E##F#																																																																								
		TOTAL AMIDAMENT					50,000																																																																									
9	F97433EA	M	RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, COL-LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC																																																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>Long</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>c. St Just</td><td></td><td>0,000</td><td></td><td></td><td></td><td>0,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>3</td><td>c. Jacint Verdaguer</td><td></td><td>22,600</td><td></td><td></td><td></td><td>22,600</td><td>C##D##E##F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	Long						2	c. St Just		0,000				0,000	C##D##E##F#	3	c. Jacint Verdaguer		22,600				22,600	C##D##E##F#																																				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																								
1		T	Long																																																																													
2	c. St Just		0,000				0,000	C##D##E##F#																																																																								
3	c. Jacint Verdaguer		22,600				22,600	C##D##E##F#																																																																								
		TOTAL AMIDAMENT					22,600																																																																									
10	K973VV01	M	ENCINTAT DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE PEDRA GRANÍTICA, DE 90X30 CM I 15 CM DE GRUIX, COL-LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20.																																																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>Long</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>c. St Just</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>Vorera 1</td><td></td><td>132,000</td><td></td><td></td><td></td><td>132,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>4</td><td>Vorera 2</td><td></td><td>126,500</td><td></td><td></td><td></td><td>126,500</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>5</td><td>c. Jacint Verdaguer</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>6</td><td>Vorera 1</td><td></td><td>95,150</td><td></td><td></td><td></td><td>95,150</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>7</td><td>Vorera 2</td><td></td><td>101,000</td><td></td><td></td><td></td><td>101,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	Long						2	c. St Just								3	Vorera 1		132,000				132,000	C##D##E##F#	4	Vorera 2		126,500				126,500	C##D##E##F#	5	c. Jacint Verdaguer								6	Vorera 1		95,150				95,150	C##D##E##F#	7	Vorera 2		101,000				101,000	C##D##E##F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																								
1		T	Long																																																																													
2	c. St Just																																																																															
3	Vorera 1		132,000				132,000	C##D##E##F#																																																																								
4	Vorera 2		126,500				126,500	C##D##E##F#																																																																								
5	c. Jacint Verdaguer																																																																															
6	Vorera 1		95,150				95,150	C##D##E##F#																																																																								
7	Vorera 2		101,000				101,000	C##D##E##F#																																																																								
		TOTAL AMIDAMENT					454,650																																																																									
11	F9Z4M616	M2	ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080																																																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>Superfície</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Zona Jocs infantils</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>Zona plana superior</td><td></td><td>108,000</td><td></td><td></td><td></td><td>108,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>4</td><td>Pla inclinat</td><td></td><td>100,000</td><td></td><td></td><td></td><td>100,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>5</td><td>Zona plana inferior</td><td></td><td>84,000</td><td></td><td></td><td></td><td>84,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	Superfície						2	Zona Jocs infantils								3	Zona plana superior		108,000				108,000	C##D##E##F#	4	Pla inclinat		100,000				100,000	C##D##E##F#	5	Zona plana inferior		84,000				84,000	C##D##E##F#																		
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																								
1		T	Superfície																																																																													
2	Zona Jocs infantils																																																																															
3	Zona plana superior		108,000				108,000	C##D##E##F#																																																																								
4	Pla inclinat		100,000				100,000	C##D##E##F#																																																																								
5	Zona plana inferior		84,000				84,000	C##D##E##F#																																																																								
		TOTAL AMIDAMENT					292,000																																																																									
12	E31DC100	M2	ENCOFRAT AMB TAULONS DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS																																																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>Long</td><td>Alçada</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Plaça</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	Long	Alçada					2	Plaça																																																				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																								
1		T	Long	Alçada																																																																												
2	Plaça																																																																															

Euro

AMIDAMENTS

Pàg.: 20

3	Zona jocs infantil		138,000	0,250			34,500	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							34,500	
13	F9P9VV07	M2	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 3CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 2CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAUTXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN LIGANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+-50KG/M3 AMB GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN LIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+-50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie					
2	Plaça							
3	Zona jocs infantil		250,000				250,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							250,000	
14	F9P9VV08	M2	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 6CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 5CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAITXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN LIGANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+-50KG/M3 AMB GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN LIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+-50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie					
2	Plaça							
3	Zona jocs infantil		42,000				42,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							42,000	
15	F9G4VV32	M3	PAVIMENT DE FORMIGÓ CONTÍNUO DE 20CM DE GRUIX AMB JUNTES REALITZAT AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/IIA DESACTIVAT TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM AMB FIBRES DE POLIPROPILÈ INCLOSES, FABRICAT A CENTRAL, ACABAT AMB MORTER COLOREJAT, TRACTAT SUPERFICIALMENT AMB ADDITIUS ESPECÍFICS PER A DEIXAR AL DESCOBERT 2/3 DEL DIÀMETRE DE L'ÀRID AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE REGINA SEGELLADORA TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM INCOLORA O SIMILAR. AQUEST PREU INCLOU ELS TALLS AMB DISC DE DIAMANT PER A JUNTES DE CONTRACCIÓ AMB UNA SEPARACIÓ MÀXIMA DE 5M I PROFUNDITAT DE SERRAT NO INFERIOR A H/3 I P.P. DE JUNTES DE DILACIÓ A DISTÀNCIES ENTRE 20-30M I ENCOFRATS LATERALS. AQUEST PREU INCLOU TOT EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie	Gruix				
2	Plaça		746,000	0,200			149,200	C##D##E##F#
3	Zona provisional		525,000	0,100			52,500	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							201,700	
16	F9Z1V010	M	TALL DE PAVIMENTS DE QUALSEVOL TIPUS I GRUIX, AMB DISC DE DIAMANT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					

Euro

AMIDAMENTS

2	c. St Just	30,800	30,800	C##D##E##F#
3	Plaça			
4	c. Jacint Verdaguer	24,700	24,700	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 55,500

17	F965U009	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-5 O EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 DE 30X22 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT			
----	----------	---	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		12,100				12,100	C##D##E##F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer							

TOTAL AMIDAMENT 12,100

18	F965U008	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-3 O EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT			
----	----------	---	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		13,150				13,150	C##D##E##F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer		21,600				21,600	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 34,750

19	F966U511	M	VORADA CORBA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ, I REJUNTADA AMB MORTER, INCLOENT POSSIBLES EXCAVACIONS PER A LA COL·LOCACIÓ DEL FORMIGÓ, ENCOFRATS LATERALS I TALLS PER A ENCAIXOS			
----	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		7,000				7,000	C##D##E##F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer		10,000				10,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 17,000

20	F96AU020	M	VORADA DE XAPA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, INCLÒS ELEMENTS METÁL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESITÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ			
----	----------	---	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just							
3	Plaça		36,000				36,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer							

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 36,000

21	K973VV02	M	ENCINTAT DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE FORMIGÓ, DE 20X40 CM I 8 CM DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20.			
----	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		24,250				24,250	C##D##E##F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer		7,000				7,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 31,250

22	F985V030	M	GUAL PEATONAL DE 120 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ DE 60X40 PLANES, AMB PECES ESPECIALS EXTREMES, BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB MORTER			
----	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		7,000				7,000	C##D##E##F#
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer							

TOTAL AMIDAMENT 7,000

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	05	ESTRUCTURES I MURS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2226263	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA BIVALVA BATILON I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada			
2	Plaça							
3	Zona jocs infantils		16,000	0,600	0,500		4,800	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 4,800

2	F227U100	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.			
---	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada			
2	Plaça							
3	Zona jocs infantils		16,000	0,600			9,600	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 9,600

3	E3Z112P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ			
---	----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	T	Long	Amplada	Alçada				
2	Plaça							
3	Zona jocs infantils	16,000	0,600			9,600	C##D##E##F#	
TOTAL AMIDAMENT							9,600	
4	E32DCA2Y	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB Tauló de fusta en tablilles d'amplada fins a 12 cm, per a murs de contenció de base rectilínia a dues cares, d'una alçària <= 6 m, per a deixar el formigó vist					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada	Dues cares		
2	Plaça							
3	Zona jocs infantils	16,000			2,000	2,000	64,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							64,000	
5	E31B3A03	KG	ARMADURA DE RASES I Pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2, inclòs separadors, filferro i mermes					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Pes			
2	Plaça							
3	Zona jocs infantils	16,000	1,200		8,070		154,944	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							154,944	
6	E31522H3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I Pous de fonaments, HA-25/B/20/IIA, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot, inclòs vibrat i curat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada			
2	Plaça							
3	Zona jocs infantils	16,000	0,600	0,400			3,840	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							3,840	
7	E31DC100	M2	ENCOFRAT AMB Taulons de fusta per a rases i pous de fonaments					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada	Dos costats		
2	Plaça							
3	Zona jocs infantils	16,000	1,000			2,000	32,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							32,000	
8	E32B302Q	KG	ARMADURA PER A MURS DE CONTENCIÓ AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2, inclòs separadors, filferro i mermes					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada	Pes		
2	Plaça							
3	Zona jocs infantils	16,000			2,000	8,070	258,240	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT					258,240																																														
9	E45218QO	M3	FORMIGÓ PER A MUR DE CONTENCIÓ, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA																																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>Long</td><td>Amplada</td><td>Alçada</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Plaça</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>Zona jocs infantils</td><td></td><td>16,000</td><td>0,200</td><td>1,300</td><td></td><td>4,160</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>4,160</td><td></td></tr></table>							Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	Long	Amplada	Alçada				2	Plaça								3	Zona jocs infantils		16,000	0,200	1,300		4,160	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							4,160	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																											
1		T	Long	Amplada	Alçada																																														
2	Plaça																																																		
3	Zona jocs infantils		16,000	0,200	1,300		4,160	C#*D#*E#*F#																																											
TOTAL AMIDAMENT							4,160																																												
10	XPAUVV01	PA	PARTIDA DE TREBALLS D'ADEQUACIÓ DE MITGERA EXITENT CONSISTENTS EN PINTAT DELS 2 PRIMERS METRES D'ALÇADA AMB PINTURA PLÀSTICA PER A EXTERIORS, COL.LOCACIÓ DE PALETS RECICLATS PENJATS A MITGERA AMB ESTRUCTURES DE SUPORT D'ACER INOXIDABLE , JARDINERES DE PLÀSTIC ANCORADES A PARTE FORMADES PER LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT D'ESPESSOR 2MM RESISTENT A LA INTEMPÈRIE DE COLOR BLANC, AMB BANDA LATERAL D'ALUMINI DE 1,5MM DE GRUIX, FIXADA A PARET AMB FIXACIONS D'ACER INOXIDABLE CADA 30CM (DESENVOLUPAMENT DE LA TELA 0,8ML) AMB TERRA VEGETAL PER A JARDINERIA A RAÓ DE 0,12M3 PER ML DE JARDINERA AMB PLANTACIÓ EN ALVÉOL DE LES ESPÈCIES HEDERA HELIX I PARTHENOCISSUS TRICUSPIDATA. AQUESTA PARTIDA INCLOU EL TALL EN JARDINERA PER A PLANTACIÓ DE L'ALVEOL I TREBALLS PER ADEQUACIÓ DE LA LÍNIA DE REG PER GOTER EN INTERIOR DE JARDINERA. TOT COMPLETAMENT ACABAT I FUNCIONANT. SUPERFÍCIE ACTUACIÓ EN MITGERA: 90M2																																																
AMIDAMENT DIRECTE					1,000																																														

ra		01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST		
PITOL		06	MOBILIARI URBÀ		
Num.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		
1	F991UU40	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1600 MM I 40 MM DE GRUIX, LÍNEA FDB A68N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I		
			AMIDAMENT DIRECTE		15,000
2	F991UU30	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1200 MM I 40 MM DE GRUIX, LINEA FDB A66N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I		
			AMIDAMENT DIRECTE		2,000
3	F991VV60	U	ESCOCELL RECTANGULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN, DE 120X160X20 CM I DE 10 MM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ		
			AMIDAMENT DIRECTE		13,000
4	F991VV61	M	ESCOCELL-JARDINERA EL·LÍPTIC EN QUATRE PARTS D'ACER CORTEN DE DIMENSIONS: SEMI-EIX MAJOR 3500MM, SEMI-EIX MENOR 1750MM, ALÇADA TOTAL 750MM, ALÇADA VISTA VARIABLE 400-300MM. ESPESSOR DE LA XAPA 10MM AMB PLEC EN LA PART SUPERIOR DE 50MM D'ALA, ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ (150X500XLONGITUD IGUAL A TOT EL PERÍMETRE) AMB RODONS DE DIÀMETRE 16 DE 300MM DE LLARGADA AMB 100MM DE POTA SUPERIOR. TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL.		
			AMIDAMENT DIRECTE		17,000
5	FQ11VV37	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 2400 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I		

AMIDAMENTS

			PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	
			AMIDAMENT DIRECTE	2,000
6	FQ11VV36	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 1750 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	
			AMIDAMENT DIRECTE	13,000
7	FQ11VV38	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CADIRA CITIZEN 700 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	
			AMIDAMENT DIRECTE	26,000
8	FQ11VV32	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE TAULA I BANCS PICNICK NATURA VRM201 DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR. TAULA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU A BUIT-PRESSIÓ CLASSE 4 CONTRA EL CORC, TÈRMITS, INSECTES. TAULERS D'1940 X 95 X 45MM. ACABAT VERNISSAT AMB LASUR COLOR A ESCOLLIR PER LA DF. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	
			AMIDAMENT DIRECTE	3,000
9	FQ31U142	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FONT TIPUS CAUDAL DE SANTA & COLE O SIMILAR, ACER ZINCAT I PINTAT, I ACER INOXIDABLE AISI 316L. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA PER DEIXAR-LA INSTAL·LADA.	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
10	FQ21UE01	U	PAPERERA CITIZEN PA601 DE LA CASA BENITO O SIMILAR, ESTRUCTURA I CUBETA D'ACER AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS. ARO D'ACER ZINCAT PER FIXAR LA BORSA. ANCORATGE MITJANÇANT PERNS D'EXPANSIÓ.	
			AMIDAMENT DIRECTE	6,000
11	FQZZUM80	U	APARCAMENT DE BICICLETA D'ACER GALVANITZAT DE 75 CM DE LLARGARIA I 75 CM D'ALÇARIA, DE TUB RODO DE 50 MM DE DIAMETRE, COL·LOCAT ANCORAT AMB MORTER I AMB ANELLA TAPAJUNTS	
			AMIDAMENT DIRECTE	4,000
12	FQ11VV33	M	TANCA JOCS INFANTILS: TANCA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D'ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM, AMB ORIFICIS PER PAS DE CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIAMETRE 12MM, REFERÈNCIA TIPUS YTPT0301 AMB CORDA PASSANT DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS.	

AMIDAMENTS

			AMIDAMENT DIRECTE					48,000			
13	FQ42UF01	U	PILONA DE FOSA TIPUS BARCELONA REFERÈNCIA H215P DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, DE 900 MM D'ALÇÀRIA, ACABAT AMB OXIRON, DE COLOR NEGRE, COL·LOCADA AMB MORTER								
			Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
			1		T	Long	Cada 2m				
			2	c. St. Just		79,000	0,500			39,500	C##D##E##F#
			3				-0,500			-0,500	C##D##E##F#
			4	plaça		220,000	0,500			110,000	C##D##E##F#
			5	c. Jacint Verdaguer		100,000	0,500			50,000	C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT					199,000			
14	F2226263	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA BIVALVA BATILON I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT								
			Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
			1		T	Long	Amplada	Alçada			
			2			48,000	0,400	0,800		15,360	C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT					15,360			
15	F227U100	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.								
			Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
			1		T	Long	Amplada	Alçada			
			2			48,000	0,400			19,200	C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT					19,200			
16	E31522H3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT, INCLÒS VIBRAT I CURAT								
			Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
			1		T	Long	Amplada	Alçada			
			2			48,000	0,400	0,400		7,680	C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT					7,680			
17	FQ11VV34	U	PORTA JOCS INFANTILS: PORTA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS D'ALÇADA 0.90M I AMPLADA MÍNIMA 90CM AMB PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT, AMB PERFILERIA I MECANISMES D'ACER GALVANITZAT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS.								
			AMIDAMENT DIRECTE					2,000			
18	FQ11VV35	M	BARANA JOCS INFANTILS: TANCA DE PAL I DUES CORDES CONSISTENT EN PILARS DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D'ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE 8CM AMB PUNTA, AMB DOS FORATS PER LA CORDA, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 3 METRES I CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIÀMETRE 12MM, REFERÈNCIA YTC2101 DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA								

AMIDAMENTS

Pàg.: 27

DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS.

AMIDAMENT DIRECTE 16,000

19 FQ11VV30 U BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 1: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.00M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISSA DE PI A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2000MM, AMB CARGOLS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE. ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILERIA T50.6 D'ACER GALVANITZAT CONFIGURANT COSTELLES ANCORADES AMB TAC QUÍMIC M10 A SUBBASE DE FORMIGÓ. MIDES DEL BANC 2.00X0.50X0.45M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

20 FQ11VV31 U BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 2: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.50M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISA DE PI A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2500MM, AMB CARGOLS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE . ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILS TUBULARS QUADRATS DE 50X50X2MM D'ACER GALVANITZAT ANCORADA A MUR DE FORMIGÓ AMB TAC QUÍMIC TIPUS HIT-RE 500 M12. MIDES DEL BANC 2.50X0.50X0.25M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

21 FQ11VV39 M2 PANELAT DE FUSTA PER A FOLRAT DE MUR AMB TAULONS DE PI DE FLANDES SERRAT I POLIT TRACTAT PER A EXTERIOR A L'AUTOCLAU. FUSTA PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, ACABADA RASPATLLADA AMB TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, REFERÈNCIA FL145035000P4 DE MIDES 35X145MM I LLARGADA VARIABLE, COL.LOCADA SOBRE RASTRELLS DE FUSTA DE 50X50MM D'IGUALS CARACTERÍSTIQUES AMB CARGOLS D'ACER INOXIDABLE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Alçada				
2			16,000	1,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

22 K9B3VV40 M2 SUBMINISTRE I APLICACIÓ D'UN HIDROFUGANT ANTIGRAFFITI A BASE DE SILENOS, LLIURE DE COMPONENTS VOLATILS EN TOTA LA SUPERFICIE DE FUSTA

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

23 K9B3VV41 M2 SUBMINISTRE I APLICACIÓ DE PINTURA PISSARRA PER A EXTERIOR DE DUES MANS COLOR VERD 1806 PER APLICAR SOBRE FUSTA AMB PREVI PONT D'UNIÓ

AMIDAMENT DIRECTE 5,500

24 FQ11VV42 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PRESES D'ESCALA FABRICADA EN RESINA DE POLIURETÀ ERGONÒMICA DE VARIS COLORS I FORMES (SÈRIE DE NÚMEROS I ANIMALS) AMB TEXTURA SUAU I VARIES MIDES ANCLADES A PLA INCLINAT AMB ANCORATGES TIPUS CARGOL ALLEN M10X40 I ROSCA D'ARAÑA M10, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.

AMIDAMENT DIRECTE 26,000

25 FQ11VV43 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CORDES DE TREPA FORMADES PER CABLE D'ACER INOXIDABLE AMB ELEMENTS D'ANCORATGE A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

26 FQ11VV44 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE TRONXOS DE FUSTA DE LLARGADA 1 METRE I DIÀMETRE

Euro

AMIDAMENTS

Pàg.: 28

20CM PER A ESCALADA CONFORMANT MIG CILINDRE AMB FUSTA CERTIFICADA I TRACTADA PER A EXTERIOR, SENSE ASTELLES NI ELEMENTS SORTINTS, FIXATS A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA AMB CARGOLS, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

27 FQ11VV45 M SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA AMB MUNTANTS I TRAVESSERS EN ZIG-ZAG AMB ANELLES. CONJUNT D'ACER ACABAT PINTAT, ACANCORADA A LLOSA DE FORMIGÓ AMB PLATINA I CARGOLS. ALÇADA DEL CONJUNT 1.20M, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.

AMIDAMENT DIRECTE 8,000

28 FQ11VV46 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE TOBOGAN DE LADERA D'AMPLADA 1 METRE I 2.5 METRES DE LLARGADA AMB PLATAFORMA DE TRANSICIÓ I BARRA DE TRANSFERIMENT LATERAL PER A PERSONES AMB MOBILITAT REDUÏDA I TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ D'ACER INOXIDABLE, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

29 FQ11VV48 U SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TOBOGAN DE RELLEU INTEGRAT EN LA TOPOGRAFIA DEL TALÚS ZONA DE JOCS, D'ACER INOXIDABLE D'AMPLADA 1,14M I 3,20 DE LLARGADA (MESURAT EN PLANTA) AMB BARRA SUPERIOR DE DIÀMETRE 5CM D'ACER INOXIDABLE ANCORADA A PAVIMENT., AMB TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ (SUPERIOR, INFERIOR I INCLINADA) D'ACER INOXIDABLE , CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

30 FQ11VV47 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLUMPI TIPUS CISTELLA NIU ADAPTAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA I CISTELLA DE CORDES DE DIÀMETRE 120CM ANCORAT SUPERFICIALMENT SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ DE 15CM, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

31 XPABVV10 PA PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER AL MUNTATGE DELS JOCS INFANTILS

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

32 XPABTM10 PA PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA CERTIFICACIÓ DEL JOCS INFANTILS.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

33 FBB1VV21 U SENYAL DE PEU PER A ÀREA DE JOCS INFANTISL MODEL G240 DE AMB FORMAT PER ESTRUCTURA D'ALUMINI TIPUS AL5754 AMB XAPA PLEGADA 28,6X160CM D'1CM DE GRUIX AMB ACABAT ESMERILAT AMB VINIL AUTOADHESIU MACAL 9000-PRO AMB IMPRESSIÓ DIGITAL I FILM PROTECTOR TRANSPARENT ANTIGRAFITIS DE 23 MICRES L21 D'APA. AQUEST PREU INCLOU LA INSTAL·LACIÓ AMB ESTRCUTURA DE BARRA CORRUGADA REF. R-P AMB EXCAVACIÓ DE 40X40X50CM,D AU DE FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA I REMATAT DE PAVIMENT DE 10CM EXECUTANT UN PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT TOT MUNTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	07	JARDINERIA I REG
SOTSCAPITOL	01	PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR1301SJ	U	ESPOGGA, TRANSPLANTAMENT I PLANTACIÓ D'ARBRE EXISTENT, DE DIFERENTS PERÍMETRES DE

Euro

AMIDAMENTS

CIRCUMFERÈNCIA, AMB PA DE TERRA. INCLOU L'ESPORGA (RECOLLIDA DE RESTES I TRANSPORT A ABOCADOR), LA PREPARACIÓ DEL PA DE TERRA, L'ARRENCADA DE LA SOCA D'ARBRE EXISTENT EN CAS NECESSARI, EL TRANSPORT A LLOC INDICAT PER LA DF O PROPIETAT, FORA DE L'OBRA O A VIVER MUNICIPAL. L'OBERTURA DEL FORAT DE PLANTACIÓ DE 2,00X2,00X1,50M, LA SUBSTITUCIÓ DE LA TERRA PER TERRA DE JARDINERIA TIPUS A, LA PLANTACIÓ, EL TRACTAMENT FUNGICIDA RADICULAR, LA INCORPORACIÓ D'ADOB D'ALLIBERAMENT LENT, LA FORMACIÓ DE L'ESCOSSELL, ELS REGS AMB MÀNEGA, L'ADREÇAMENT EN CAS NECESSARI I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. INCLOU TOTA L'OBRA NECESSÀRIA PEL SEU BON TRASPLANTAMENT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		18,000				18,000	C##D##E##F#
3	Plaça		1,000				1,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		3,000				3,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 22,000

2FR82RESJU
PROTECCIÓ D'ARBRES EXISTENTS SEGONS LA NTJ 03E: PROTECCIÓ DELS ELEMENTS VEGETALS ENS ELS TREBALLS DE CONSTRUCCIÓ. INCLOU TRES TANQUES MÒBILS, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D, BASTIDOR DE 3,5X2 M DE TUB DE 40 MM DE D PER A FIXAR A PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ. INCLOU ELS ELS TRACTAMENTS FITOSANITARIS DE LA PART AÈRIA I APARELL RADICULAR, REGS NECESSARIS I LA PODA DE COMPENSACIÓ AMB L'APARELL RADICULAR. INCLOU ELS REGS NECESSARIS FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just							
3	Plaça							
4	c. Jacint Verdaguer		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3FR2HRSJ0M2
SUPERFÍCIE DRENANT FORMADA PER 15 CM DE GRAVES DE 5 A 12 MM RECOBERTES AMB GEOTEXTIL DE 150 GR/M2 I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE 2 TUBS DE DRENATGE DE 110 DE DIÀMETRE DE 2 M DE LONGITUD. INCLOU LA CONNEXIÓ A XARXA O CREACIÓ DE POU.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	Plaça		20,000	1,900			38,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 38,000

4FR2GVV01U
EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE DIMENSIONS 120X80X150CM, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		13,000				13,000	C##D##E##F#
3	Plaça		20,000				20,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		0,000				0,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

5FR64U040U
PLANTACIÓ I ATACAT D'ARBRE DE 30 A 35 CM DE PERÍMETRE EN CONTENIDOR O PA DE TERRA, AMB MITJANS MECÀNICS, FORMACIÓ D'ESCOCELL I ELS REGS MANUALS I ELS MANTENIMENTS

AMIDAMENTS

NECESSARI FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		13,000				13,000	C##D##E##F#
3	Plaça		20,000				20,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		0,000				0,000	C##D##E##F#
6	EN CONTENIDOR		17,000				17,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

6FR41292BU
SUBMINISTRAMENT D'ACER OPALUS DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 18,000

7FR451P2EU
SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS RUBRA DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

8FR41262EU
SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

9FR43H42DU
SUBMINISTRAMENT DE LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

10FR41222DU
SUBMINISTRAMENT D'ACER CAMPESTRE DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

11FR4JVV36U
SUBMINISTRAMENT DE VITEX AGNUS-CASTUS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75CM SEGONS FÓRMULES NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

12FR44VV71U
SUBMINISTRAMENT DE PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM , AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÓRMULES NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

13FR44F22DU
SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

14FR44VV36U
SUBMININSTRAMENT DE PRUNUS DULCIS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÓRMULES NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

15FRZ2VV43U
SUBMINTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONTENIDORS GRANS, PERFECTES PER A VIVER DE PLANTES, DE 1000 LITRES DE CAPACITAT. CUBS FABRICATS DE POLIETILÈ ALTA DENSITAT (PEHD) RECICLAT.

AMIDAMENTS

Pàg.: 31

ALÇADA H: 950 MM. AQUEST PREU INCLOU LES FEINES DE MODIFICACIÓ NECESSÀRIES EN EL CONTENIDOR PER A PODER EXECUTAR LA INSTAL·LACIÓ DE REG EN EL SEU INTERIOR

AMIDAMENT DIRECTE

17,000

16

FR3PVV01

M3

APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE GRAVA, A GRANEL, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	long	amplada	Alçada		
2	Plaça			17,000	1,900	0,300	9,690	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

9,690

17

FR11MMSJ

U

ESCOCELL FILTRANT PER ARBRAT EN ZONA CAUTXÚ FORMAT PER GEOTÈXTIL DRENANT DE FV TEIXIT DE 100G/M2, BASE DE GRAVA DE 15CM DE GRUIX I ACABAT AMB CAPA DE GRÀNULS DE CAUTXÚ EPDM I RESINES EPOXIDE COLOR RAL 1014 FORMANT ESCOCELL AMB UN GRUIX DE 3 CM PER A UNA SUPERFÍCIE CIRCULAR DE DIÀMETRE 2M

AMIDAMENT DIRECTE

3,000

18

FRZ5UZ01

U

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE 2 M DE TUB D'AIREIG DE 60 MM DE DIÀMETRE, AMB T I SORTIDA AMB TAP D'ALTA RESISTÈNCIA, TIPUS ROOTTRAIN DE GREENLEAF

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	c. St Just		13,000				13,000	C##D##E##F#
3	Plaça		20,000				20,000	C##D##E##F#
4	c. Jacint Verdaguer		0,000				0,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

33,000

19

FRZ5VV01

M

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB DE DREN PREFABRICAT TIPUS DRENOTUBE DR300L6 DIÀMETRE 110, FORMAT PER TUB CORRUGAT RANURAT DE DOBLE CAPA EMBOLCALLAT PER PARTÍCULES GEOSÍNTÈTIQUES, SUBJECTES PER UNA MALLA DE POLIETILÈ D'ALTRA RESISTÈNCIA AMB BRIDES EN ELS DOS EXTREMS DEL TUB AMB FLITRE GEOTÈXTIL INTERMEDI EVITANT LA PENETRACIÓ DE TERRES A L'INTERIOR DEL TUB.

AMIDAMENT DIRECTE

125,000

20

FR3PUB05

M3

BARREJA DE SÒL ESTRUCTURAL FORMAT PER EL 70% DE GRAVA DE GRANULAT RECICLAT DE FORMIGÓ DE 40-70MM, I EL 30% DE SAULÓ DE TALL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada			
2	c. St Just		100,000	1,200	1,000		120,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

120,000

21

FR3P2154

M3

TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS

AMIDAMENT DIRECTE

88,810

22

FR3SUE05

M3

ENCOIXINAMENT AMB ENCENALL DE FUSTA TIPUS VIRU-MULCH DE BURÉS O EQUIVALENT, EN SACS DE 0,8 M3, ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS

Euro

AMIDAMENTS

Pàg.: 32

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T							
2			1,200	0,050	17,000		1,020	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							1,020		
23	FR111020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, INCLOU LA TALA I RETIRADA DELS ELEMENTS VEGETALS EN MAL ESTAT O MORTS, LA RECOLLIDA DE BRANQUES I BROSSA, LA CARREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS						
AMIDAMENT DIRECTE							1.082,000		
24	FRZ2U010	U	TUTOR DE FUSTA FORMAT PER DOS RODONS DE FUSTA TRACTADA DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2,5 M DE LLARGÀRIA, AMB SUBJECCIÓ ESPECÍFICA PER ARBRES DE GOMA						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T	Long						
2	c. St Just		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#	
3	Plaça		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#	
4	c. Jacint Verdaguer		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							33,000		
25	F7B451E0	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 190 A 200 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T	Long	Amplada					
2			100,000	1,200			120,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							120,000		
26	F222U020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA A QUALSEVOL FONDÀRIA, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAL, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA O CÀRREGA A CAMIÓ, AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T	Long	Amplada	Alçada				
2			100,000	1,200	1,000		120,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							120,000		
27	F227U100	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T	Long	Amplada					
2			100,000	1,200			120,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							120,000		
28	FR3PVV05	M2	TREBALLS D'ESMENA EN SÒL EXISTENT CONSISTENTS EN LA DESCOMPACTACIÓ I ESPONJAMENT DE LES TERRES AMB RETROEXCAVADORA, FINS A 60CM DE FONDÀRIA AMB REPERFILAT MECÀNIC SUPERFICIAL POSTERIOR, CONDICIONAMENT DEL SÒL AMB ESMERAN ORGÀNICA I ADOB MINERAL						

Euro

AMIDAMENTS

SÓLID DE FONS D'ALLIBERAMENT LENT I ESMENA ORGÀNICA , FORMULACIÓ I DOSI SEGONS INDICACIONS DE LA DF ESCAMPAT AMB TRACTOR ADOBADORA ACOBLADA.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie					
2	Plaça		750,000				750,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							750,000	

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	07	JARDINERIA I REG
SOTSCAPITOL	02	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F223U114	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X70 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPEB AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c/. Sant Just		125,000				125,000	C##D##E##F#
2	creuament		8,000				8,000	C##D##E##F#
3	c/. Mossèn Jacint Verdaguer		32,000				32,000	C##D##E##F#
4	Drenatge font		15,000				15,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							180,000	

2	F223U104	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X50 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPEB AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	plaça		120,000				120,000	C##D##E##F#
2			45,000				45,000	C##D##E##F#
3			165,000				165,000	C##D##E##F#
4			30,000				30,000	C##D##E##F#
5			40,000				40,000	C##D##E##F#
6	font		5,000				5,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							405,000	

3	FDG5U100	M	CANALITZACIÓ AMB 1 TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c/. Sant Just		55,000				55,000	C##D##E##F#
2	plaça		120,000				120,000	C##D##E##F#
3			45,000				45,000	C##D##E##F#
4			165,000				165,000	C##D##E##F#
5			40,000				40,000	C##D##E##F#
6	font		5,000				5,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							430,000	

4	FDG5U101	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE
---	----------	---	---

AMIDAMENTS

NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c/. Sant Just		125,000				125,000	C##D##E##F#
2			-55,000				-55,000	C##D##E##F#
3	c/. Mossèn Jacint Verdaguer		32,000				32,000	C##D##E##F#
4	plaça		30,000				30,000	C##D##E##F#
5								C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							132,000	

5	FDG5U401	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X25 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	creuament		8,000				8,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

6	FFB1U845	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	xarxa primària reg		70,000				70,000	C##D##E##F#
2	alimentació boques de reg		46,000				46,000	C##D##E##F#
3			8,000				8,000	C##D##E##F#
4			42,500				42,500	C##D##E##F#
5			38,500				38,500	C##D##E##F#
6			30,500				30,500	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							235,500	

7	FFB1U745	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa secundària - reg degoteig arbrat		125,000				125,000	C##D##E##F#
2			163,000				163,000	C##D##E##F#
3			121,000				121,000	C##D##E##F#
4			30,000				30,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							439,000	

8	FJS1UZ10	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB RECOBRIMENT EPÒXID DE 250MC, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA O MADRID DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 1 1/2" I JUNTES EN EPDM, EQUIPADA AMB VÀLVULA, INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE ELECTROSOLDATS O METÀL·LICS I LA COL·LOCACIÓ A NIVELL I RECTA AMB MORTER.
---	----------	---	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 boques de reg 3,000 3,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

9 FJS5UA10 U ANELLA PER A REG D'ARBRES FORMADA PER 2,5 M DE CANONADA DE 16 MM DE DEGOTER INTEGRAT AUTOCOMPENSANT I ANTISUCCIÓ , TIPUS UNITECLINE O EQUIVALENT, AMB UN TOTAL DE 7 UNITATS DE GOTERS DE 2,3 L CADA 0,33 M. FINALITZADA AMB TAP TERMINAL I COLLARET DE CONNEXIÓ A LA XARXA DE PPFV AMB DOS PERNS. INCLOU LA PROTECCIÓ AMB TUB DE DRENATGE DE 50 MM I EL SOTERRAMENT A 15 CM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 reg arbres - c/.Sant Just 14,000 14,000 C##D##E##F#
2 reg arbres - plaça 37,000 37,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 51,000

10 FJS5UA1A U EXECUCIÓ DE DOBLE PASSATUBS, EN CONTRA TUB, DE LA XARXA SECUNDÀRIA D'ALIMENTACIÓ A LES ANELLES DE REG PER DEGOTEIG DE L'ARBRAT SITUAT EN CONTENIDOR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 reg arbres en contenidor - plaça 17,000 17,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 17,000

11 FJSAU050 U PROGRAMADOR TIPUS SAMCLABOX MODEL SBPO52 O EQUIVALENT, ALIMENTACIÓ AMB CORRENT DE 24VDC. I SORTIDA PER A 4 ESTACIONS, COMUNICACIÓ MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA, ACTIVACIÓ MANUAL AMB IMANT, ELECTRÒNICAMENT AMB CONSOLA I REMOTA PER INTERNET, INCLOENT LA CONFIGURACIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 reg 1,000 1,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 FJSAUE01 U EQUIP REPETIDOR TIPUS SAMCLABOX O EQUIVALENT, DE DIMENSIONS 85X80X95 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, AMB COMUNICACIÓ AMB LA RESTA D'EQUIPS DEL SISTEMA PER RADIOFREQUÈNCIA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 instal·lació de reg 2,000 2,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

13 FDK2UR16 U PERICÓ PER UN O DOS CAPÇALS DE REG DE 60X60X60 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX TOTALMENT ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, PASSATUBS, TAPA DE FOSA DÚCTIL DE 60X60 CM DE RESISTÈNCIA C-250 I QUALSEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 sectors de reg 4,000 4,000 C##D##E##F#
2 creuaments 2,000 2,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

AMIDAMENTS

14 FJSFU225 U CAPÇAL PER SECTOR DE REG PER DEGOTEIG, DE 1’’ DE DIÀMETRE NOMINAL I 10 BAR DE PRESSIÓ TOTALMENT DESMUNTABLE, FORMAT PER: VÀLVULA D'ESFERA MANUAL DE PVC TIPUS SANDWICH DE RÀCORD PLA I ROSCA MASCLE, FILTRE D'ANELLES DE 120 MESH, ELECTROVÀLVULA DE PAS TOTAL AMB REGULADOR DE CABAL I SOLENOIDE A 9 V AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MANUAL I DRENATGE INTERN I CONNEXIONS ESTANQUES TIPUS PGA, REGULADOR DE PRESSIÓ AJUSTABLE AMB DIAL INCORPORAT A L'ELECTROVÀLVULA. INCLOU TOTS ELS ACCESSORIS, TES I COLZES, DE LLAUTÓ I LA MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I AJUSTADA, DINS DE PERICÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 sectors de reg degoteig 3,000 3,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

15 FNER1551 U FILTRE PER A INSTAL·LACIÓ DE REG D'1’’1/2 DE DIÀMETRE, DE MATERIAL PLÀSTIC, AMB ELEMENT FILTRANT D'ANELLES DE 120 MESH, SENSE VÀLVULA DE PURGA, MUNTAT ROSCAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Filtres 3,000 3,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

16 FDK3UR30 U PERICÓ DE 100X40X60 CM DE MIDES INTERIORS, MODEL DE LA COMPANYIA D'AIGÜES, AMB PARET DE MAÓ CALAT, SOBRE BASE DRENANT DE GRAVES, ARREBOSSADA I LLISCADA I IMPERMEABILITZADA. INCLOU TUBS PASSAMURS DE 100 MM DE DIÀMETRE, BASTIMENT I TAPA METÀL·LICA AMB TIRADOR OCULTABLE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 comptador reg i font 1,000 1,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

17 FJMZU30 U CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL AMB ESCOMESA DE 4 M3/H. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC , EL RAMAL, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS. PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 comptador reg i font 1,000 1,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

18 FJSDC10G U PERICÓ CIRCULAR DE POLIPROPILÈ, PER INSTAL·LACIONS DE REG, DE 16 CM DE DIÀMETRE I 23 CM D'ALÇADA, AMB TAPA AMB CARGOL PER TANCAR, COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA, I REBLERT DE TERRA LATERAL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 reg 6,000 6,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

19 FJM3UR10 U VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT PER A PURGAT O RENTAT DE LES CANONADES DE DEGOTEIG, INCLOENT PERICÓ ANTIVANDÀLIC RODÓ D'HDPE INJECTAT EN PLÀSTIC D'ALTA RESISTÈNCIA, DE DIMENSIONS 32X24 CM I COLOR VERD, COL·LOCAT SOBRE GRAVES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 reg 3,000 3,000 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

AMIDAMENTS

20

FG312606

M

INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB CABLE MÀNEGA DE 1000 V DE 4X2.5MM2 DINS DE TUBULAR DE PE DE 90 MM, SEGONS PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Instal·lació de reg		75,000				75,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							75,000	

21

FDK2UR90

U

PERICÓ PER A CANALITZACIONS DE REG DE 40X40X40 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRUIX DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TAPA DE FOSA DÚCTIL DE 40X40 CM DE RESISTÈNCIA B-125, AMB TANCAMENT DE SEGURETAT I QUALEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	registres - font		1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

22

FN317424

U

VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE BRONZE, DE DIÀMETRE NOMINAL 1´´1/4, DE 16 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	clau de pas de la font		1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

23

FFB2635U

M

TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA PE32 I ÚS ALIMENTARI, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, 6 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201, CONNECTAT A PRESSIÓ, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR L'UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	alimentació font		5,000				5,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

24

FD7JU287

M

CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 200 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REBLIMENT FINS A 15 CM PER SOBRE DE LA GENERATRIU SUPERIOR AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/I ESTÈS I VIBRAT EN TOT EL SEU VOLUM EN EL CAS QUE SIGUI EL RECOBRIMENT INFERIOR A UN METRE, SI NO ES COBRIRÀ AMB SORRA FINA 30 CM, INCLOENT EL FILFERRO I EL TALLAT DEL TUB EN ELS ENTRONCAMENTS A POU DE REGISTRE O TRONETA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desguàs font		15,000				15,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000	

25

FN8115B4

U

VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA, AMB ROSCA, DE 2´´ DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, COS DE LLAUTÓ, CLAPETA DE LLAUTÓ I TANCAMENT DE SEIENT ELÀSTIC, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	claus de tall		2,000				2,000	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							2,000	
Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST						
CAPITOL	08	ENLLUMENAT						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F223U114	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X70 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPEs AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c/. Sant Just		125,000				125,000	C##D##E##F#
2	creuament		10,000				10,000	C##D##E##F#
3	c/. Mossèn Jacint Verdaguer		100,000				100,000	C##D##E##F#
4	plaça		125,000				125,000	C##D##E##F#
5	balises zona de jocs		46,500				46,500	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							406,500	
2	FDG5U100	M	CANALITZACIÓ AMB 1 TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c/. Sant Just		125,000				125,000	C##D##E##F#
2			-52,000				-52,000	C##D##E##F#
3	c/. Mossèn Jacint Verdaguer		100,000				100,000	C##D##E##F#
4	plaça		125,000				125,000	C##D##E##F#
5			-35,500				-35,500	C##D##E##F#
6	balises zona de jocs		46,500				46,500	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							309,000	
3	FDG5U101	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	plaça		35,500				35,500	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							35,500	
4	FDG5U103	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c/. Sant Just		52,000				52,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							52,000	
5	FDG5U202	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	creuament		10,000				10,000	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				10,000	
6	FDK262G8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Registres				4,000				4,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				4,000	
7	FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Registres				6,000				6,000 C##D##E##F#
2 Registre balises				1,000				1,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				7,000	
8	FDKZHJB4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Registres				4,000				4,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				4,000	
9	FDKZH9B4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Registres				6,000				6,000 C##D##E##F#
2 Registre balises				1,000				1,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				7,000	
10	FHGAU0AA	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARMARI MODEL MONOLIT 2 BCN AMB 6 SORTIDES I 2 CONTACTORS D'ARELSA O EQUIVALENT. INCLOU XAPA EN ACER INOX I PINTURA ANTIGRAFFITI, ESCOMESA TIPUS FECSA - ENDESA, CAIXA DE SECCIONAMENT, INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC I INTERRUPTOR MANUAL DE POTÈNCIA, SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV I DIFERENCIAL INSTANTANI, PROTECTOR DE SOBRETENSIONS TRANSITÒRIES, SÒCOL EMPOTRABLE I BANCADA DE 300MM D'ALT I SISTEMA DE TELEGESTIÓ COMPATIBLE AMB EL SISTEMA MUNICIPAL I TOT EL PETIT MATERIAL AUXILIAR NECESSARI DE CONNEXIÓ I MUNTATGE.					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Nou quadre				1,000				1,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				1,000	
11	FHM3CIES	U	ELABORACIÓ I REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ TÈCNIC DE BAIXA TENSIÓ (ENLLUMENAT PÚBLIC), VISAT I ENTRAT EN LA DELEGACIÓ D'INDUSTRIA, FIRMAT PEL TÈCNIC COMPETENT. INCLOU DESPESES I VISATS DE LA DELEGACIÓ D'INDUSTRIA DE LA ZONA, DESPESES D'INSPECCIÓ DE L'EMPRESA DE CONTROL AIXÍ COM TOTS ELS TRÀMITS NECESSARIS PER LA LEGALITZACIÓ COMPLETA DE LA INSTAL·LACIÓ I EL LLIURAMENT D'UNA CÒPIA DEL PROJECTE A LA PROPIETAT.					

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enllumenat		1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
12	FHM3CIAS	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA PER A QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLOSOS DRETS DE COMPANYIA (POTÈNCIA MÍNIMA 4,5KW)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enllumenat		1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
13	FHM3CIBS	U	BAIXA D'ESCOMESA ELÈCTRICA DE QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLÒS RETIRADA DEL QUADRE I ARMARI EXISTENT I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enllumenat		1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
14	FHM11Z22	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 86W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 2*7 LUXEON M 300*70MM 3000K F5M1 FLAT TRANSPARENT GLASS OSRAM OT 90/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 86W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes FLIT 6m 1 llumerera 86W		7,000				7,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							7,000	
15	FHM11Z32	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 37W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 37W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes FLIT 6m 1 llumerera 37W		3,000				3,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
16	FHM11Z42	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 43W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 43W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes FLIT 6m 1 llumerera 43W		3,000				3,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
17	FHM11Z52	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT DOBLE 37W I 22W DE 6M DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 2L DA COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS					

AMIDAMENTS

Pàg.: 41

PLATA G2, DE 37W I L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 60/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 22W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Columnes FLIT 6m 2 llumereres3,0003,000C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT3,000

18 FHM11Z62 USUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, L GOTA D350 SUS 6 LUXEON M D110MM 3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Gota15,00015,000C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT15,000

19 FHM11Z72 USUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT D250,3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Gota3,0003,000C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT3,000

20 FG23UEZ1 MSUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SUPORT PER A GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, TFE 5,7M 1 LLUMINÀRIA LATERAL DE 8MM D'ESPESSOR, COLOR GRIS PLATA G2, INCLÒS FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR DELS MATERIALS SOBRERS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I ANCORATGE, TOTALMENT MUNTAT I INSTAL·LAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 suport gota13,00013,000C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT13,000

21 F442A12Z USUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 suport gota13,00013,000C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT13,000

22 F442A13Z USUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TERMINAL DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 suport gota13,00013,000C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT13,000

23 FHQNUBZ8 USUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BALISSA EXTERIOR EN FUSTA, 3W LED, IL·LUMINACIÓ A TERRA, MODEL MINIPOSTE O EQUIVALENT, INCLÒS CABLEJAT DE CONNEXIÓ A TRANSFORMADOR I PART PROPORCIONAL DE TRANSFORMADOR EN CAIXA ESTANCA DINS DE PERICÓ I REGLETA, TIPUS DE FUSTA I TEMPERATURA DE COLOR DE LA LLUM A ESCOLLIR PER LA DF, AMB EQUIP

AMIDAMENTS

Pàg.: 42

D'ALIMENTACIÓ I CONTROL, COMPLETAMENT INSTAL·LAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 àrea de jocs12,00012,000C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT12,000

24 FG31H554 MCABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 c/.Sant Just70,0001,0001,10077,000C##D##E##F#
252,0004,0001,100228,800C##D##E##F#
3 creuament5,0002,0001,10011,000C##D##E##F#
410,0001,0001,10011,000C##D##E##F#
5 c/.Mossèn Jacint Verdaguer100,0001,0001,100110,000C##D##E##F#
6 plaça87,0001,0001,10095,700C##D##E##F#
738,0002,0001,10083,600C##D##E##F#
8C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT617,100

25 FG3193Z2 MCABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, + 2X1.0 AMB FIXADOR D'ACER, COL·LOCAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 cablejat gota207,000207,000C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT207,000

26 FG38U355 MCONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA A FONS DE RASA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 c/.Sant Just125,000125,000C##D##E##F#
2 creuament10,00010,000C##D##E##F#
3 c/.Mossèn Jacint Verdaguer100,000100,000C##D##E##F#
4 plaça125,000125,000C##D##E##F#
5 balises zona de jocs46,50046,500C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT406,500

27 FGD2332D UPLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, QUADRADA (MASSISSA), DE SUPERFÍCIE 0,45 M2, DE 3 MM DE GRUIX I SOTERRADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Enllumenat viari18,00018,000C##D##E##F#
2 Plaça18,00018,000C##D##E##F#
3 Quadre1,0001,000C##D##E##F#
4 Balises4,0004,000C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT41,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 43

28	FHM3CIWS	U	CONNEXIONAT DE L'ENLLUMENAT EXISTENT AL NOU QUADRE D'ENLLUMEANT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Adequació de l'entonr		1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	09	SENYALITZACIÓ
SOTSCAPITOL	01	SENYALITZACI VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FBZ3011	M	SUPT RODÓ DE TUB D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 90 MM DE DIÀMETRE, PER A SUPT DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL-LOCAT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Alçada				
2			12,000	3,000			36,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							36,000	
2	FB12252	U	PLACA CIRCULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ALUMINI ANODITZAT, DE 60 CM DE DIÀMETRE, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT					
AMIDAMENT DIRECTE							17,000	
3	FB22711	U	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 30X70 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT					
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
4	FB22501	U	PLACA INFORMATIVA PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 60X90 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT					
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
5	FB12121	U	PLACA TRIANGULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 90 CM DE COSTAT, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT					
AMIDAMENT DIRECTE							6,000	

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	09	SENYALITZACIÓ
SOTSCAPITOL	02	SENYALITZACI HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FBA3VV01	U	JORNADA D'EQUIP DE PINTURA PER A SENYALITZACIÓ HORIZONTAL, PER A PETITS AMIDAMENTS.I ZONES AMB BAIX RENDIMENT, EN QUALEVOL TIPUS DE SUPERFÍCIE. INCLOU ELS TREBALLS NECESSARIS DE SENYALITZACIÓ D'OBRES, ELS MATERIALS I MOTLLES NECESSARIS, AIXÍ COM QUALEVOL ELEMENT AUXILIAR PER A LA REALITZACIÓ DELS TREBALLS SEGONS PLÀNOLS CORRESPONENTS					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

Euro

AMIDAMENTS

Pàg.: 44

2	FBA29517	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL TRANSVERSAL CONTINUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 50 CM D'AMPLÀRIA I 0,5/0,5 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		84,000				84,000	C##D##E##F#
3	c. Jacint Verdaguer		64,000				64,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT							148,000	
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------	--

3	FBA1GM10	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA PER A SENYALITZACIÓ D'APARCAMENT (SINTÈTICA) (GROC PER A SENYALITZACIO DE GUALS I CONTENIDORS) I CARREGA I DESCARREGA					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	c. St Just		17,200				17,200	C##D##E##F#
3	c. Jacint Verdaguer		80,000				80,000	C##D##E##F#
4	C / D		58,000				58,000	C##D##E##F#
5	Zona provisional		53,000				53,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT							208,200	
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------	--

4	FBA3MM10	U	PINTAT SOBRE PAVIMENT I JARDINERA DE SIMBOLS AMB PLANTILLES, AMB PINTURA REFLECTORA ACRILICA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Fora àmbit (dos plats de manus)		2,000				2,000	C##D##E##F#
3	Zona provisional		3,000				3,000	C##D##E##F#
4	Contenidors		17,000				17,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT							22,000	
-----------------	--	--	--	--	--	--	--------	--

5	FBA1E517	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Contenidors		40,000				40,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT							40,000	
-----------------	--	--	--	--	--	--	--------	--

6	FBA1VV17	M	PAVIMENT DE BOTONS DE RESINES PER LIMIT DE CALÇADA, FET ´´IN SITU´´ AMB PLANTILLES DE 40 CM D'AMPLE EN LÍMITS, A EXCEPCIÓ DELS PASOS DE VIANANTS QUE SERAN DE 60 CM. EL PAVIMENT TINDRA UNA ALÇADA DE 3 MM DE COLOR NEGRE O BLANC A DECIDIR PER DO					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE							205,000	
-------------------	--	--	--	--	--	--	---------	--

7	XPABTS10	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LES REALITZACIONS DE FEINES COMPLEMENTÀRIES PER A LA REALITZACIÓ DE LA SENYALITZACIÓ DELS DESVIAMENTS DE TRÀNSIT					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Euro

AMIDAMENTS

DURANT LES DIFERENTS FASES D'OBRA, INCLOENT EL TAPAT I DESTAPAT DE SENYALS AMB BOSSES DE PLÀSTIC, TRANSLATS INTERMITJOS DE SENYALS ENTRE FASES I MANTENIMENT DE LA SENYALITZACIÓ. INCLOU RETIRADA MITJANÇANT MÀQUINA GRANALLADORA DE LA PINTURA HORIZONTAL. (APROX 200 M2)

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL 09 SENYALITZACIÓ
SOTSCAPITOL 03 SEMAFORITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F21QU031	U	DESMUNTATGE DE SEMÀFOR, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

2	F21QVV31	U	DESPLAÇAMENT DE SEMÀFOR I/O CÀMARA DE SEGURETAT EXISTENT DINS DE L'OBRA.INCLOU MATERIALS I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA ASSOCIADA PER A LA TOTAL EXECUCIÓ. AQUEST PREU INCLOU L'ANUL·LACIÓ I DESMUNTAGE DE L'ACTUAL QUADRE EXISTENT, ARMARI I PART PROPORCIONAL DE LA INSTAL·LACIÓ
---	----------	---	--

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	Semàfors traslladats		5,000				5,000	C##D##E##F#
3	Càmares de vigilancia		2,000				2,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

3	FBSRU01Z	U	EQUIP REGULADOR TIPUS MTR, SEGONS ESPECIFICACIONS DELS TÈCNICS DE SANTA COLOMA, AMB ESTRATÈGIA DE FUNCIONAMENT LOCAL I COORDINACIÓ AMB FILS, AMB SUPORT PER UN MÀXIM DE 12 GRUPS SEMAFÒRICS, INCLOENT CAPACITAT PER A 8 PLANS DE REGULACIÓ AMB CANVI PER HORA DEL RELLOTGE I COMUNICACIÓ SÈRIE PER TERMINAL. INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL·LAT
---	----------	---	--

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Regulador		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	FG1AU005	U	ARMARI EXTERIOR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE 2 MM DE GRUIX, ACABAT PINTAT, PER A ALLOTJAMENT D'UN REGULADOR, INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL·LAT
---	----------	---	---

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Regulador		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5	FBS1U147	U	COLUMNA DE POLIÈSTER-FIBRA DE VIDRE DE 2,4M D'ALÇÀRIA ÚTIL I 100MM DE DIÀMETRE AMB UN GRUIX NORMAL I 35CM D'ENCASTAMENT. TOTALMENT INSTAL·LADA
---	----------	---	--

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	previsió	2,000	2,000	C##D##E##F#
---	----------	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 2,000

6	FBS2UD10	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I TRES FOCUS, ÒPTICA LEDS. TOTALMENT INSTAL·LAT
---	----------	---	---

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	semàfors		4,000				4,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

7	FBS2UR09	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT PER A VIANANTS AMB RÈTOLS INDICADORS, D'UNA CARA I DOS FOCUS, AMB SISTEMA ÒPTIC RECTANGULAR, AMB FIGURI VERMELL INDICAT ALT I FIGURI VERD INDICANT PAS, 12/200 PPC, ÒPTICA DE LEDS. TOTALMENT INSTAL·LAT
---	----------	---	--

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	semàfors		8,000				8,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

8	FBS2UD08	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I UN FOCUS, ÒPTICA DE LEDS I LENT DE COLOR NORMAL DE VEHICLES, 11/200. TOTALMENT INSTAL·LAT
---	----------	---	---

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	semàfors		4,000				4,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

9	FBSRU02Z	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA DE COMPANYIA PER A SEMÀFORS.
---	----------	---	--

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa Regulador		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL 10 XARXES D'INSTALACIONS
SOTSCAPITOL 01 TUBULARS RESERVA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F223U114	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X70 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada			
2			345,000	0,600	1,000		207,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 207,000

2	F228VV10	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.(NO INCLOU EL MATERIAL)AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.
---	----------	----	---

Num.	Text	Típus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1		T	Long	Amplada	Alçada			
2	Material de la propia obra		345,000	0,600	0,200	41,400	C##D##E##F#	
TOTAL AMIDAMENT						41,400		
3	F228U010	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA DE 0,60 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB SAULÓ SENSE GARBELLAR PER A PROTECCIÓ DE CONDUCCIONS, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MÀXIM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada			
2			345,000	0,600	0,400		82,800	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT						82,800		
4	E31522H3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT, INCLÓS VIBRAT I CURAT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Amplada	Alçada			
2	Previsió		17,000	0,600	0,400		4,080	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT						4,080		
5	FG22VV1K	M	CANALITZACIÓ DE DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 200 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA					
AMIDAMENT DIRECTE						362,000		
6	FDK2A4D3	U	PERICO DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGO DE RESISTENCIA DE 15N/MM2 I SOLERA DE MAO CALAT SOBRE LLIT DE SORRA					
AMIDAMENT DIRECTE						6,000		
7	FDKZ3175	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 620X620X50 MM I DE 52 KG DE PES, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L					
AMIDAMENT DIRECTE						6,000		

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	10	XARXES D'INSTALACIONS
SOTSCAPITOL	04	ALTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	XPAUVV28	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA PREVISIó D'AFECTACIó DE SERVEIS EXISTENTS
AMIDAMENT DIRECTE			1,000

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	11	VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	XPAUVV19	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT.

AMIDAMENTS

			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
2	XPAUVV50	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA GESTIO DE RESIDUS, EN BASE A L'ESTUDI DE RESIDUS DE CONSTRUCCIó I DEMOLICIó	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 1
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
1 XPAUVV50	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA GESTIO DE RESIDUS, EN BASE A L'ESTUDI DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ I DEMOLICIÓ	36.972,27	1,000	36.972,27	5,53		
2 F9E1V010	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,...) SIMILAR A L'EXISTENT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDENT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL.LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS.	25,52	1.351,370	34.486,96	5,16		
3 F936UX10	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT, INCLOENT POSSIBLES ADDICIONS PER AL CURAT I JUNTS DE TREBALL I DILATACIÓ	75,22	439,700	33.074,23	4,95		
4 F9G4VV32	M3	PAVIMENT DE FORMIGÓ CONTÍNUO DE 20CM DE GRUIX AMB JUNTES REALITZAT AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/IIA DESACTIVAT TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM AMB FIBRES DE POLIPROPILÈ INCLOSES, FABRICAT A CENTRAL, ACABAT AMB MORTER COLOREJAT, TRACTAT SUPERFICIALMENT AMB ADDITIUS ESPECÍFICS PER A DEIXAR AL DESCOBERT 2/3 DEL DIÀMETRE DE L'ÀRID AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE REGINA SEGELLADORA TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM INCOLORA O SIMILAR. AQUEST PREU INCLOU ELS TALLS AMB DISC DE DIAMANT PER A JUNTES DE CONTRACCIÓ AMB UNA SEPARACIÓ MÀXIMA DE 5M I PROFUNDITAT DE SERRAT NO INFERIOR A H/3 I P.P. DE JUNTES DE DILATACIÓ A DISTÀNCIES ENTRE 20-30M I ENCOFRATS LATERALS. AQUEST PREU INCLOU TOT EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT.	131,78	201,700	26.580,03	3,98		
5 K973VV01	M	ENCINTAT DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE PEDRA GRANÍTICA, DE 90X30 CM I 15 CM DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20.	57,06	454,650	25.942,33	3,88		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 2
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
6 F9P9VV07	M2	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 3CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 2CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAUTXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN L·LIGANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+-50KG/M3 AMB GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN L·LIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+-50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR	79,25	250,000	19.812,50	2,96		
7 FG23UEZ1	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SUPORT PER A GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, TFE 5,7M 1 LLUMINÀRIA LATERAL DE 8MM D'ESPESSOR, COLOR GRIS PLATA G2, INCLÒS FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR DELS MATERIALS SOBRERS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I ANCORATGE, TOTALMENT MUNTAT I INSTAL·LAT.	1.366,60	13,000	17.765,80	2,66		
8 FHM11Z22	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 86W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 2*7 LUXEON M 300*70MM 3000K F5M1 FLAT TRANSPARENT GLASS OSRAM OT 90/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 86W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.	1.977,70	7,000	13.843,90	2,07		
9 F2316701	M2	APUNTALAMENT I ESTREBADA DE RASES I POUS, DE MÉS D'1 I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB FUSTA, PER A UNA PROTECCIÓ DEL 40%	21,52	571,464	12.297,91	1,84		
10 XPAUVV19	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT.	11.988,28	1,000	11.988,28	1,79		
11 FQ42UF01	U	PILONA DE FOSA TIPUS BARCELONA REFERÈNCIA H215P DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, DE 900 MM D'ALÇÀRIA, ACABAT AMB OXIRON, DE COLOR NEGRE, COL·LOCADA AMB MORTER	59,78	199,000	11.896,22	1,78		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 3
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
12 F921201F	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95% DEL PM	25,78	445,700	11.490,15	1,72		
13 F219VV02	M2	ENDERROC I/O FRESAT DE CAIXA DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC FINS A 50CM DE GRUIX, INCLÒS QUALSEVOL TIPUS DE MATERIAL A LA CAIXA, I EN QUALSEVOL GRUIX (FORMIGÓ, LLAMBORDÍ, .TERRES, ROCA, ...)	6,69	1.680,550	11.242,88	1,68		
14 FQ11VV38	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CADIRA CITIZEN 700 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 x 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	426,72	26,000	11.094,72	1,66		
15 FHM11Z62	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, L GOTA D350 SUS 6 LUXEON M D110MM 3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA.	686,69	15,000	10.300,35	1,54		
16 FHGAU0AA	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARMARI MODEL MONOLIT 2 BCN AMB 6 SORTIDES I 2 CONTACTORS D'ARELSA O EQUIVALENT. INCLOU XAPA EN ACER INOX I PINTURA ANTIGRAFFITI, ESCOMESA TIPUS FECSA - ENDESA, CAIXA DE SECCIONAMENT, INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC I INTERRUPTOR MANUAL DE POTÈNCIA, SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV I DIFERENCIAL INSTANTANI, PROTECTOR DE SOBRETENSIONS TRANSITÒRIES, SÒCOL EMPOTRABLE I BANCADA DE 300MM D'ALT I SISTEMA DE TELEGESTIÓ COMPATIBLE AMB EL SISTEMA MUNICIPAL I TOT EL PETIT MATERIAL AUXILIAR NECESSARI DE CONNEXIÓ I MUNTATGE.	9.544,27	1,000	9.544,27	1,43		
17 F228U010	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA DE 0,60 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB SAULÓ SENSE GARBELLAR PER A PROTECCIÓ DE CONDUCCIONS, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MÀXIM	32,03	297,549	9.530,49	1,43		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 4
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
18 FR3P2154	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS	107,24	88,810	9.523,98	1,42		
19 FD7G55N1	U	CONNEXIÓ D'ESCOMESA DOMICILIARIA O PLUVIAL, A LA XARXA DE CLAVEGUERAM O A POU, AMB TUB 315 MM. DE PVC DE 4 ATM., AMB ELS ACCESORIS I EL MATERIAL TANT DE CONEXIÓ COM DE RECOBRIMENT NECESSARI, PER DEIXAR LA CONEXIÓ TOTALMENT ACABADA I ESTANCA. INCLOU ELS METROS NEÇESARIS DE TUB.	320,00	28,000	8.960,00	1,34		
20 FDA1U050	U	POU CIRCULAR DE REGISTRE DE DIÀMETRE 80 CM I 1,60 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE 20 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, PARET D'ANELLES PREFABRICADES DE FORMIGÓ O DE MAÓ CALAT ARREBOSSAT I LLISCAT, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, RECRES CUT TRONCOCÒNIC FINS A TAPA DE REGISTRE, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL DE DIÀMETRE 70 CM, MARC APARENT QUADRAT, GRAONS AMB RECOBRIMENT DE POLIPROPILÈ, AMB CONNEXIONS I ESTANC	467,05	16,000	7.472,80	1,12		
21 F9E1VM10	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,..) PER A VORERA GRIS DE 20X20X8CM, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDINT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL·LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS.	30,48	235,850	7.188,71	1,08		
22 FHM11Z52	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT DOBLE 37W I 22W DE 6M DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 2L DA COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 37W I L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 60/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 22W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.	2.381,61	3,000	7.144,83	1,07		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 5
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
23 F223U114	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X70 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ	8,86	793,500	7.030,41	1,05		
24 F21QVV31	U	DESPLAÇAMENT DE SEMÀFOR I/O CÀMARA DE SEGURETAT EXISTENT DINS DE L'OBRA.INCLOU MATERIALS I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA ASSOCIADA PER A LA TOTAL EXECUCIÓ. AQUEST PREU INCLOU L'ANUL·LACIÓ I DESMUNTAGE DE L'ACTUAL QUADRE EXISTENT, ARMARI I PART PROPORCIONAL DE LA INSTAL·LACIÓ	1.000,00	7,000	7.000,00	1,05		
25 FBSRU01Z	U	EQUIP REGULADOR TIPUS MTR, SEGONS ESPECIFICACIONS DELS TÈCNICS DE SANTA COLOMA, AMB ESTRATÈGIA DE FUNCIONAMENT LOCAL I COORDINACIÓ AMB FILS, AMB SUPORT PER UN MÀXIM DE 12 GRUPS SEMAFÒRICS, INCLOENT CAPACITAT PER A 8 PLANS DE REGULACIÓ AMB CANVI PER HORA DEL RELLOTGE I COMUNICACIÓ SÈRIE PER TERMINAL. INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL·LAT	6.571,86	1,000	6.571,86	0,98		
26 FQ11VV33	M	TANCA JOCS INFANTILS: TANCA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D'ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM, AMB ORIFICIS PER PAS DE CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIAMETRE 12MM, REFERÈNCIA TIPUS YTPT0301 AMB CORDA PASSANT DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS.	135,00	48,000	6.480,00	0,97		
27 F21LCI01	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE VORERA COL·LOCAT SOBRE FORMIGO, AMB UN ESPESSOR DE FINS A 35 CM, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUALS.	5,80	1.104,300	6.404,94	0,96		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 6
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
28 FR1301SJ	U	ESPORGA, TRANSPLANTAMENT I PLANTACIÓ D'ARBRE EXISTENT, DE DIFERENTS PERÍMETRES DE CIRCUMFERÈNCIA, AMB PA DE TERRA. INCLOU L'ESPORGA (RECOLLIDA DE RESTES I TRANSPORT A ABOCADOR), LA PREPARACIÓ DEL PA DE TERRA, L'ARRENCADA DE LA SOCA D'ARBRE EXISTENT EN CAS NECESSARI, EL TRANSPORT A LLOC INDICAT PER LA DF O PROPIETAT, FORA DE L'OBRA O A VIVER MUNICIPAL. L'OBERTURA DEL FORAT DE PLANTACIÓ DE 2,00X2,00X1,50M, LA SUBSTITUCIÓ DE LA TERRA PER TERRA DE JARDINERIA TIPUS A, LA PLANTACIÓ, EL TRACTAMENT FUNGICIDA RADICULAR, LA INCORPORACIÓ D'ADOB D'ALLIBERAMENT LENT, LA FORMACIÓ DE L'ESCOSSELL, ELS REGS AMB MÀNEGA, L'ADREÇAMENT EN CAS NECESSARI I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. INCLOU TOTA L'OBRA NECESSARIA PEL SEU BON TRASPLANTAMENT.	289,65	22,000	6.372,30	0,95		
29 FQ11VV36	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 1750 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	484,69	13,000	6.300,97	0,94		
30 FDG5U100	M	CANALITZACIÓ AMB 1 TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	8,08	739,000	5.971,12	0,89		
31 F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	1,39	3.989,000	5.544,71	0,83		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18	Pàg.: 7		
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
32 FHM11Z32	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 37W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 37W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.	1.823,98	3,000	5.471,94	0,82
33 FHM11Z42	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 43W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 43W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.	1.823,98	3,000	5.471,94	0,82
34 F9H1VVV2	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC16 SURF D B60/70 AMB GRANULAT PER A BASE I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL·LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA	43,79	123,235	5.396,46	0,81
35 FBA1VV17	M	PAVIMENT DE BOTONS DE RESINES PER LIMIT DE CALÇADA, FET ''IN SITU'' AMB PLANTILLES DE 40 CM D'AMPLE EN LÍMITS, A EXCEPCIÓ DELS PASOS DE VIANANTS QUE SERAN DE 60 CM. EL PAVIMENT TINDRA UNA ALÇADA DE 3 MM DE COLOR NEGRE O BLANC A DECIDIR PER DO	26,00	205,000	5.330,00	0,80
36 XPAUVV28	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA PREVISIÓ D'AFECTACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS	5.000,92	1,000	5.000,92	0,75
37 F2226123	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA I FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT	10,25	479,453	4.914,39	0,73

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18		Pàg.: 8	
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
38 FD35X542	U	PERICÓ DE PAS PER A TAPA REGISTRABLE, DE 45X45 CM I 50 CM DE FONDÀRIA, TIPUS SORRENC, AMB PARET DE MAÓ CALAT DE 29X14X10 CM, ARREBOSSADA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I FORMACIÓ DE MITJA CANYA, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I LLISCADA INTERIORMENT. AMB MARC I TAPA DE FOSA DE 40X40 CM. COL.LOCAT.	175,21	28,000	4.905,88	0,73
39 FG22VV1K	M	CANALITZACIÓ DE DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 200 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA	13,23	362,000	4.789,26	0,72
40 F9H1VVV1	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC22 S B60/70 MB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL.LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA	38,64	123,235	4.761,80	0,71
41 FD7JL186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 400 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA	33,82	140,200	4.741,56	0,71
42 F991VV61	M	ESCOCELL-JARDINERA EL.LÍPTIC EN QUATRE PARTS D'ACER CORTEN DE DIMENSIONS: SEMI-EIX MAJOR 3500MM, SEMI-EIX MENOR 1750MM, ALÇADA TOTAL 750MM, ALÇADA VISTA VARIABLE 400-300MM. ESPESSOR DE LA XAPA 10MM AMB PLEC EN LA PART SUPERIOR DE 50MM D'ALA, ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ (150X500XLONGITUD IGUAL A TOT EL PERÍMETRE) AMB RODONS DE DIÀMETRE 16 DE 300MM DE LLARGADA AMB 100MM DE POTA SUPERIOR. TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL.	250,00	17,000	4.250,00	0,64

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 9
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
43 FR3PVV05	M2	TREBALLS D'ESMENA EN SÒL EXISTENT CONSISTENTS EN LA DESCOMPACTACIÓ I ESPONJAMENT DE LES TERRES AMB RETROEXCAVADORA, FINS A 60CM DE FONDÀRIA AMB REPERFILAT MECÀNIC SUPERFICIAL POSTERIOR, CONDICIONAMENT DEL SÒL AMB ESMERAN ORGÀNICA I ADOB MINERAL SÒLID DE FONS D'ALLIBERAMENT LENT I ESMENA ORGÀNICA , FORMULACIÓ I DOSI SEGONS INDICACIONS DE LA DF ESCAMPAT AMB TRACTOR ADOBADORA ACOBLADA.	5,51	750,000	4.132,50	0,62		
44 F9P9VV08	M2	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 6CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 5CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAITXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN L·LIGANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+-50KG/M3 AMB GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN L·LIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+-50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR	98,25	42,000	4.126,50	0,62		
45 FHQNUBZ8	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BALISSA EXTERIOR EN FUSTA, 3W LED, IL·LUMINACIÓ A TERRA, MODEL MINIPOSTE O EQUIVALENT, INCLÒS CABLEJAT DE CONNEXIÓ A TRANSFORMADOR I PART PROPORCIONAL DE TRANSFORMADOR EN CAIXA ESTANCA DINS DE PERICÓ I REGLETA, TIPUS DE FUSTA I TEMPERATURA DE COLOR DE LA LLUM A ESCOLLIR PER LA DF, AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ I CONTROL, COMPLETAMENT INSTAL·LAT.	341,08	12,000	4.092,96	0,61		
46 FR3PUB05	M3	BARREJA DE SÒL ESTRUCTURAL FORMAT PER EL 70% DE GRAVA DE GRANULAT RECICLAT DE FORMIGÓ DE 40-70MM, I EL 30% DE SAULÓ DE TALL	31,44	120,000	3.772,80	0,56		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 10
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
47 FQ11VV46	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE TOBOGAN DE LADERA D'AMPLADA 1 METRE I 2.5 METRES DE LLARGADA AMB PLATAFORMA DE TRANSICIÓ I BARRA DE TRANSFERIMENT LATERAL PER A PERSONES AMB MOBILITAT REDUÏDA I TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ D'ACER INOXIDABLE, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	3.680,00	1,000	3.680,00	0,55		
48 FQ11VV48	U	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TOBOGAN DE RELLEU INTEGRAT EN LA TOPOGRAFIA DEL TALÚS ZONA DE JOCS, D'ACER INOXIDABLE D'AMPLADA 1,14M I 3,20 DE LLARGADA (MESURAT EN PLANTA) AMB BARRA SUPERIOR DE DIÀMETRE 5CM D'ACER INOXIDABLE ANCORADA A PAVIMENT., AMB TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ (SUPERIOR, INFERIOR I INCLINADA) D'ACER INOXIDABLE , CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR	3.680,00	1,000	3.680,00	0,55		
49 F991VV60	U	ESCOCELL RECTANGULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN, DE 120X160X20 CM I DE 10 MM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ	281,01	13,000	3.653,13	0,55		
50 FR41292B	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER OPALUS DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	202,57	18,000	3.646,26	0,55		
51 F21QQB40	U	RETIRADA, TRASLLAT E INSTAL·LACIÓ DE MÒDUL DE VENTA DE PREMSA, QUIOSC EXISTENT. INCLOU L'ANUL·LACIÓ DE TOTES LES ESCOMESES I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA PER DEIXAR-LA TOTALEMENT INSTAL·LADA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT L'EQUIPAMENT O INSTAL·LACIÓ. TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA.	3.500,00	1,000	3.500,00	0,52		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 11
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
52 FD1ZZZ36	U	CONNEXIÓ D'EMBORNAL O REIXA A POU O DE POU A COL·LECTOR EXISTENT O DE NOVA CREACIÓ, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS, INCLOENT REPASSOS AMB MORTER, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A ABOCADOR	158,80	22,000	3.493,60	0,52		
53 FD5ZVV33	M	XARXA DRENATGE SOSTENIBLE AMB RASES DRENANTS DE 0,40 D'AMPLADA I 1,00 M DE PROFUNDITAT. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE GRAVES RECICLADES, TAMANY 50-90 MM, AMB RECOBRIMENT DE GEOTEXTIL 300 KG/M2. I CAPA DE 20CM DE PAVIMENT DE FORMIGÓ PORÓS REF. HY-DR-12-C3 DE LA SÈRIE HYDROMEDIA DE LAFARGE, AMB UNA POROSITAT DEL 20% I UNA PERMEABILITAT DE 3M3/ M2 / H, COL·LOCAT EN CAPA UNIFORME, AMB ESTESA, REGLEJAT I CURAT. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MACÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT COL·LOCADA	73,80	47,000	3.468,60	0,52		
54 FHM3CIBS	U	BAIXA D'ESCOMESA ELÈCTRICA DE QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLÒS RETIRADA DEL QUADRE I ARMARI EXISTENT I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ.	3.200,00	1,000	3.200,00	0,48		
55 F221VV03	M3	EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN ZONES DE DESMUNT PER A CAIXA DE PAVIMENTS, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE L'EXCAVACIÓ MANUAL I PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA- I LA CÀRREGA DEL MATERIAL.	4,75	663,200	3.150,20	0,47		
56 FD7JJ186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 315 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	23,15	130,100	3.011,82	0,45		
57 FQ11VV47	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLUMPI TIPUS CISTELLA NIU ADAPTAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA I CISTELLA DE CORDES DE DIÀMETRE 120CM ANCORAT SUPERFICIALMENT SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ DE 15CM, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	2.982,00	1,000	2.982,00	0,45		
58 FGD2332D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, QUADRADA (MASSISSA), DE SUPERFÍCIE 0,45 M2, DE 3 MM DE GRUIX I SOTERRADA	69,38	41,000	2.844,58	0,43		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 12
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
59 FD5J53U8	U	CAIXA PER A EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 75X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO	135,20	21,000	2.839,20	0,42		
60 FG3193Z2	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, + 2X1.0 AMB FIXADOR D'ACER, COL·LOCAT	13,60	207,000	2.815,20	0,42		
61 FR64U040	U	PLANTACIÓ I ATACAT D'ARBRE DE 30 A 35 CM DE PERÍMETRE EN CONTENIDOR O PA DE TERRA, AMB MITJANS MECÀNICS, FORMACIÓ D'ESCOCELL I ELS REGS MANUALS I ELS MANTENIMENTS NECESSARI FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA	55,25	50,000	2.762,50	0,41		
62 F991UU40	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1600 MM I 40 MM DE GRUIX, LÍNEA FDB A68N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I	182,26	15,000	2.733,90	0,41		
63 FRZ2VV43	U	SUBMINTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONTENIDORS GRANS, PERFECTES PER A VIVER DE PLANTES, DE 1000 LITRES DE CAPACITAT. CUBS FABRICATS DE POLIETILÈ ALTA DENSITAT (PEHD) RECICLAT. ALÇADA H: 950 MM. AQUEST PREU INCLOU LES FEINES DE MODIFICACIÓ NECESSÀRIES EN EL CONTENIDOR PER A PODER EXECUTAR LA INSTAL·LACIÓ DE REG EN EL SEU INTERIOR	160,00	17,000	2.720,00	0,41		
64 FQ11VV45	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA AMB MUNTANTS I TRAVESSERS EN ZIG-ZAG AMB ANELLES. CONJUNT D'ACER ACABAT PINTAT, ACANCORADA A LLOSA DE FORMIGÓ AMB PLATINA I CARGOLS. ALÇADA DEL CONJUNT 1.20M, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	336,00	8,000	2.688,00	0,40		
65 FQ11VV32	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE TAULA I BANCS PICNICK NATURA VRM201 DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR. TAULA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU A BUIT-PRESSIÓ CLASSE 4 CONTRA EL CORC, TÈRMITES, INSECTES. TAULERS D'1940 X 95 X 45MM. ACABAT VERNISSAT AMB LASUR COLOR A ESCOLLIR PER LA DF. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	889,00	3,000	2.667,00	0,40		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 13
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
66 XPAUVV01	PA	PARTIDA DE TREBALLS D'ADEQUACIÓ DE MITGERA EXITENT CONSISTENTS EN PINTAT DELS 2 PRIMERS METRES D'ALÇADA AMB PINTURA PLÀSTICA PER A EXTERIORS, COL.LOCACIÓ DE PALETS RECICLATS PENJATS A MITGERA AMB ESTRUCTURES DE SUPORT D'ACER INOXIDABLE , JARDINERES DE PLÀSTIC ANCORADES A PARTE FORMADES PER LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT D'ESPESSOR 2MM RESISTENT A LA INTEMPÈRIE DE COLOR BLANC, AMB BANDA LATERAL D'ALUMINI DE 1,5MM DE GRUIX, FIXADA A PARET AMB FIXACIONS D'ACER INOXIDABLE CADA 30CM (DESENVOLUPAMENT DE LA TELA 0,8ML) AMB TERRA VEGETAL PER A JARDINERIA A RAÓ DE 0,12M3 PER ML DE JARDINERA AMB PLANTACIÓ EN ALVÈOL DE LES ESPÈCIES HEDERA HELIX I PARTHENOCISSUS TRICUSPIDATA. AQUESTA PARTIDA INCLOU EL TALL EN JARDINERA PER A PLANTACIÓ DE L'ALVEOL I TREBALLS PER ADEQUACIÓ DE LA LÍNIA DE REG PER GOTER EN INTERIOR DE JARDINERA. TOT COMPLETAMENT ACABAT I FUNCIONANT. SUPERFÍCIE ACTUACIÓ EN MITGERA: 90M2	2.641,94	1,000	2.641,94	0,40		
67 FJMZUZ30	U	CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL AMB ESCOMESA DE 4 M3/H. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC , EL RAMAL, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS. PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR	2.586,03	1,000	2.586,03	0,39		
68 FQ31U142	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FONT TIPUS CAUDAL DE SANTA & COLE O SIMILAR, ACER ZINCAT I PINTAT, I ACER INOXIDABLE AISI 316L. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA PER DEIXAR-LA INSTAL·LADA.	2.548,52	1,000	2.548,52	0,38		
69 FBS2UD10	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I TRES FOCUS, ÒPTICA LEDS. TOTALMENT INSTAL·LAT	635,25	4,000	2.541,00	0,38		
70 FQ21UE01	U	PAPERERA CITIZEN PA601 DE LA CASA BENITO O SIMILAR, ESTRUCTURA I CUBETA D'ACER AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS. ARO D'ACER ZINCAT PER FIXAR LA BORSA. ANCORATGE MITJANÇANT PERNS D'EXPANSIÓ.	413,79	6,000	2.482,74	0,37		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 14
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
71 FD5HUC14	M	CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER D'ULMA MODEL U100 O EQUIVALENT, AMB LA POSSIBILITAT DE PENDENT INCORPORADA DEL 0,5% EN CASCADA, D'AMPLÀRIA INTERIOR 100 MM I DE 300 MM D'ALÇÀRIA EXTERIOR, INCLOENT REIXA DE FOSA CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB CARGOLS I CLAU DE SEGURETAT	175,42	14,000	2.455,88	0,37		
72 FBS2UR09	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT PER A VIANANTS AMB RÈTOLS INDICADORS, D'UNA CARA I DOS FOCUS, AMB SISTEMA ÒPTIC RECTANGULAR, AMB FIGURI VERMELL INDICAT ALT I FIGURI VERD INDICANT PAS, 12/200 PPC, ÒPTICA DE LEDS. TOTALMENT INSTAL·LAT	306,13	8,000	2.449,04	0,37		
73 FD7JQ186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 630 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIO DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	72,54	33,500	2.430,09	0,36		
74 XPABVV10	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER AL MUNTATGE DELS JOCS INFANTILS	2.400,00	1,000	2.400,00	0,36		
75 E32DCA2Y	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB TAULÓ DE FUSTA EN TABLILLES D'AMPLADA FINS A 12 CM, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA A DUES CARES, D'UNA ALÇÀRIA <= 6 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST	36,68	64,000	2.347,52	0,35		
76 M9WZT030	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR A NOVA RASANT TAPES DE SEVEIS	25,77	91,000	2.345,07	0,35		
77 F223U104	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X50 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ.	5,78	405,000	2.340,90	0,35		
78 FFB1U745	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS	5,30	439,000	2.326,70	0,35		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 15
Màscara d´entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
79 FHM3CIAS	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA PER A QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLOSOS DRETS DE COMPANYIA (POTÈNCIA MÍNIMA 4,5KW)	2.200,00	1,000	2.200,00	0,33		
80 FR43H42D	U	SUBMINISTRAMENT DE LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	437,82	5,000	2.189,10	0,33		
81 F21PVV03	M	DEMOLICIO DE VORADA AMB RIGOLA DE QUALEVOL TIPUS, INCLÒS DEMOLICIÓ DE LA SOLERA DE FORMIGÓ.	4,35	487,280	2.119,67	0,32		
82 F21D41A2	M	DEMOLICIÓ DE CLAVEGUERA DE FINS A 60 CM DE DIÀMETRE O FINS A 40X60 CM, DE FORMIGÓ VIBROPREMSAT AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	7,92	262,540	2.079,32	0,31		
83 FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB	3,26	617,100	2.011,75	0,30		
84 XPAUVV20	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A LA INSPECCIO AMB CAMARA DE VIDEO TELECOMANDADA DE LES CLAVEGUERES DEL PROJECTE D'URBANITZACIO, INCLOENT TRANSPORTS DELS EQUIPS I MITJANS NECESARIS , AMB ENTREGA DE DUES COPIES DE L'INFORME I CINTES DE VIDEO AMB FORMAT VHS	1.000,00	2,000	2.000,00	0,30		
85 FR41262E	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	468,92	4,000	1.875,68	0,28		
86 FHM11Z72	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT D250,3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA.	612,93	3,000	1.838,79	0,28		
87 F222U020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA A QUALEVOL FONDÀRIA, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAL, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA O CÀRREGA A CAMIÓ, AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.	14,73	120,000	1.767,60	0,26		
88 FD5ZUJJ4	U	BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PER A EMBORNAL, DE FOSA DÚCTIL CLASSE C-250 O 400, TIPUS DELTA, DE 800X335 MM, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT	69,86	25,000	1.746,50	0,26		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 16
Màscara d´entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
89 FQ11VV37	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 2400 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 x 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	854,30	2,000	1.708,60	0,26		
90 FDG5U101	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	9,82	167,500	1.644,85	0,25		
91 FFB1U845	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS	6,90	235,500	1.624,95	0,24		
92 FDDZ5DD4	U	BASTIMENT CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER	134,19	12,000	1.610,28	0,24		
93 F96AU020	M	VORADA DE XAPA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESITÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ	42,03	36,000	1.513,08	0,23		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18	Pàg.: 17		
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
94 FDK2UR16	U	PERICÓ PER UN O DOS CAPÇALS DE REG DE 60X60X60 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX TOTALMENT ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, PASSATUBS, TAPA DE FOSA DÚCTIL DE 60X60 CM DE RESISTÈNCIA C-250 I QUAELSEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA.	250,71	6,000	1.504,26	0,22
95 F985V030	M	GUAL PEATONAL DE 120 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ DE 60X40 PLANES, AMB PECES ESPECIALS EXTREMES, BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB MORTER	202,92	7,000	1.420,44	0,21
96 E31522H3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT, INCLÓS VIBRAT I CURAT	90,22	15,600	1.407,43	0,21
97 F2U70010	U	ENRETIRADA DE CONTENIDOR D'ESCOBRERIES AL LLOC ESCULLIT O A MAGETZEM MUNICIPAL I POSTERIOR RECOLOCACIÓ EN LA ZONA ESPECIFICADA ALS PLANOS.	76,20	18,000	1.371,60	0,21
98 FG38U355	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA A FONS DE RASA.	3,22	406,500	1.308,93	0,20
99 G222X200	M3	EXCAVACIÓ PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. INCLOU PART PROPORCIONAL DE L'ENDERROC DE PAVIMENT DE QUAELSEVOL TIPUS AFECTAT, LA SEVA REPOSICIÓ I EL REBLERT DE LES ZONES EXCAVADES AMB MATERIAL DE LA PRÒPIA OBRA, INCLOENT LA COMPACTACIÓ AL 95% DEL PM. INCLOU PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA-	50,98	25,000	1.274,50	0,19
100 FQ11VV42	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PRESES D'ESCALA FABRICADA EN RESINA DE POLIURETÀ ERGONÒMICA DE VARIS COLORS I FORMES (SÈRIE DE NÚMEROS I ANIMALS) AMB TEXTURA SUAU I VARIES MIDES ANCLADES A PLA INCLINAT AMB ANCORATGES TIPUS CARGOL ALLEN M10X40 I ROSCA D'ARAÑA M10, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	48,46	26,000	1.259,96	0,19

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18	Pàg.: 18		
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
101 FJSAUE01	U	EQUIP REPETIDOR TIPUS SAMCLABOX O EQUIVALENT, DE DIMENSIONS 85X80X95 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, AMB COMUNICACIÓ AMB LA RESTA D'EQUIPS DEL SISTEMA PER RADIOFREQUÈNCIA	624,87	2,000	1.249,74	0,19
102 FHM3CIES	U	ELABORACIÓ I REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ TÈCNIC DE BAIXA TENSIÓ (ENLLUMENAT PÚBLIC), VISAT I ENTRAT EN LA DELEGACIÓ D'INDUSTRIA, FIRMAT PEL TÈCNIC COMPETENT. INCLOU DESPESES I VISATS DE LA DELEGACIÓ D'INDUSTRIA DE LA ZONA, DESPESES D'INSPECCIÓ DE L'EMPRESA DE CONTROL AIXÍ COM TOTS ELS TRÀMITS NECESSARIS PER LA LEGALITZACIÓ COMPLETA DE LA INSTAL·LACIÓ I EL LLIURAMENT D'UNA CÒPIA DEL PROJECTE A LA PROPIETAT.	1.200,00	1,000	1.200,00	0,18
103 FHM3CIWS	U	CONNEXIONAT DE L'ENLLUMENAT EXISTENT AL NOU QUADRE D'ENLLUMEANT	1.200,00	1,000	1.200,00	0,18
104 XPABTS10	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LES REALITZACIONS DE FEINES COMPLEMENTÀRIES PER A LA REALITZACIÓ DE LA SENYALITZACIÓ DELS DESVIAMENTS DE TRÀNSIT DURANT LES DIFERENTS FASES D'OBRA, INCLOENT EL TAPAT I DESTAPAT DE SENYALS AMB BOSSES DE PLÀSTIC, TRANSL·LATS INTERMITJOS DE SENYALS ENTRE FASES I MANTENIMENT DE LA SENYALITZACIÓ. INCLOU RETIRADA MITJANÇANT MÀQUINA GRANALLADORA DE LA PINTURA HORITZONTAL. (APROX 200 M2)	1.200,00	1,000	1.200,00	0,18
105 E31DC100	M2	ENCOFRAT AMB TAULONS DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS	17,55	66,500	1.167,08	0,17
106 FBB12252	U	PLACA CIRCULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ALUMINI ANODITZAT, DE 60 CM DE DIÀMETRE, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT	67,60	17,000	1.149,20	0,17
107 FDDZCHD4	U	BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 700 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER	225,18	5,000	1.125,90	0,17
108 FQ11VV43	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CORDES DE TREPA FORMADES PER CABLE D'ACER INOXIDABLE AMB ELEMENTS D'ANCORATGE A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	550,00	2,000	1.100,00	0,16

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 19
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
109 FBBZ3011	M	SUPORT RODÓ DE TUB D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 90 MM DE DIÀMETRE, PER A SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL·LOCAT	30,09	36,000	1.083,24	0,16		
110 F965U008	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-3 0 EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT	30,90	34,750	1.073,78	0,16		
111 F242VV02	M3	CARREGA MECANICA DE TERRES I/O RUNES, AMB CAMIO DE 12 T.	10,04	104,000	1.044,16	0,16		
112 F9Z4M616	M2	ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080	3,48	292,000	1.016,16	0,15		
113 F966U511	M	VORADA CORBA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ, I REJUNTADA AMB MORTER, INCLOENT POSSIBLES EXCAVACIONS PER A LA COL·LOCACIÓ DEL FORMIGÓ, ENCOFRATS LATERALS I TALLS PER A ENCAIXOS	59,69	17,000	1.014,73	0,15		
114 FR2HRSJ0	M2	SUPERFÍCIE DRENANT FORMADA PER 15 CM DE GRAVES DE 5 A 12 MM RECOBERTES AMB GEOTEXTIL DE 150 GR/M2 I SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE 2 TUBS DE DRENATGE DE 110 DE DIÀMETRE DE 2 M DE LONGITUD. INCLOU LA CONNEXIÓ A XARXA O CREACIÓ DE POU.	26,42	38,000	1.003,96	0,15		
115 FRZ5VV01	M	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB DE DREN PREFABRICAT TIPUS DRENOTUBE DR300L6 DIÀMETRE 110, FORMAT PER TUB CORRUGAT RANURAT DE DOBLE CAPA EMBOLCALLAT PER PARTÍCULES GEOSINTÈTIQUES, SUBJECTES PER UNA MALLA DE POLIETILÈ D'ALTRA RESISTÈNCIA AMB BRIDES EN ELS DOS EXTREMS DEL TUB AMB FLITRE GEOTÈXTIL INTERMEDI EVITANT LA PENETRACIÓ DE TERRES A L'INTERIOR DEL TUB.	8,00	125,000	1.000,00	0,15		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 20
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
116 FDG5U103	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	18,73	52,000	973,96	0,15		
117 FR111020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, INCLOU LA TALA I RETIRADA DELS ELEMENTS VEGETALS EN MAL ESTAT O MORTS, LA RECOLLIDA DE BRANQUES I BROSSA, LA CARREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS	0,89	1.082,000	962,98	0,14		
118 FQ11VV39	M2	PANELAT DE FUSTA PER A FOLRAT DE MUR AMB TAULONS DE PI DE FLANDES SERRAT I POLIT TRACTAT PER A EXTERIOR A L'AUTOCLAU. FUSTA PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, ACABADA RASPATLLADA AMB TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, REFERÈNCIA FL145035000P4 DE MIDES 35X145MM I LLARGADA VARIABLE, COL·LOCADA SOBRE RASTRELLS DE FUSTA DE 50X50MM D'IGUALS CARACTERÍSTIQUES AMB CARGOLS D'ACER INOXIDABLE	60,00	16,000	960,00	0,14		
119 TJ571V00	U	JORNADA COMPLETA DE GEORADAD PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS	950,00	1,000	950,00	0,14		
120 FR4JVV36	U	SUBMINISTRAMENT DE VITEX AGNUS-CASTUS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75CM SEGONS FÒRMULES NTJ	189,00	5,000	945,00	0,14		
121 FG1AU005	U	ARMARI EXTERIOR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE 2 MM DE GRUIX, ACABAT PINTAT, PER A ALLOTJAMENT D'UN REGULADOR, INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL·LAT	937,76	1,000	937,76	0,14		
122 FR44F22D	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÒRMULES NTJ	187,34	5,000	936,70	0,14		
123 FR44VV71	U	SUBMINISTRAMENT DE PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM , AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÒRMULES NTJ	231,00	4,000	924,00	0,14		
124 FR451P2E	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS RUBRA DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÒRMULES NTJ	451,75	2,000	903,50	0,14		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18		Pàg.: 21	
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
125 FQ11VV44	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE TRONXOS DE FUSTA DE LLARGADA 1 METRE I DIÀMETRE 20CM PER A ESCALADA CONFORMANT MIG CILINDRE AMB FUSTA CERTIFICADA I TRACTADA PER A EXTERIOR, SENSE ASTELLES NI ELEMENTS SORTINTS, FIXATS A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA AMB CARGOLS, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	180,00	5,000	900,00	0,13
126 FBA3VV01	U	JORNADA D'EQUIP DE PINTURA PER A SENYALITZACIÓ HORITZONTAL, PER A PETITS AMIDAMENTS.I ZONES AMB BAIX RENDIMENT, EN QUALEVOL TIPUS DE SUPERFICIE. INCLOU ELS TREBALLS NECESSARIS DE SENYALITZACIÓ D'OBRES, ELS MATERIALS I MOTLLES NECESSARIS, AIXÍ COM QUALEVOL ELEMENT AUXILIAR PER A LA REALITZACIÓ DELS TREBALLS SEGONS PLÀNOLS CORRESPONENTS	900,00	1,000	900,00	0,13
127 F219UX41	M2	FRESATGE EN ENCAIXOS DE PAVIMENTS, D'1 A 5 CM DE GRUIX, DE PAVIMENTS ASFÀLTICS, AMB ESCOMBRAT, TALLS I ACABATS A TAPES I REIXES I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	4,47	197,840	884,34	0,13
128 FQ11VV35	M	BARANA JOCS INFANTILS: TANCA DE PAL I DUES CORDES CONSISTENT EN PILARS DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D'ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE 8CM AMB PUNTA, AMB DOS FORATS PER LA CORDA, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 3 METRES I CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIÀMETRE 12MM, REFERÈNCIA YTC2101 DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS.	55,00	16,000	880,00	0,13
129 F2190P02	U	DESMUNTATGE I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL INDICAT O ABOCADOR SITUAT A QUALEVOL DISTÀNCIA, DE PILONES, PAPERERES I/O SENYAL DE TRÀNSIT, COL·LOCADA SOBRE PAL D'ACER PROPI, SOBRE COLUMNES DE SEMÀFORS O D'ENLLUMENAT . INCLÓS ELS MITJANS AUXILIARS I ELS TEMPS D'ESPERES I CANON D'ABOCADOR I CERTIFICAT DE MEDI AMBIENT I/O POSTERIOR MUNTATGE DE LES SENYALS A LES UBICACIONS INDICADES PER LA D.F.	9,68	86,000	832,48	0,12

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18		Pàg.: 22	
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
130 FJS1UZ10	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB RECOBRIMENT EPÒXID DE 250MC, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA O MADRID DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 1 1/2'' I JUNTES EN EPDM, EQUIPADA AMB VÀLVULA, INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE ELECTROSOLDATS O METÀL·LICS I LA COL·LOCACIÓ A NIVELL I RECTA AMB MORTER.	272,66	3,000	817,98	0,12
131 FR41222D	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER CAMPESTRE DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	201,34	4,000	805,36	0,12
132 F9J1V015	M2	REG D'ADHERENCIA ECR-1, AMB DOSIFICIACIÓ DE 1KG/M2 , AMB EMULSIÓ CATIONICA I NETEJA PREVIA DEL FERM EXISTENT.	0,40	2.012,000	804,80	0,12
133 FQ11VV31	U	BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 2: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.50M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISA DE PI A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2500MM, AMB CARGOLS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE . ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILS TUBULARS QUADRATS DE 50X50X2MM D'ACER GALVANITZAT ANCORADA A MUR DE FORMIGÓ AMB TAC QUÍMIC TIPUS HIT-RE 500 M12. MIDES DEL BANC 2.50X0.50X0.25M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA	800,00	1,000	800,00	0,12
134 FBB1VV21	U	SENYAL DE PEU PER A ÀREA DE JOCS INFANTISL MODEL G240 DE AMB FORMAT PER ESTRUCTURA D'ALUMINI TIPUS AL5754 AMB XAPA PLEGADA 28,6X160CM D'1CM DE GRUIX AMB ACABAT ESMERILAT AMB VINIL AUTOADHESIU MACAL 9000-PRO AMB IMPRESSIÓ DIGITAL I FILM PROTECTOR TRANSPARENT ANTIGRAFITIS DE 23 MICRES L21 D'APA. AQUEST PREU INCLOU LA INSTAL·LACIÓ AMB ESTRCUTURA DE BARRA CORRUGADA REF. R-P AMB EXCAVACIÓ DE 40X40X50CM,D AU DE FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA I REMATAT DE PAVIMENT DE 10CM EXECUTANT UN PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT TOT MUNTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL	380,00	2,000	760,00	0,11

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 23
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
135 FBS2UD08	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I UN FOCUS, ÒPTICA DE LEDS I LENT DE COLOR NORMAL DE VEHICLES, 11/200. TOTALMENT INSTAL·LAT	180,65	4,000	722,60	0,11		
136 FQ11VV30	U	BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 1: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.00M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISSA DE PI A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2000MM, AMB CARGOLS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE. ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILERIA T50.6 D'ACER GALVANITZAT CONFIGURANT COSTELLES ANCORADES AMB TAC QUÍMIC M10 A SUBBASE DE FORMIGÓ. MIDES DEL BANC 2.00X0.50X0.45M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA	700,00	1,000	700,00	0,10		
137 FR44VV36	U	SUBMININSTRAMENT DE PRUNUS DULCIS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÒRMULES NTJ	231,00	3,000	693,00	0,10		
138 FRZ2U010	U	TUTOR DE FUSTA FORMAT PER DOS RODONS DE FUSTA TRACTADA DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2,5 M DE LLARGÀRIA, AMB SUBJECCIÓ ESPECÍFICA PER ARBRES DE GOMA	20,89	33,000	689,37	0,10		
139 FJSAU050	U	PROGRAMADOR TIPUS SAMCLABOX MODEL SBP052 O EQUIVALENT, ALIMENTACIÓ AMB CORRENT DE 24VDC. I SORTIDA PER A 4 ESTACIONS, COMUNICACIÓ MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA, ACTIVACIÓ MANUAL AMB IMANT, ELECTRÒNICAMENT AMB CONSOLA I REMOTA PER INTERNET, INCLOENT LA CONFIGURACIÓ	673,22	1,000	673,22	0,10		
140 K973VV02	M	ENCINTAT DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE FORMIGÓ, DE 20X40 CM I 8 CM DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20.	21,25	31,250	664,06	0,10		
141 FJS5UA10	U	ANELLA PER A REG D'ARBRES FORMADA PER 2,5 M DE CANONADA DE 16 MM DE DEGOTER INTEGRAT AUTOCOMPENSANT I ANTISUCCIÓ , TIPUS UNITECLINE O EQUIVALENT, AMB UN TOTAL DE 7 UNITATS DE GOTERS DE 2,3 L CADA 0,33 M. FINALITZADA AMB TAP TERMINAL I COLLARET DE CONNEXIÓ A LA XARXA DE PPFV AMB DOS PERNS. INCLOU LA PROTECCIÓ AMB TUB DE DRENATGE DE 50 MM I EL SOTERRAMENT A 15 CM	12,61	51,000	643,11	0,10		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 24
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
142 F442A12Z	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA.	49,25	13,000	640,25	0,10		
143 F97422EA	M	RIGOLA DE 20 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 20X20X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC	12,75	50,000	637,50	0,10		
144 F226170F	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE PER A CAIXA DE PAVIMENT AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95 % DEL PM	5,83	104,000	606,32	0,09		
145 F2A15000	M3	SUBMINISTRAMENT DE TERRA ADEQUADA D'APORTACIÓ	5,81	104,000	604,24	0,09		
146 FRZ5UZ01	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE 2 M DE TUB D'AIREIG DE 60 MM DE DIÀMETRE, AMB T I SORTIDA AMB TAP D'ALTA RESISTÈNCIA, TIPUS ROOTTRAIN DE GREENLEAF	18,20	33,000	600,60	0,09		
147 FJSFU225	U	CAPÇAL PER SECTOR DE REG PER DEGOTEIG, DE 1´´ DE DIÀMETRE NOMINAL I 10 BAR DE PRESSIÓ TOTALMENT DESMUNTABLE, FORMAT PER: VÁLVULA D'ESFERA MANUAL DE PVC TIPUS SANDWICH DE RÀCORD PLA I ROSCA MASCLE, FILTRE D'ANELLES DE 120 MESH, ELECTROVÁLVULA DE PAS TOTAL AMB REGULADOR DE CABAL I SOLENOIDE A 9 V AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MANUAL I DRENATGE INTERN I CONNEXIONS ESTANQUES TIPUS PGA, REGULADOR DE PRESSIÓ AJUSTABLE AMB DIAL INCORPORAT A L'ELECTROVÁLVULA. INCLOU TOTS ELS ACCESSORIS, TES I COLZES, DE LLAUTÓ I LA MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I AJUSTADA, DINS DE PERICÓ	181,62	3,000	544,86	0,08		
148 F228VVV1	M3	REBLIMENT I PICONAT DE RASES DE QUALSEVOL AMIDAMENT AMB TOT TIPUS DE MATERIAL (DE OBRA O D'APORTACIÓ EXTERIOR) COMPACTAT A MES DEL 95 % DEL PROCTOR MODIFICAT.	4,06	127,768	518,74	0,08		
149 F216R443	M	ENDERROC DE REIXAT METÀL·LIC DE 2 A 4 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, I ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, A MÀ I AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	5,11	100,900	515,60	0,08		
150 FBSRU02Z	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA DE COMPANYIA PER A SEMÀFORS.	500,00	1,000	500,00	0,07		
151 FDKZHJB4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER	115,99	4,000	463,96	0,07		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 25
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
152 FBS1U147	U	COLUMN DE POLIÈSTER-FIBRA DE VIDRE DE 2,4M D'ALÇÀRIA ÚTIL I 100MM DE DIÀMETRE AMB UN GRUIX NORMAL I 35CM D'ENCASTAMENT. TOTALMENT INSTAL·LADA	231,72	2,000	463,44	0,07		
153 FQZDVV01	U	RETIRADA, TRASLLAT I INSTAL·LACIÓ DE BÚSTIA DE CORREUS EXISTENT, AMB CARACTER DEFINITIU, INCLOENT TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT DE LA BÚSTIA. TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA.	221,85	2,000	443,70	0,07		
154 FR3PVV01	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE GRAVA, A GRANEL, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR	44,19	9,690	428,20	0,06		
155 FR11MMSJ	U	ESCOCELL FILTRANT PER ARBRAT EN ZONA CAUTXÚ FORMAT PER GEOTÈXTIL DRENANT DE FV TEIXIT DE 100G/M2, BASE DE GRAVA DE 15CM DE GRUIX I ACABAT AMB CAPA DE GRÀNULS DE CAUTXÚ EPDM I RESINES EPOXIDE COLOR RAL 1014 FORMANT ESCOCELL AMB UN GRUIX DE 3 CM PER A UNA SUPERFÍCIE CIRCULAR DE DIÀMETRE 2M	142,60	3,000	427,80	0,06		
156 E45218Q0	M3	FORMIGÓ PER A MUR DE CONTENCIÓ, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA	102,71	4,160	427,27	0,06		
157 FD5ZM007	U	CONNEXIÓ DELS BAIXANTS PLUVIALS DE LES FAÇANES DELS EDIFICIS A LA XARXA DE CLAVEGUERAM. ELS TREBALLS INCLOUEN DESCOBRIR EL BAIXANT, EXCAVACIÓ DE RASA, COL·LOCACIÓ DE TUB (P.P DE COLZES I ACCESSORIS INCLOSOS), REBLIMENT DE LA RASA I CONNEXIÓ A EMBORNAL, AIXÍ COM TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS PER DEIXAR LA FAÇANA AL SEU ESTAT ORIGINAL, ARREBOSSAR, APLACAR, ETC.	425,00	1,000	425,00	0,06		
158 FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ	60,43	7,000	423,01	0,06		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 26
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
159 FDK262G8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ	105,74	4,000	422,96	0,06		
160 FR2GVV01	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE DIMENSIONS 120X80X150CM, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %	12,72	33,000	419,76	0,06		
161 FD5J53U9	U	CAIXA PER A DOBLE EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 150X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ	209,05	2,000	418,10	0,06		
162 F21DUX30	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT.	10,69	38,550	412,10	0,06		
163 F965U009	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-5 O EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 DE 30X22 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT	33,83	12,100	409,34	0,06		
164 F21HU100	U	DESMUNTATGE DE LLUMINÀRIA A FAÇANA AMB BRAÇ, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	31,04	13,000	403,52	0,06		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18		Pàg.: 27	
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
165 FQ11VV34	U	PORTA JOCS INFANTILS: PORTA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS D'ALÇADA 0.90M I AMPLADA MÍNIMA 90CM AMB PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT, AMB PERFILERIA I MECANISMES D'ACER GALVANITZAT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS.	200,00	2,000	400,00	0,06
166 F21K4AU4	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE FORMIGO, DE 35 CM DE GRUIX, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUALS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, AMB PROTECCIÓ DE LES FAÇANES I SERVEIS EXISTENTS INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT DE LA RUNA A L'ABOCADOR.	8,22	48,290	396,94	0,06
167 K9B3VV40	M2	SUBMINISTRE I APLICACIÓ D'UN HIDROFUGANT ANTIGRAFFITTI A BASE DE SILENOS, LLIURE DE COMPONENTS VOLATILS EN TOTA LA SUPERFICIE DE FUSTA	99,00	4,000	396,00	0,06
168 FDK2A4D3	U	PERICO DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGO DE RESISTENCIA DE 15N/MM2 I SOLERA DE MAO CALAT SOBRE LLIT DE SORRA	65,71	6,000	394,26	0,06
169 F219U016	M	DEMOLICIÓ DE VORADA DE QUALSEVOL TIPUS INCLOSA LA SEVA BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	3,88	100,800	391,10	0,06
170 FBB12121	U	PLACA TRIANGULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 90 CM DE COSTAT, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT	63,95	6,000	383,70	0,06
171 FDKZ3175	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 620X620X50 MM I DE 52 KG DE PES, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	62,78	6,000	376,68	0,06
172 FD7JG186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 250 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	14,63	25,200	368,68	0,06

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18		Pàg. : 28	
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
173 F228VV10	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.(NO INCLOU EL MATERIAL)AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.	8,85	41,400	366,39	0,05
174 E32B302Q	KG	ARMADURA PER A MURS DE CONTENCIÓ AP500 S, D'UNA ALÇÀRIA MÀXIMA DE 6 M, D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, INCLÓS SEPARADORS, FILFERRO I MERMES	1,41	258,240	364,12	0,05
175 F97433EA	M	RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC	15,42	22,600	348,49	0,05
176 F442A13Z	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TERMINAL DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA.	26,80	13,000	348,40	0,05
177 FDKZH9B4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER	49,69	7,000	347,83	0,05
178 F227U100	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.	2,31	148,800	343,73	0,05
179 F2131223	M3	ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ	44,38	7,704	341,90	0,05
180 FD5KVV4E	M	CAIXA PER A INTERCEPTOR DE 100X50 CM, AMB PARETS DE 29 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6, SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I	169,22	2,000	338,44	0,05

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 29
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
181 FD7JU287	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 200 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REBLIMENT FINS A 15 CM PER SOBRE DE LA GENERATRIU SUPERIOR AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/I ESTÈS I VIBRAT EN TOT EL SEU VOLUM EN EL CAS QUE SIGUI EL RECOBRIMENT INFERIOR A UN METRE, SI NO ES COBRIRÀ AMB SORRA FINA 30 CM, INCLOENT EL FILFERRO I EL TALLAT DEL TUB EN ELS ENTRONCAMENTS A POU DE REGISTRE O TRONETA	22,14	15,000	332,10	0,05		
182 F9WZV010	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIO PER SITUAR A NOVA RASANT DE MARC I TAPA DE POUS DE CLAVEGUERES O ALTRES SERVEIS, EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFALTIC	77,76	4,000	311,04	0,05		
183 FQZZUM80	U	APARCAMENT DE BICICLETA D'ACER GALVANITZAT DE 75 CM DE LLARGARIA I 75 CM D'ALÇARIA, DE TUB RODO DE 50 MM DE DIAMETRE, COL·LOCAT ANCORAT AMB MORTER I AMB ANELLA TAPAJUNTS	73,01	4,000	292,04	0,04		
184 FBA29517	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL TRANSVERSAL CONTINUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 50 CM D'AMPLÀRIA I 0,5/0,5 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL	1,94	148,000	287,12	0,04		
185 F9Z1V010	M	TALL DE PAVIMENTS DE QUALEVOL TIPUS I GRUIX, AMB DISC DE DIAMANT	1,52	183,400	278,77	0,04		
186 FJS5UA1A	U	EXECUCIÓ DE DOBLE PASSATUBS, EN CONTRA TUB, DE LA XARXA SECUNDÀRIA D'ALIMENTACIÓ A LES ANELLES DE REG PER DEGOTEIG DE L'ARBRAT SITUAT EN CONTENIDOR.	16,21	17,000	275,57	0,04		
187 FDA1U110	M	SUPLEMENT PER ALÇÀRIA SUPERIOR A 1,60 M DE POU DE REGISTRE DE D 100 CM, AMB ANELLS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE GRAONS	137,53	2,000	275,06	0,04		
188 K9B3VV41	M2	SUBMINISTRE I APLICACIÓ DE PINTURA PISSARRA PER A EXTERIOR DE DUES MANS COLOR VERD 1806 PER APLICAR SOBRE FUSTA AMB PREVI PONT D'UNIÓ	50,00	5,500	275,00	0,04		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 30
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
189 F2226263	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA BIVALVA BATILON I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT	13,41	20,160	270,35	0,04		
190 FD5ZAKFJ	U	REIXA PRACTICABLE, PER A INTERCEPTOR DE FOSA GRISA, DE 982X490X76 MM I 145 KG DE PES I COL·LOCADA ANCORADA AL FORMIGÓ	134,61	2,000	269,22	0,04		
191 FBA3MM10	U	PINTAT SOBRE PAVIMENT I JARDINERA DE SIMBOLS AMB PLANTILLES, AMB PINTURA REFLECTORA ACRILICA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL	12,00	22,000	264,00	0,04		
192 F991UU30	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1200 MM I 40 MM DE GRUIX, LINEA FDB A66N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I	131,85	2,000	263,70	0,04		
193 XPABTM10	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA CERTIFICACIÓ DEL JOCS INFANTILS.	250,00	1,000	250,00	0,04		
194 F241UP20	M3	TRANSPORT DE TERRES DINS DE L'OBRA, AMB CAMIÓ. AMIDAMENT SOBRE PERFIL.	2,03	119,600	242,79	0,04		
195 FNER1551	U	FILTRE PER A INSTAL·LACIÓ DE REG D'1´´1/2 DE DIÀMETRE, DE MATERIAL PLÀSTIC, AMB ELEMENT FILTRANT D'ANELLES DE 120 MESH, SENSE VÀLVULA DE PURGA, MUNTAT ROSCAT	77,93	3,000	233,79	0,03		
196 F21QU030	U	DESMUNTATGE DE POST DE FUSTA, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL	77,41	3,000	232,23	0,03		
197 F7B451E0	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 190 A 200 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR	1,76	120,000	211,20	0,03		
198 F2135223	M3	ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ	31,89	6,420	204,73	0,03		
199 FBB22501	U	PLACA INFORMATIVA PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 60X90 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT	97,66	2,000	195,32	0,03		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 31
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
200 FBA1GM10	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA PER A SENYALITZACIÓ D'APARCAMENT (SINTÈTICA) (GROC PER A SENYALITZACIO DE GUALS I CONTENIDORS) I CARREGA I DESCARREGA	0,92	208,200	191,54	0,03		
201 FDK3UR30	U	PERICÓ DE 100X40X60 CM DE MIDES INTERIORS, MODEL DE LA COMPANYIA D'AIGÜES, AMB PARET DE MAÓ CALAT, SOBRE BASE DRENANT DE GRAVES, ARREBOSSADA I LLISCADA I IMPERMEABILITZADA. INCLOU TUBS PASSAMURS DE 100 MM DE DIÀMETRE, BASTIMENT I TAPA METÀL·LICA AMB TIRADOR OCULTABLE	190,71	1,000	190,71	0,03		
202 E31B3A03	KG	ARMADURA DE RASES I POUS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, INCLÒS SEPARADORS, FILFERRO I MERMES	1,22	154,944	189,03	0,03		
203 FDG5U202	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	18,88	10,000	188,80	0,03		
204 FJM3UR10	U	VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT PER A PURGAT O RENTAT DE LES CANONADES DE DEGOTEIG, INCLOENT PERICÓ ANTIVANDÀLIC RODÓ D'HDPE INJECTAT EN PLÀSTIC D'ALTA RESISTÈNCIA, DE DIMENSIONS 32X24 CM I COLOR VERD, COL·LOCAT SOBRE GRAVES	59,74	3,000	179,22	0,03		
205 F21QU105	M	DESMUNTATGE DE BARANA METÀL·LICA, AMB MITJANS MANUALS, CÀRREGA DE RUNA Y MATERIALS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	9,45	17,600	166,32	0,02		
206 FBB22711	U	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 30X70 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT	78,83	2,000	157,66	0,02		
207 F21QU031	U	DESMUNTATGE DE SEMÀFOR, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL	77,41	2,000	154,82	0,02		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 13/07/18	Pàg.: 32
Màscara d’entrada: * (Ordenació per Import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%		
208 FDK2UR90	U	PERICÓ PER A CANALITZACIONS DE REG DE 40X40X40 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRUIX DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TAPA DE FOÇA DÚCTIL DE 40X40 CM DE RESISTÈNCIA B-125, AMB TANCAMENT DE SEGURETAT I QUALSEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA.	129,76	1,000	129,76	0,02		
209 FG312606	M	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB CABLE MÀNEGA DE 1000 V DE 4X2.5MM2 DINS DE TUBULAR DE PE DE 90 MM, SEGONS PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS	1,73	75,000	129,75	0,02		
210 E3Z112P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	11,57	9,600	111,07	0,02		
211 FDG5U401	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X25 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	13,21	8,000	105,68	0,02		
212 FN8115B4	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA, AMB ROSCA, DE 2’’ DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, COS DE LLAUTÓ, CLAPETA DE LLAUTÓ I TANCAMENT DE SEIENT ELÀSTIC, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	50,90	2,000	101,80	0,02		
213 FJSDC10G	U	PERICÓ CIRCULAR DE POLIPROPILÈ, PER INSTAL·LACIONS DE REG, DE 16 CM DE DIÀMETRE I 23 CM D'ALÇADA, AMB TAPA AMB CARGOL PER TANCAR, COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA, I REBLERT DE TERRA LATERAL	16,81	6,000	100,86	0,02		
214 F21HU850	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, DE FINS A 10 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	49,40	2,000	98,80	0,01		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18	Pàg.: 33		
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
215 FR82RESJ	U	PROTECCIÓ D'ARBRES EXISTENTS SEGONS LA NTJ 03E: PROTECCIÓ DELS ELEMENTS VEGETALS ENS ELS TREBALLS DE CONSTRUCCIÓ. INCLOU TRES TANQUES MÒBILS, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D, BASTIDOR DE 3,5X2 M DE TUB DE 40 MM DE D PER A FIXAR A PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ. INCLOU ELS ELS TRACTAMENTS FITOSANITARIS DE LA PART AÈRIA I APARELL RADICULAR, REGS NECESSARIS I LA PODA DE COMPENSACIÓ AMB L'APARELL RADICULAR. INCLOU ELS REGS NECESSARIS FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA.	67,72	1,000	67,72	0,01
216 FN317424	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE BRONZE, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/4, DE 16 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	48,56	1,000	48,56	0,01
217 FR3SUE05	M3	ENCOIXINAMENT AMB ENCENALL DE FUSTA TIPUS VIRU-MULCH DE BURÉS O EQUIVALENT, EN SACS DE 0,8 M3, ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS	37,27	1,020	38,02	0,01
218 FBA1E517	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ	0,76	40,000	30,40	0,00
219 FFB2635U	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA PE32 I ÚS ALIMENTARI, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, 6 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201, CONNECTAT A PRESSIÓ, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR L'UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT.	3,76	5,000	18,80	0,00
220 F222HA22	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT	12,92	1,000	12,92	0,00
221 F21DUX20	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNAL DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT.	6,41	1,000	6,41	0,00

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 13/07/18	Pàg.: 34		
Màscara d'entrada: * (Ordenació per Import)						
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
TOTAL:					668.635,32	100,00

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	E31522H3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT, INCLÒS VIBRAT I CURAT (NORANTA EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	90,22	€
P-2	E31B3A03	KG	ARMADURA DE RASES I POUS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, INCLÒS SEPARADORS, FILFERRO I MERMES (UN EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	1,22	€
P-3	E31DC100	M2	ENCOFRAT AMB Taulons de fusta per a rases i pous de fonaments (DISSET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CENTIMS)	17,55	€
P-4	E32B302Q	KG	ARMADURA PER A MURS DE CONTENCIÓ AP500 S, D'UNA ALÇÀRIA MÀXIMA DE 6 M, D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, INCLÒS SEPARADORS, FILFERRO I MERMES (UN EUROS AMB QUARANTA-UN CENTIMS)	1,41	€
P-5	E32DCA2Y	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB Tauló de fusta en tablilles d'amplada fins a 12 cm, per a murs de contenció de base rectilínia a dues cares, d'una alçària <= 6 m, per a deixar el formigó vist (TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS)	36,68	€
P-6	E3Z112P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (ONZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CENTIMS)	11,57	€
P-7	E45218QO	M3	FORMIGÓ PER A MUR DE CONTENCIÓ, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA (CENT DOS EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)	102,71	€
P-8	F2131223	M3	ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CENTIMS)	44,38	€
P-9	F2135223	M3	ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ (TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	31,89	€
P-10	F216R443	M	ENDERROC DE REIXAT METÀL·LIC DE 2 A 4 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, I ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, A MÀ I AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (CINC EUROS AMB ONZE CENTIMS)	5,11	€
P-11	F2190P02	U	DESMUNTATGE I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL INDICAT O ABOCADOR SITUAT A QUALSEVOL DISTÀNCIA, DE PILONES, PAPERERES I/O SENYAL DE TRÀNSIT, COL·LOCADA SOBRE PAL D'ACER PROPI, SOBRE COLUMNES DE SEMÀFORS O D'ENLLUMENAT . INCLÒS ELS MITJANS AUXILIARS I ELS TEMPS D'ESPERES I CANON D'ABOCADOR I CERTIFICAT DE MEDI AMBIENT I/O POSTERIOR MUNTATGE DE LES SENYALS A LES UBICACIONS INDICADES PER LA D.F. (NOU EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS)	9,68	€
P-12	F219U016	M	DEMOLICIÓ DE VORADA DE QUALSEVOL TIPUS INCLOSA LA SEVA BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (TRES EUROS AMB VUITANTA-VUIT CENTIMS)	3,88	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-13	F219UX41	M2	FRESATGE EN ENCAIXOS DE PAVIMENTS, D'1 A 5 CM DE GRUIX, DE PAVIMENTS ASFÀLTICS, AMB ESCOMBRAT, TALLS I ACABATS A TAPES I REIXES I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CENTIMS)	4,47	€
P-14	F219VV02	M2	ENDERROC I/O FRESAT DE CAIXA DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC FINS A 50CM DE GRUIX, INCLÒS QUALSEVOL TIPUS DE MATERIAL A LA CAIXA, I EN QUALSEVOL GRUIX (FORMIGÓ, LLAMBORDÍ,.TERRES, ROCA,...) (SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	6,69	€
P-15	F21D41A2	M	DEMOLICIÓ DE CLAVEGUERA DE FINS A 60 CM DE DIÀMETRE O FINS A 40X60 CM, DE FORMIGÓ VIBROPREMSAT AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (SET EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS)	7,92	€
P-16	F21DUX20	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNAL DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT. (SIS EUROS AMB QUARANTA-UN CENTIMS)	6,41	€
P-17	F21DUX30	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT. (DEU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	10,69	€
P-18	F21HU100	U	DESMUNTATGE DE LLUMINÀRIA A FAÇANA AMB BRAÇ, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (TRENTA-UN EUROS AMB QUATRE CENTIMS)	31,04	€
P-19	F21HU850	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, DE FINS A 10 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (QUARANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	49,40	€
P-20	F21K4AU4	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE FORMIGO, DE 35 CM DE GRUIX, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUALS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, AMB PROTECCIÓ DE LES FAÇANES I SERVEIS EXISTENTS INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT DE LA RUNA A L'ABOCADOR. (VUIT EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	8,22	€
P-21	F21LCI01	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE VORERA COL·LOCAT SOBRE FORMIGO, AMB UN ESPESSOR DE FINS A 35 CM, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUALS. (CINC EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)	5,80	€
P-22	F21PVV03	M	DEMOLICIO DE VORADA AMB RIGOLA DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÒS DEMOLICIÓ DE LA SOLERA DE FORMIGÓ. (QUATRE EUROS AMB TRENTA-CINC CENTIMS)	4,35	€
P-23	F21QQB40	U	RETIRADA, TRASLLAT E INSTAL·LACIÓ DE MÒDUL DE VENTA DE PREMSA, QUIOSC EXISTENT. INCLOU L'ANUL·LACIÓ DE TOTES LES ESCOMESES I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA PER DEIXAR-LA TOTALEMENT INSTAL·LADA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT L'EQUIPAMENT O INSTAL·LACIÓ. TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA	3.500,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA.	
			(TRES MIL CINQ-CENTS EUROS)	
P-24	F21QU030	U	DESMUNTATGE DE POST DE FUSTA, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL (SETANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-UN CENTIMS)	77,41 €
P-25	F21QU031	U	DESMUNTATGE DE SEMÀFOR, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL (SETANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-UN CENTIMS)	77,41 €
P-26	F21QU105	M	DESMUNTATGE DE BARANA METÀL·LICA, AMB MITJANS MANUALS, CÀRREGA DE RUNA Y MATERIALS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (NOU EUROS AMB QUARANTA-CINC CENTIMS)	9,45 €
P-27	F21QVV31	U	DESPLAÇAMENT DE SEMÀFOR I/O CÀMARA DE SEGURETAT EXISTENT DINS DE L'OBRA.INCLOU MATERIALS I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA ASSOCIADA PER A LA TOTAL EXECUCIÓ. AQUEST PREU INCLOU L'ANUL·LACIÓ I DESMUNTAGE DE L'ACTUAL QUADRE EXISTENT, ARMARI I PART PROPORCIONAL DE LA INSTAL·LACIÓ	1.000,00 €
			(MIL EUROS)	
P-28	F221VV03	M3	EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN ZONES DE DESMUNT PER A CAIXA DE PAVIMENTS, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE L'EXCAVACIÓ MANUAL I PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA- I LA CÀRREGA DEL MATERIAL. (QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)	4,75 €
P-29	F2226123	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA I FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (DEU EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	10,25 €
P-30	F2226263	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA BIVALVA BATILON I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (TRETZE EUROS AMB QUARANTA-UN CENTIMS)	13,41 €
P-31	F222HA22	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (DOTZE EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS)	12,92 €
P-32	F222U020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA A QUALSEVOL FONDÀRIA, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAL, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA O CÀRREGA A CAMIÓ, AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT. (CATORZE EUROS AMB SETANTA-TRES CENTIMS)	14,73 €
P-33	F223U104	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X50	5,78 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ. (CINC EUROS AMB SETANTA-VUIT CENTIMS)	
P-34	F223U114	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X70 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ (VUIT EUROS AMB VUITANTA-SIS CENTIMS)	8,86 €
P-35	F226170F	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE PER A CAIXA DE PAVIMENT AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95 % DEL PM (CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)	5,83 €
P-36	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (UN EUROS AMB TRENTA-NOU CENTIMS)	1,39 €
P-37	F227U100	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT. (DOS EUROS AMB TRENTA-UN CENTIMS)	2,31 €
P-38	F228U010	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA DE 0,60 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB SAULÓ SENSE GARBELLAR PER A PROTECCIÓ DE CONDUCCIONS, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MÀXIM (TRENTA-DOS EUROS AMB TRES CENTIMS)	32,03 €
P-39	F228VV10	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.(NO INCLOU EL MATERIAL)AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT. (VUIT EUROS AMB VUITANTA-CINC CENTIMS)	8,85 €
P-40	F228VVV1	M3	REBLIMENT I PICONAT DE RASES DE QUALSEVOL AMIDAMENT AMB TOT TIPUS DE MATERIAL (DE OBRA O D'APORTACIÓ EXTERIOR) COMPACTAT A MES DEL 95 % DEL PROCTOR MODIFICAT. (QUATRE EUROS AMB SIS CENTIMS)	4,06 €
P-41	F2316701	M2	APUNTALAMENT I ESTREBADA DE RASES I POUS, DE MÉS D'1 I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB FUSTA, PER A UNA PROTECCIÓ DEL 40% (VINT-I-UN EUROS AMB CINQUANTA-DOS CENTIMS)	21,52 €
P-42	F241UP20	M3	TRANSPORT DE TERRES DINS DE L'OBRA, AMB CAMIÓ. AMIDAMENT SOBRE PERFIL. (DOS EUROS AMB TRES CENTIMS)	2,03 €
P-43	F242VV02	M3	CARREGA MECANICA DE TERRES I/O RUNES, AMB CAMIO DE 12 T. (DEU EUROS AMB QUATRE CENTIMS)	10,04 €
P-44	F2A15000	M3	SUBMINISTRAMENT DE TERRA ADEQUADA D'APORTACIÓ (CINC EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	5,81 €
P-45	F2U70010	U	ENRETIRADA DE CONTENIDOR D'ESCOMBRERIES AL LLOC ESCULLIT O A MAGETZEM MUNICIPAL I POSTERIOR RECOLOCACIÓ EN LA ZONA ESPECIFICADA ALS PLANOS. (SETANTA-SIS EUROS AMB VINT CENTIMS)	76,20 €
P-46	F442A12Z	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE	49,25 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			LLUMINÀRIA GOTA. (QUARANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)		
P-47	F442A13Z	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TERMINAL DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA. (VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)	26,80	€
P-48	F7B451E0	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LIGAT MECÀNICAMENT DE 190 A 200 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (UN EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)	1,76	€
P-49	F921201F	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95% DEL PM (VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-VUIT CENTIMS)	25,78	€
P-50	F936UX10	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT, INCLOENT POSSIBLES ADDICIONS PER AL CURAT I JUNTS DE TREBALL I DILATACIÓ (SETANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	75,22	€
P-51	F965U008	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-3 O EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT (TRENTA EUROS AMB NORANTA CENTIMS)	30,90	€
P-52	F965U009	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-5 O EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 DE 30X22 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT (TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)	33,83	€
P-53	F966U511	M	VORADA CORBA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ, I REJUNTADA AMB MORTER, INCLOENT POSSIBLES EXCAVACIONS PER A LA COL·LOCACIÓ DEL FORMIGÓ, ENCOFRATS LATERALS I TALLS PER A ENCAIXOS (CINQUANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	59,69	€
P-54	F96AU020	M	VORADA DE XAPA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESITÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ (QUARANTA-DOS EUROS AMB TRES CENTIMS)	42,03	€
P-55	F97422EA	M	RIGOLA DE 20 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 20X20X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC (DOTZE EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)	12,75	€
P-56	F97433EA	M	RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA	15,42	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			DE CIMENT BLANC (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)		
P-57	F985V030	M	GUAL PEATONAL DE 120 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ DE 60X40 PLANES, AMB PECES ESPECIALS EXTREMES, BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB MORTER (DOS-CENTS DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS)	202,92	€
P-58	F991UU30	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1200 MM I 40 MM DE GRUIX, LINEA FDB A68N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I (CENT TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CENTIMS)	131,85	€
P-59	F991UU40	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1600 MM I 40 MM DE GRUIX, LÍNEA FDB A68N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I (CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SIS CENTIMS)	182,26	€
P-60	F991VV60	U	ESCOCELL RECTANGULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN, DE 120X160X20 CM I DE 10 MM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ (DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB UN CENTIMS)	281,01	€
P-61	F991VV61	M	ESCOCELL-JARDINERA EL·LÍPTIC EN QUATRE PARTS D'ACER CORTEN DE DIMENSIONS: SEMI-EIX MAJOR 3500MM, SEMI-EIX MENOR 1750MM, ALÇADA TOTAL 750MM, ALÇADA VISTA VARIABLE 400-300MM. ESPESSOR DE LA XAPA 10MM AMB PLEC EN LA PART SUPERIOR DE 50MM D'ALA, ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ (150X500XLONGITUD IGUAL A TOT EL PERÍMETRE) AMB RODONS DE DIÀMETRE 16 DE 300MM DE LLARGADA AMB 100MM DE POTA SUPERIOR. TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL. (DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)	250,00	€
P-62	F9E1V010	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,...) SIMILAR A L'EXISTENT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDENT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL·LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS. (VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CENTIMS)	25,52	€
P-63	F9E1VM10	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,...) PER A VORERA GRIS DE 20X20X8CM, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDENT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL·LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS. (TRENTA EUROS AMB QUARANTA-VUIT CENTIMS)	30,48	€
P-64	F9G4VV32	M3	PAVIMENT DE FORMIGÓ CONTÍNUO DE 20CM DE GRUIX AMB JUNTES REALITZAT AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/IIA DESACTIVAT TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM AMB FIBRES DE POLIPROPILÈ INCLOSES, FABRICAT A CENTRAL, ACABAT AMB MORTER COLOREJAT, TRACTAT SUPERFICIALMENT AMB ADDITIUS ESPECÍFICS PER A DEIXAR AL DESCOBERT 2/3 DEL DIÀMETRE DE L'ÀRID AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE REGINA SEGELLADORA TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM INCOLORA O SIMILAR. AQUEST PREU INCLOU ELS TALLS AMB DISC DE DIAMANT PER A JUNTES DE CONTRACCIÓ AMB UNA SEPARACIÓ MÀXIMA DE 5M I PROFUNDITAT DE SERRAT NO INFERIOR A H/3 I P.P. DE JUNTES DE DILATACIÓ A DISTÀNCIES ENTRE 20-30M I ENCOFRATS LATERALS. AQUEST PREU INCLOU TOT EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT. (CENT TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-VUIT CENTIMS)	131,78	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-65	F9H1VVV1	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC22 S B60/70 MB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL.LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA (TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CENTIMS)	38,64	€
P-66	F9H1VVV2	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC16 SURF D B60/70 AMB GRANULAT PER A BASE I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL.LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA (QUARANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CENTIMS)	43,79	€
P-67	F9J1V015	M2	REG D'ADHERENCIA ECR-1, AMB DOSIFICIACIÓ DE 1KG/M2 , AMB EMULSIO CATIONICA I NETEJA PREVIA DEL FERM EXISTENT. (ZERO EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	0,40	€
P-68	F9P9VV07	M2	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 3CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 2CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAUTXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN LIGANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+50KG/M3 AMB GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN LIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR (SETANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	79,25	€
P-69	F9P9VV08	M2	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 6CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 5CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAITXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN LIGANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+50KG/M3 AMB GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN LIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR (NORANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	98,25	€
P-70	F9WZV010	U	DESMUNTATGE I COL.LOCACIO PER SITUAR A NOVA RASANT DE MARC I TAPA DE POUS DE CLAVEGUERES O ALTRES SERVEIS, EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFALTIC (SETANTA-SET EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)	77,76	€
P-71	F9Z1V010	M	TALL DE PAVIMENTS DE QUALESEVOL TIPUS I GRUIX, AMB DISC DE DIAMANT (UN EUROS AMB CINQUANTA-DOS CENTIMS)	1,52	€
P-72	F9Z4M616	M2	ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080 (TRES EUROS AMB QUARANTA-VUIT CENTIMS)	3,48	€
P-73	FBA1E517	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS	0,76	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ (ZERO EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)		
P-74	FBA1GM10	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA PER A SENYALITZACIÓ D'APARCAMENT (SINTÈTICA) (GROC PER A SENYALITZACIO DE GUALS I CONTENIDORS) I CARREGA I DESCARREGA (ZERO EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS)	0,92	€
P-75	FBA1VV17	M	PAVIMENT DE BOTONS DE RESINES PER LIMIT DE CALÇADA, FET “IN SITU” AMB PLANTILLES DE 40 CM D'AMPLE EN LÍMITS, A EXCEPCIÓ DELS PASOS DE VIANANTS QUE SERAN DE 60 CM. EL PAVIMENT TINDRA UNA ALÇADA DE 3 MM DE COLOR NEGRE O BLANC A DECIDIR PER DO (VINT-I-SIS EUROS)	26,00	€
P-76	FBA29517	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL TRANSVERSAL CONTINUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 50 CM D'AMPLÀRIA I 0,5/0,5 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CENTIMS)	1,94	€
P-77	FBA3MM10	U	PINTAT SOBRE PAVIMENT I JARDINERA DE SIMBOLS AMB PLANTILLES, AMB PINTURA REFLECTORA ACRILICA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (DOTZE EUROS)	12,00	€
P-78	FBA3VV01	U	JORNADA D'EQUIP DE PINTURA PER A SENYALITZACIÓ HORIZONTAL, PER A PETITS AMIDAMENTS.I ZONES AMB BAIX RENDIMENT, EN QUALESEVOL TIPUS DE SUPERFÍCIE. INCLOU ELS TREBALLS NECESSARIS DE SENYALITZACIÓ D'OBRES, ELS MATERIALS I MOTLLES NECESSARIS, AIXÍ COM QUALESEVOL ELEMENT AUXILIAR PER A LA REALITZACIÓ DELS TREBALLS SEGONS PLÀNOLS CORRESPONENTS (NOU-CENTS EUROS)	900,00	€
P-79	FB12121	U	PLACA TRIANGULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 90 CM DE COSTAT, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT (SEIXANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CENTIMS)	63,95	€
P-80	FB12252	U	PLACA CIRCULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ALUMINI ANODITZAT, DE 60 CM DE DIÀMETRE, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT (SEIXANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	67,60	€
P-81	FB1VV21	U	SENYAL DE PEU PER A ÀREA DE JOCS INFANTISL MODEL G240 DE AMB FORMAT PER ESTRUCTURA D'ALUMINI TIPUS AL5754 AMB XAPA PLEGADA 28,6X160CM D'1CM DE GRUIX AMB ACABAT ESMERILAT AMB VINIL AUTOADHESIU MACAL 9000-PRO AMB IMPRESSIÓ DIGITAL I FILM PROTECTOR TRANSPARENT ANTIGRAFITIS DE 23 MICRES L21 D'APA. AQUEST PREU INCLOU LA INSTAL·LACIÓ AMB ESTRCUTURA DE BARRA CORRUGADA REF. R-P AMB EXCAVACIÓ DE 40X40X50CM,D AU DE FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA I REMATAT DE PAVIMENT DE 10CM EXECUTANT UN PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT TOT MUNTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL (TRES-CENTS VUITANTA EUROS)	380,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-82	FB22501	U	PLACA INFORMATIVA PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 60X90 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT (NORANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	97,66	€
P-83	FB22711	U	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 30X70 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT (SETANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)	78,83	€
P-84	FB23011	M	SUPORT RODÓ DE TUB D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 90 MM DE DIÀMETRE, PER A SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL-LOCAT (TRENTA EUROS AMB NOU CENTIMS)	30,09	€
P-85	FBS1U147	U	COLUMNA DE POLIÈSTER-FIBRA DE VIDRE DE 2,4M D'ALÇÀRIA ÚTIL I 100MM DE DIÀMETRE AMB UN GRUIX NORMAL I 35CM D'ENCASTAMENT. TOTALMENT INSTAL·LADA (DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-DOS CENTIMS)	231,72	€
P-86	FBS2UD08	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I UN FOCUS, ÒPTICA DE LEDS I LENT DE COLOR NORMAL DE VEHICLES, 11/200. TOTALMENT INSTAL·LAT (CENT VUITANTA EUROS AMB SEIXANTA-CINC CENTIMS)	180,65	€
P-87	FBS2UD10	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I TRES FOCUS, ÒPTICA LEDS. TOTALMENT INSTAL·LAT (SIS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	635,25	€
P-88	FBS2UR09	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT PER A VIANANTS AMB RÈTOLS INDICADORS, D'UNA CARA I DOS FOCUS, AMB SISTEMA ÒPTIC RECTANGULAR, AMB FIGURI VERMELL INDICAT ALT I FIGURI VERD INDICANT PAS, 12/200 PPC, ÒPTICA DE LEDS. TOTALMENT INSTAL·LAT (TRES-CENTS SIS EUROS AMB TRETZE CENTIMS)	306,13	€
P-89	FBSRU01Z	U	EQUIP REGULADOR TIPUS MTR, SEGONS ESPECIFICACIONS DELS TÈCNICS DE SANTA COLOMA, AMB ESTRATÈGIA DE FUNCIONAMENT LOCAL I COORDINACIÓ AMB FILS, AMB SUPORT PER UN MÀXIM DE 12 GRUPS SEMAFÒRICS, INCLOENT CAPACITAT PER A 8 PLANS DE REGULACIÓ AMB CANVI PER HORA DEL RELLOTGE I COMUNICACIÓ SÈRIE PER TERMINAL. INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL·LAT (SIS MIL CINC-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SIS CENTIMS)	6.571,86	€
P-90	FBSRU02Z	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA DE COMPANYIA PER A SEMÀFORS. (CINC-CENTS EUROS)	500,00	€
P-91	FD1ZZZ36	U	CONNEXIÓ D'EMBORNAL O REIXA A POU O DE POU A COL·LECTOR EXISTENT O DE NOVA CREACIÓ, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS, INCLOENT REPASSOS AMB MORTER, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A ABOCADOR (CENT CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)	158,80	€
P-92	FD35X542	U	PERICÓ DE PAS PER A TAPA REGISTRABLE, DE 45X45 CM I 50 CM DE FONDÀRIA, TIPUS SORRENC, AMB PARET DE MAÓ CALAT DE 29X14X10 CM, ARREBOSSADA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I FORMACIÓ DE MITJA CANYA, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I LLISCADA INTERIORMENT. AMB MARC I TAPA DE FOSA DE	175,21	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			40X40 CM. COL.LOCAT. (CENT SETANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)		
P-93	FD5HUC14	M	CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER D'ULMA MODEL U100 O EQUIVALENT, AMB LA POSSIBILITAT DE PENDENT INCORPORADA DEL 0,5% EN CASCADA, D'AMPLÀRIA INTERIOR 100 MM I DE 300 MM D'ALÇÀRIA EXTERIOR, INCLOENT REIXA DE FOSA CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB CARGOLS I CLAU DE SEGURETAT (CENT SETANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)	175,42	€
P-94	FD5J53U8	U	CAIXA PER A EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 75X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO (CENT TRENTA-CINC EUROS AMB VINT CENTIMS)	135,20	€
P-95	FD5J53U9	U	CAIXA PER A DOBLE EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 150X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO (DOS-CENTS NOU EUROS AMB CINC CENTIMS)	209,05	€
P-96	FD5KVV4E	M	CAIXA PER A INTERCEPTOR DE 100X50 CM, AMB PARETS DE 29 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6, SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I (CENT SEIXANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	169,22	€
P-97	FD5ZAKFJ	U	REIXA PRACTICABLE, PER A INTERCEPTOR DE FOSA GRISA, DE 982X490X76 MM I 145 KG DE PES I COL·LOCADA ANCORADA AL FORMIGÓ (CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-UN CENTIMS)	134,61	€
P-98	FD5ZM007	U	CONNEXIÓ DELS BAIXANTS PLUVIALS DE LES FAÇANES DELS EDIFICIS A LA XARXA DE CLAVEGUERAM. ELS TREBALLS INCLOUEN DESCOBRIR EL BAIXANT, EXCAVACIÓ DE RASA, COL·LOCACIÓ DE TUB (P.P DE COLZES I ACCESSORIS INCLOSOS), REBLIMENT DE LA RASA I CONNEXIÓ A EMBORNAL, AIXÍ COM TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS PER DEIXAR LA FAÇANA AL SEU ESTAT ORIGINAL, ARREBOSSAR, APLACAR, ETC. (QUATRE-CENTS VINT-I-CINC EUROS)	425,00	€
P-99	FD5ZUJJ4	U	BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PER A EMBORNAL, DE FOSA DÚCTIL CLASSE C-250 O 400, TIPUS DELTA, DE 800X335 MM, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT (SEIXANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CENTIMS)	69,86	€
P-100	FD5ZVV33	M	XARXA DRENATGE SOSTENIBLE AMB RASES DRENANTS DE 0,40 D'AMPLADA I 1,00 M DE PROFUNDITAT. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE GRAVES RECICLADES, TAMANY 50-90 MM, AMB RECOBRIMENT DE GEOTEXTIL 300 KG/M2. I CAPA DE 20CM DE PAVIMENT DE FORMIGÓ PORÓS REF. HY-DR-12-C3 DE LA SÈRIE HYDROMEDIA DE LAFARGE, AMB UNA POROSITAT DEL 20% I UNA PERMEABILITAT DE 3M3/ M2 / H, COL·LOCAT EN CAPA UNIFORME, AMB ESTESA, REGLEJAT I CURAT. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MACÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT COL·LOCADA (SETANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)	73,80	€
P-101	FD7G55N1	U	CONEXIÓ D'ESCOMESA DOMICILIARIA O PLUVIAL, A LA XARXA DE CLAVEGUERAM O A POU, AMB TUB 315 MM. DE PVC DE 4 ATM., AMB ELS ACCESORIS I EL MATERIAL TANT DE CONEXIÓ COM DE RECOBRIMENT NECESSARI, PER DEIXAR LA CONEXIÓ TOTALMENT ACABADA I ESTANCA. INCLOU ELS METROS NEÇESARIS DE TUB. (TRES-CENTS VINT EUROS)	320,00	€
P-102	FD7JG186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I	14,63	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 250 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (CATORZE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)	
P-103	FD7JJ186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 315 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (VINT-I-TRES EUROS AMB QUINZE CENTIMS)	23,15 €
P-104	FD7JL186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 400 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CENTIMS)	33,82 €
P-105	FD7JQ186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 630 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CENTIMS)	72,54 €
P-106	FD7JU287	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 200 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REBLIMENT FINS A 15 CM PER SOBRE DE LA GENERATRIU SUPERIOR AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/I ESTÈS I VIBRAT EN TOT EL SEU VOLUM EN EL CAS QUE SIGUI EL RECOBRIMENT INFERIOR A UN METRE, SI NO ES COBRIRÀ AMB SORRA FINA 30 CM, INCLOENT EL FILFERRO I EL TALLAT DEL TUB EN ELS ENTRONCAMENTS A POU DE REGISTRE O TRONETA (VINT-I-DOS EUROS AMB CATORZE CENTIMS)	22,14 €
P-107	FDA1U050	U	POU CIRCULAR DE REGISTRE DE DIÀMETRE 80 CM I 1,60 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE 20 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, PARET D'ANELLES PREFABRICADES DE FORMIGÓ O DE MAÓ CALAT ARREBOSSAT I LLISCAT, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, RECRESCUT TRONCOCÒNIC FINS A TAPA DE REGISTRE, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL DE DIÀMETRE 70 CM, MARC APARENT QUADRAT, GRAONS AMB RECOBRIMENT DE POLIPROPILÈ, AMB CONNEXIONS I ESTANC (QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB CINC CENTIMS)	467,05 €
P-108	FDA1U110	M	SUPLEMENT PER ALÇÀRIA SUPERIOR A 1,60 M DE POU DE REGISTRE DE D 100 CM, AMB ANELLS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE GRAONS (CENT TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-TRES CENTIMS)	137,53 €
P-109	FDDZ5DD4	U	BASTIMENT CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB DINOU CENTIMS)	134,19 €
P-110	FDDZCHD4	U	BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE,	225,18 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			PAS LLIURE DE 700 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB DIVUIT CENTIMS)	
P-111	FDG5U100	M	CANALITZACIÓ AMB 1 TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (VUIT EUROS AMB VUIT CENTIMS)	8,08 €
P-112	FDG5U101	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (NOU EUROS AMB VUITANTA-DOS CENTIMS)	9,82 €
P-113	FDG5U103	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (DIVUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CENTIMS)	18,73 €
P-114	FDG5U202	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-VUIT CENTIMS)	18,88 €
P-115	FDG5U401	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X25 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (TRETZE EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	13,21 €
P-116	FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (SEIXANTA EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)	60,43 €
P-117	FDK262G8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (CENT CINC EUROS AMB SETANTA-QUATRE CENTIMS)	105,74 €
P-118	FDK2A4D3	U	PERICO DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGO DE RESISTENCIA DE 15N/MM2 I SOLERA DE MAO CALAT SOBRE LLIT DE SORRA (SEIXANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)	65,71 €
P-119	FDK2UR16	U	PERICÓ PER UN O DOS CAPÇALS DE REG DE 60X60X60 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX TOTALMENT ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, PASSATUBS, TAPA DE FOSA DÚCTIL DE 60X60 CM DE RESISTÈNCIA C-250 I QUALSEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA. (DOS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)	250,71 €
P-120	FDK2UR90	U	PERICÓ PER A CANALITZACIONS DE REG DE 40X40X40 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRUIX DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TAPA DE	129,76 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			FOSA DÚCTIL DE 40X40 CM DE RESISTÈNCIA B-125, AMB TANCAMENT DE SEGURETAT I QUAISEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA. (CENT VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)		
P-121	FDK3UR30	U	PERICÓ DE 100X40X60 CM DE MIDES INTERIORS, MODEL DE LA COMPANYIA D'AIGÜES, AMB PARET DE MAÓ CALAT, SOBRE BASE DRENANT DE GRAVES, ARREBOSSADA I LLISCADA I IMPERMEABILITZADA. INCLOU TUBS PASSAMURS DE 100 MM DE DIÀMETRE, BASTIMENT I TAPA METÀL·LICA AMB TIRADOR OCULTABLE (CENT NORANTA EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)	190,71	€
P-122	FDKZ3175	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 620X620X50 MM I DE 52 KG DE PES, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (SEIXANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CENTIMS)	62,78	€
P-123	FDKZH9B4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	49,69	€
P-124	FDKZHJB4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (CENT QUINZE EUROS AMB NORANTA-NOU CENTIMS)	115,99	€
P-125	FFB1U745	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS (CINC EUROS AMB TRENTA CENTIMS)	5,30	€
P-126	FFB1U845	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS (SIS EUROS AMB NORANTA CENTIMS)	6,90	€
P-127	FFB2635U	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA PE32 I ÚS ALIMENTARI, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, 6 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201, CONNECTAT A PRESSIÓ, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR L'UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. (TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)	3,76	€
P-128	FG1AU005	U	ARMARI EXTERIOR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE 2 MM DE GRUIX, ACABAT PINTAT, PER A ALLOTJAMENT D'UN REGULADOR, INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL·LAT (NOU-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)	937,76	€
P-129	FG22VV1K	M	CANALITZACIÓ DE DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 200 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE	13,23	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (TRETZE EUROS AMB VINT-I-TRES CENTIMS)		
P-130	FG23UEZ1	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SUPORT PER A GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, TFE 5,7M 1 LLUMINÀRIA LATERAL DE 8MM D'ESPESSOR, COLOR GRIS PLATA G2, INCLÒS FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR DELS MATERIALS SOBRERS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I ANCORATGE, TOTALMENT MUNTAT I INSTAL·LAT. (MIL TRES-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	1.366,60	€
P-131	FG312606	M	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB CABLE MÀNEGA DE 1000 V DE 4X2.5MM2 DINS DE TUBULAR DE PE DE 90 MM, SEGONS PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS (UN EUROS AMB SETANTA-TRES CENTIMS)	1,73	€
P-132	FG3193Z2	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, + 2X1.0 AMB FIXADOR D'ACER, COL·LOCAT (TRETZE EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	13,60	€
P-133	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (TRES EUROS AMB VINT-I-SIS CENTIMS)	3,26	€
P-134	FG38U355	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA A FONTS DE RASA. (TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	3,22	€
P-135	FGD2332D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, QUADRADA (MASSISSA), DE SUPERFÍCIE 0,45 M2, DE 3 MM DE GRUIX I SOTERRADA (SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-VUIT CENTIMS)	69,38	€
P-136	FHGAU0AA	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARMARI MODEL MONOLIT 2 BCN AMB 6 SORTIDES I 2 CONTACTORS D'ARELSA O EQUIVALENT. INCLOU XAPA EN ACER INOX I PINTURA ANTIGRAFFITI, ESCOMESA TIPUS FECSA - ENDESA, CAIXA DE SECCIONAMENT, INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC I INTERRUPTOR MANUAL DE POTÈNCIA, SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV I DIFERENCIAL INSTANTANI, PROTECTOR DE SOBRETENSIONS TRANSITÒRIES, SÒCOL EMPOTRABLE I BANCADA DE 300MM D'ALT I SISTEMA DE TELEGESTIÓ COMPATIBLE AMB EL SISTEMA MUNICIPAL I TOT EL PETIT MATERIAL AUXILIAR NECESSARI DE CONNEXIÓ I MUNTATGE. (NOU MIL CINC-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)	9.544,27	€
P-137	FHM11Z22	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 86W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 2*7 LUXEON M 300*70MM 3000K F5M1 FLAT TRANSPARENT GLASS OSRAM OT 90/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 86W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS. (MIL NOU-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB SETANTA CENTIMS)	1.977,70	€
P-138	FHM11Z32	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 37W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 37W, COL·LOCAT	1.823,98	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS. (MIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	
P-139	FHM11Z42	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 43W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 43W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS. (MIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	1.823,98 €
P-140	FHM11Z52	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT DOBLE 37W I 22W DE 6M DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 2L DA COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 37W I L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 60/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 22W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS. (DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-UN CENTIMS)	2.381,61 €
P-141	FHM11Z62	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, L GOTA D350 SUS 6 LUXEON M D110MM 3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA. (SIS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	686,69 €
P-142	FHM11Z72	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT D250,3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA. (SIS-CENTS DOTZE EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)	612,93 €
P-143	FHM3CIAS	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA PER A QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLOSOS DRETS DE COMPANYIA (POTÈNCIA MÍNIMA 4,5KW) (DOS MIL DOS-CENTS EUROS)	2.200,00 €
P-144	FHM3CIBS	U	BAIXA D'ESCOMESA ELÈCTRICA DE QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLÒS RETIRADA DEL QUADRE I ARMARI EXISTENT I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ. (TRES MIL DOS-CENTS EUROS)	3.200,00 €
P-145	FHM3CIES	U	ELABORACIÓ I REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ TÈCNIC DE BAIXA TENSIO (ENLLUMENAT PÚBLIC), VISAT I ENTRAT EN LA DELEGACIÓ D'INDUSTRIA, FIRMAT PEL TÈCNIC COMPETENT. INCLOU DESPESES I VISATS DE LA DELEGACIÓ D'INDUSTRIA DE LA ZONA, DESPESES D'INSPECCIÓ DE L'EMPRESA DE CONTROL AIXÍ COM TOTS ELS TRÀMITS NECESSARIS PER LA LEGALITZACIÓ COMPLETA DE LA INSTAL·LACIÓ I EL LLIURAMENT D'UNA CÒPIA DEL PROJECTE A LA PROPIETAT. (MIL DOS-CENTS EUROS)	1.200,00 €
P-146	FHM3CIWS	U	CONNEXIONAT DE L'ENLLUMENAT EXISTENT AL NOU QUADRE D'ENLLUMEANT (MIL DOS-CENTS EUROS)	1.200,00 €
P-147	FHQNUBZ8	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BALISSA EXTERIOR EN FUSTA, 3W LED, IL·LUMINACIÓ A TERRA, MODEL MINIPOSTE O EQUIVALENT, INCLÒS CABLEJAT DE CONNEXIÓ A TRANSFORMADOR I PART PROPORCIONAL DE TRANSFORMADOR EN CAIXA ESTANCA DINS DE PERICÓ I REGLETA, TIPUS DE FUSTA I TEMPERATURA DE COLOR DE LA LLUM A ESCOLLIR PER LA DF, AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ I CONTROL, COMPLETAMENT INSTAL·LAT. (TRES-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB VUIT CENTIMS)	341,08 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-148	FJM3UR10	U	VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT PER A PURGAT O RENTAT DE LES CANONADES DE DEGOTEIG, INCLOENT PERICÓ ANTIVANDÀLIC RODÓ D'HDPE INJECTAT EN PLÀSTIC D'ALTA RESISTÈNCIA, DE DIMENSIONS 32X24 CM I COLOR VERD, COL·LOCAT SOBRE GRAVES (CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CENTIMS)	59,74 €
P-149	FJMZUZ30	U	CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL AMB ESCOMESA DE 4 M3/H. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC , EL RAMAL, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS. PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR (DOS MIL CINC-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB TRES CENTIMS)	2.586,03 €
P-150	FJS1UZ10	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB RECOBRIMENT EPÒXID DE 250MC, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA O MADRID DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 1 1/2" I JUNTES EN EPDM, EQUIPADA AMB VÀLVULA, INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE ELECTROSOLDATS O METÀL·LICS I LA COL·LOCACIÓ A NIVELL I RECTA AMB MORTER. (DOS-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	272,66 €
P-151	FJS5UA10	U	ANELLA PER A REG D'ARBRES FORMADA PER 2,5 M DE CANONADA DE 16 MM DE DEGOTER INTEGRAT AUTOCOMPENSANT I ANTISUCCIÓ , TIPUS UNITECLINE O EQUIVALENT, AMB UN TOTAL DE 7 UNITATS DE GOTERS DE 2,3 L CADA 0,33 M. FINALITZADA AMB TAP TERMINAL I COLLARET DE CONNEXIÓ A LA XARXA DE PPFV AMB DOS PERNS. INCLOU LA PROTECCIÓ AMB TUB DE DRENATGE DE 50 MM I EL SOTERRAMENT A 15 CM (DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-UN CENTIMS)	12,61 €
P-152	FJS5UA1A	U	EXECUCIÓ DE DOBLE PASSATUBS, EN CONTRA TUB, DE LA XARXA SECUNDÀRIA D'ALIMENTACIÓ A LES ANELLES DE REG PER DEGOTEIG DE L'ARBRAT SITUAT EN CONTENIDOR. (SETZE EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	16,21 €
P-153	FJSAU050	U	PROGRAMADOR TIPUS SAMCLABOX MODEL SBPO52 O EQUIVALENT, ALIMENTACIÓ AMB CORRENT DE 24VDC. I SORTIDA PER A 4 ESTACIONS, COMUNICACIÓ MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA, ACTIVACIÓ MANUAL AMB IMANT, ELECTRÒNICAMENT AMB CONSOLA I REMOTA PER INTERNET, INCLOENT LA CONFIGURACIÓ (SIS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	673,22 €
P-154	FJSAUE01	U	EQUIP REPETIDOR TIPUS SAMCLABOX O EQUIVALENT, DE DIMENSIONS 85X80X95 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, AMB COMUNICACIÓ AMB LA RESTA D'EQUIPS DEL SISTEMA PER RADIOFREQUÈNCIA (SIS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SET CENTIMS)	624,87 €
P-155	FJSDC10G	U	PERICÓ CIRCULAR DE POLIPROPILÈ, PER INSTAL·LACIONS DE REG, DE 16 CM DE DIÀMETRE I 23 CM D'ALÇADA, AMB TAPA AMB CARGOL PER TANCAR, COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA, I REBLERT DE TERRA LATERAL (SETZE EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	16,81 €
P-156	FJSFU225	U	CAPÇAL PER SECTOR DE REG PER DEGOTEIG, DE 1’’ DE DIÀMETRE NOMINAL I 10 BAR DE PRESSIÓ TOTALMENT DESMUNTABLE, FORMAT PER: VÀLVULA D'ESFERA MANUAL DE PVC TIPUS SANDWICH DE RÀCORD PLA I ROSCA MASCLE, FILTRE D'ANELLES DE 120 MESH, ELECTROVÀLVULA DE PAS TOTAL AMB REGULADOR DE CABAL I SOLENOIDE A 9 V AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MANUAL I DRENATGE INTERN I CONNEXIONS ESTANQUES TIPUS PGA, REGULADOR DE PRESSIÓ AJUSTABLE AMB DIAL INCORPORAT A L'ELECTROVÀLVULA. INCLOU TOTS ELS	181,62 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			ACCESSORIS, TES I COLZES, DE LLAUTÓ I LA MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I AJUSTADA, DINS DE PERICÓ (CENT VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)		
P-157	FN317424	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE BRONZE, DE DIÀMETRE NOMINAL 1´´1/4, DE 16 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS CENTIMS)	48,56	€
P-158	FN8115B4	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA, AMB ROSCA, DE 2´´ DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, COS DE LLAUTÓ, CLAPETA DE LLAUTÓ I TANCAMENT DE SEIENT ELÀSTIC, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (CINQUANTA EUROS AMB NORANTA CENTIMS)	50,90	€
P-159	FNER1551	U	FILTRE PER A INSTAL·LACIÓ DE REG D'1´´1/2 DE DIÀMETRE, DE MATERIAL PLÀSTIC, AMB ELEMENT FILTRANT D'ANELLES DE 120 MESH, SENSE VÀLVULA DE PURGA, MUNTAT ROSCAT (SETANTA-SET EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)	77,93	€
P-160	FQ11VV30	U	BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 1: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.00M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISSA DE PI A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2000MM, AMB CARGOLS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE. ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILERIA T50.6 D'ACER GALVANITZAT CONFIGURANT COSTELLES ANCORADES AMB TAC QUÍMIC M10 A SUBBASE DE FORMIGÓ. MIDES DEL BANC 2.00X0.50X0.45M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA (SET-CENTS EUROS)	700,00	€
P-161	FQ11VV31	U	BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 2: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.50M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISA DE PI A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2500MM, AMB CARGOLS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE . ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILS TUBULARS QUADRATS DE 50X50X2MM D'ACER GALVANITZAT ANCORADA A MUR DE FORMIGÓ AMB TAC QUÍMIC TIPUS HIT-RE 500 M12. MIDES DEL BANC 2.50X0.50X0.25M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA (VUIT-CENTS EUROS)	800,00	€
P-162	FQ11VV32	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE TAULA I BANCs PICNICK NATURA VRM201 DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR. TAULA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU A BUIT-PRESSIÓ CLASSE 4 CONTRA EL CORC, TÈRMITS, INSECTES. TAULERS D'1940 X 95 X 45MM. ACABAT VERNISSAT AMB LASUR COLOR A ESCOLLIR PER LA DF. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA. (VUIT-CENTS VUITANTA-NOU EUROS)	889,00	€
P-163	FQ11VV33	M	TANCA JOCS INFANTILS: TANCA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D'ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM, AMB ORIFICIS PER PAS DE CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIAMETRE 12MM, REFERÈNCIA TIPUS YTPT0301 AMB CORDA PASSANT DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. (CENT TRENTA-CINC EUROS)	135,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-164	FQ11VV34	U	PORTA JOCS INFANTILS: PORTA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS D'ALÇADA 0.90M I AMPLADA MÍNIMA 90CM AMB PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT, AMB PERFILERIA I MECANISMES D'ACER GALVANITZAT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. (DOS-CENTS EUROS)	200,00	€
P-165	FQ11VV35	M	BARANA JOCS INFANTILS: TANCA DE PAL I DUES CORDES CONSISTENT EN PILARS DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D'ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE 8CM AMB PUNTA, AMB DOS FORATS PER LA CORDA, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 3 METRES I CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIÀMETRE 12MM, REFERÈNCIA YTC2101 DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. (CINQUANTA-CINC EUROS)	55,00	€
P-166	FQ11VV36	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 1750 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA. (QUATRE-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	484,69	€
P-167	FQ11VV37	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 2400 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA. (VUIT-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA CENTIMS)	854,30	€
P-168	FQ11VV38	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CADIRA CITIZEN 700 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA. (QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB SETANTA-DOS CENTIMS)	426,72	€
P-169	FQ11VV39	M2	PANELAT DE FUSTA PER A FOLRAT DE MUR AMB TAULONS DE PI DE FLANDES SERRAT I POLIT TRACTAT PER A EXTERIOR A L'AUTOCLAU. FUSTA PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, ACABADA RASPATLLADA AMB TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, REFERÈNCIA FL145035000P4 DE MIDES 35X145MM I LLARGADA VARIABLE, COL·LOCADA SOBRE RASTRELLS DE FUSTA DE 50X50MM D'IGUALS CARACTERÍSTIQUES AMB CARGOLS D'ACER INOXIDABLE (SEIXANTA EUROS)	60,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-170	FQ11VV42	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE PRESES D'ESCALA FABRICADA EN RESINA DE POLIURETÀ ERGONÒMICA DE VARIS COLORS I FORMES (SÈRIE DE NÚMEROS I ANIMALS) AMB TEXTURA SUAU I VARIES MIDES ANCLADES A PLA INCLINAT AMB ANCORATGES TIPUS CARGOL ALLEN M10X40 I ROSCA D'ARAÑA M10, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS CENTIMS)	48,46	€
P-171	FQ11VV43	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE CORDES DE TREPA FORMADES PER CABLE D'ACER INOXIDABLE AMB ELEMENTS D'ANCORATGE A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (CINC-CENTS CINQUANTA EUROS)	550,00	€
P-172	FQ11VV44	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE TRONXOS DE FUSTA DE LLARGADA 1 METRE I DIÀMETRE 20CM PER A ESCALADA CONFORMANT MIG CILINDRE AMB FUSTA CERTIFICADA I TRACTADA PER A EXTERIOR, SENSE ASTELLES NI ELEMENTS SORTINTS, FIXATS A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA AMB CARGOLS, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (CENT VUITANTA EUROS)	180,00	€
P-173	FQ11VV45	M	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BARANA AMB MUNTANTS I TRAVESSERS EN ZIG-ZAG AMB ANELLES. CONJUNT D'ACER ACABAT PINTAT, ACANCORADA A LLOSA DE FORMIGÓ AMB PLATINA I CARGOLS. ALÇADA DEL CONJUNT 1.20M, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (TRES-CENTS TRENTA-SIS EUROS)	336,00	€
P-174	FQ11VV46	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE TOBOGAN DE LADERA D'AMPLADA 1 METRE I 2,5 METRES DE LLARGADA AMB PLATAFORMA DE TRANSICIÓ I BARRA DE TRANSFERIMENT LATERAL PER A PERSONES AMB MOBILITAT REDUÏDA I TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ D'ACER INOXIDABLE, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (TRES MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS)	3.680,00	€
P-175	FQ11VV47	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE COLUMPI TIPUS CISTELLA NIU ADAPTAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA I CISTELLA DE CORDES DE DIÀMETRE 120CM ANCORAT SUPERFICIALMENT SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ DE 15CM, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (DOS MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS)	2.982,00	€
P-176	FQ11VV48	U	SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE TOBOGAN DE RELLEU INTEGRAT EN LA TOPOGRAFIA DEL TALÚS ZONA DE JOCS, D'ACER INOXIDABLE D'AMPLADA 1,14M I 3,20 DE LLARGADA (MESURAT EN PLANTA) AMB BARRA SUPERIOR DE DIÀMETRE 5CM D'ACER INOXIDABLE ANCORADA A PAVIMENT., AMB TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ (SUPERIOR, INFERIOR I INCLINADA) D'ACER INOXIDABLE , CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR (TRES MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS)	3.680,00	€
P-177	FQ21UE01	U	PAPERERA CITIZEN PA601 DE LA CASA BENITO O SIMILAR, ESTRUCTURA I CUBETA D'ACER AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS. ARO D'ACER ZINCAT PER FIXAR LA BORSA. ANCORATGE MITJANÇANT PERNS D'EXPANSIÓ. (QUATRE-CENTS TRETZE EUROS AMB SETANTA-NOU CENTIMS)	413,79	€
P-178	FQ31U142	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE FONT TIPUS CAUDAL DE SANTA & COLE O SIMILAR, ACER ZINCAT I PINTAT, I ACER INOXIDABLE AISI 316L. INCLOU TOTA L'OBRA	2.548,52	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			CIVIL I MECÀNICA PER DEIXAR-LA INSTAL·LADA. (DOS MIL CINC-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CENTIMS)		
P-179	FQ42UF01	U	PILONA DE FOSA TIPUS BARCELONA REFERÈNCIA H215P DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, DE 900 MM D'ALÇÀRIA, ACABAT AMB OXIRON, DE COLOR NEGRE, COL-LOCADA AMB MORTER (CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-VUIT CENTIMS)	59,78	€
P-180	FQZDVV01	U	RETIRADA, TRASLLAT I INSTAL·LACIÓ DE BÚSTIA DE CORREUS EXISTENT, AMB CARACTER DEFINITIU, INCLOENT TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT DE LA BÚSTIA. TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA. (DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CENTIMS)	221,85	€
P-181	FQZZUM80	U	APARCAMENT DE BICICLETA D'ACER GALVANITZAT DE 75 CM DE LLARGARIA I 75 CM D'ALÇARIA, DE TUB RODO DE 50 MM DE DIAMETRE, COL.LOCAT ANCORAT AMB MORTER I AMB ANELLA TAPAJUNTS (SETANTA-TRES EUROS AMB UN CENTIMS)	73,01	€
P-182	FR111020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, INCLOU LA TALA I RETIRADA DELS ELEMENTS VEGETALS EN MAL ESTAT O MORTS, LA RECOLLIDA DE BRANQUES I BROSSA, LA CARREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS (ZERO EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	0,89	€
P-183	FR11MMSJ	U	ESCOCELL FILTRANT PER ARBRAT EN ZONA CAUTXÚ FORMAT PER GEOTÈXTIL DRENANT DE FV TEIXIT DE 100G/M2, BASE DE GRAVA DE 15CM DE GRUIX I ACABAT AMB CAPA DE GRÀNULS DE CAUTXÚ EPDM I RESINES EPOXIDE COLOR RAL 1014 FORMANT ESCOCELL AMB UN GRUIX DE 3 CM PER A UNA SUPERFÍCIE CIRCULAR DE DIÀMETRE 2M (CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	142,60	€
P-184	FR1301SJ	U	ESPOGGA, TRANSPLANTAMENT I PLANTACIÓ D'ARBRE EXISTENT, DE DIFERENTS PERÍMETRES DE CIRCUMFERÈNCIA, AMB PA DE TERRA. INCLOU L'ESPOGGA (RECOLLIDA DE RESTES I TRANSPORT A ABOCADOR), LA PREPARACIÓ DEL PA DE TERRA, L'ARRENCADA DE LA SOCA D'ARBRE EXISTENT EN CAS NECESSARI, EL TRANSPORT A LLOC INDICAT PER LA DF O PROPIETAT, FORA DE L'OBRA O A VIVER MUNICIPAL. L'OBERTURA DEL FORAT DE PLANTACIÓ DE 2,00X2,00X1,50M, LA SUBSTITUCIÓ DE LA TERRA PER TERRA DE JARDINERIA TIPUS A, LA PLANTACIÓ, EL TRACTAMENT FUNGICIDA RADICULAR, LA INCORPORACIÓ D'ADOB D'ALLIBERAMENT LENT, LA FORMACIÓ DE L'ESCOSSELL, ELS REGS AMB MÀNEGA, L'ADREÇAMENT EN CAS NECESSÀRI I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. INCLOU TOTA L'OBRA NECESSARIA PEL SEU BON TRASPLANTAMENT. (DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CENTIMS)	289,65	€
P-185	FR2GVV01	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE DIMENSIONS 120X80X150CM, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 % (DOTZE EUROS AMB SETANTA-DOS CENTIMS)	12,72	€
P-186	FR2HRSJ0	M2	SUPERFÍCIE DRENANT FORMADA PER 15 CM DE GRAVES DE 5 A 12 MM RECOBERTES AMB GEOTEXTIL DE 150 GR/M2 I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE 2 TUBS DE DRENATGE DE 110 DE DIÀMETRE DE 2 M DE LONGITUD. INCLOU LA CONNEXIÓ A XARXA O CREACIÓ DE POU. (VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)	26,42	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-187	FR3P2154	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS (CENT SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CENTIMS)	107,24	€
P-188	FR3PUB05	M3	BARREJA DE SÒL ESTRUCTURAL FORMAT PER EL 70% DE GRAVA DE GRANULAT RECICLAT DE FORMIGÓ DE 40-70MM, I EL 30% DE SAULÓ DE TALL (TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CENTIMS)	31,44	€
P-189	FR3PVV01	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE GRAVA, A GRANEL, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB DINOU CENTIMS)	44,19	€
P-190	FR3PVV05	M2	TREBALLS D'ESMENA EN SÒL EXISTENT CONSISTENTS EN LA DESCOMPACTACIÓ I ESPONJAMENT DE LES TERRES AMB RETROEXCAVADORA, FINS A 60CM DE FONDÀRIA AMB REPERFILAT MECÀNIC SUPERFICIAL POSTERIOR, CONDICIONAMENT DEL SÒL AMB ESMERAN ORGÀNICA I ADOB MINERAL SÒLID DE FONS D'ALLIBERAMENT LENT I ESMENA ORGÀNICA , FORMULACIÓ I DOSI SEGONS INDICACIONS DE LA DF ESCAMPAT AMB TRACTOR ADOBADORA ACOBLADA. (CINC EUROS AMB CINQUANTA-UN CENTIMS)	5,51	€
P-191	FR3SUE05	M3	ENCOIXINAMENT AMB ENCENALL DE FUSTA TIPUS VIRU-MULCH DE BURÉS O EQUIVALENT, EN SACS DE 0,8 M3, ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS (TRENTA-SET EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)	37,27	€
P-192	FR41222D	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER CAMPESTRE DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (DOS-CENTS UN EUROS AMB TRENTA-QUATRE CENTIMS)	201,34	€
P-193	FR41262E	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS)	468,92	€
P-194	FR41292B	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER OPALUS DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (DOS-CENTS DOS EUROS AMB CINQUANTA-SET CENTIMS)	202,57	€
P-195	FR43H42D	U	SUBMINISTRAMENT DE LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (QUATRE-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA-DOS CENTIMS)	437,82	€
P-196	FR44F22D	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (CENT VUITANTA-SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE CENTIMS)	187,34	€
P-197	FR44VV36	U	SUBMININSTRAMENT DE PRUNUS DULCIS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÓRMULES NTJ (DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS)	231,00	€
P-198	FR44VV71	U	SUBMINISTRAMENT DE PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM ,	231,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÓRMULES NTJ (DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS)		
P-199	FR451P2E	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS RUBRA DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (QUATRE-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)	451,75	€
P-200	FR4JVV36	U	SUBMINISTRAMENT DE VITEX AGNUS-CASTUS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75CM SEGONS FÓRMULES NTJ (CENT VUITANTA-NOU EUROS)	189,00	€
P-201	FR64U040	U	PLANTACIÓ I ATACAT D'ARBRE DE 30 A 35 CM DE PERÍMETRE EN CONTENIDOR O PA DE TERRA, AMB MITJANS MECÀNICS, FORMACIÓ D'ESCOCELL I ELS REGS MANUALS I ELS MANTENIMENTS NECESSARI FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA (CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	55,25	€
P-202	FR82RESJ	U	PROTECCIÓ D'ARBRES EXISTENTS SEGONS LA NTJ 03E: PROTECCIÓ DELS ELEMENTS VEGETALS ENS ELS TREBALLS DE CONSTRUCCIÓ. INCLOU TRES TANQUES MÒBILS, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D, BASTIDOR DE 3,5X2 M DE TUB DE 40 MM DE D PER A FIXAR A PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ. INCLOU ELS ELS TRACTAMENTS FITOSANITARIS DE LA PART AÈRIA I APARELL RADICULAR, REGS NECESSARIS I LA PODA DE COMPENSACIÓ AMB L'APARELL RADICULAR. INCLOU ELS REGS NECESSARIS FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. (SEIXANTA-SET EUROS AMB SETANTA-DOS CENTIMS)	67,72	€
P-203	FRZ2U010	U	TUTOR DE FUSTA FORMAT PER DOS RODONS DE FUSTA TRACTADA DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2,5 M DE LLARGÀRIA, AMB SUBJECCIÓ ESPECÍFICA PER ARBRES DE GOMA (VINT EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	20,89	€
P-204	FRZ2VV43	U	SUBMINTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE CONTENIDORS GRANS, PERFECTES PER A VIVER DE PLANTES, DE 1000 LITRES DE CAPACITAT. CUBS FABRICATS DE POLIETILÈ ALTA DENSITAT (PEHD) RECICLAT. ALÇADA H: 950 MM. AQUEST PREU INCLOU LES FEINES DE MODIFICACIÓ NECESSÀRIES EN EL CONTENIDOR PER A PODER EXECUTAR LA INSTAL.LACIÓ DE REG EN EL SEU INTERIOR (CENT SEIXANTA EUROS)	160,00	€
P-205	FRZ5UZ01	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE 2 M DE TUB D'AIREIG DE 60 MM DE DIÀMETRE, AMB T I SORTIDA AMB TAP D'ALTA RESISTÈNCIA, TIPUS ROOTTRAIN DE GREENLEAF (DIVUIT EUROS AMB VINT CENTIMS)	18,20	€
P-206	FRZ5VV01	M	SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE TUB DE DREN PREFABRICAT TIPUS DRENOTUBE DR300L6 DIÀMETRE 110, FORMAT PER TUB CORRUGAT RANURAT DE DOBLE CAPA EMBOLCALLAT PER PARTÍCULES GEOSINTÈTIQUES, SUBJECTES PER UNA MALLA DE POLIETILÈ D'ALTRA RESISTÈNCIA AMB BRIDES EN ELS DOS EXTREMS DEL TUB AMB FLITRE GEOTÈXTIL INTERMEDI EVITANT LA PENETRACIÓ DE TERRES A L'INTERIOR DEL TUB. (VUIT EUROS)	8,00	€
P-207	G222X200	M3	EXCAVACIÓ PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. INCLOU PART PROPORCIONAL DE L'ENDERROC DE PAVIMENT DE QUALSEVOL TIPUS AFECTAT, LA SEVA REPOSICIÓ I EL REBLERT	50,98	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			DE LES ZONES EXCAVADES AMB MATERIAL DE LA PRÒPIA OBRA, INCLOENT LA COMPACTACIÓ AL 95% DEL PM. INCLOU PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA- (CINQUANTA EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)		
P-208	K973VV01	M	ENCINTAT DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE PEDRA GRANÍTICA, DE 90X30 CM I 15 CM DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20. (CINQUANTA-SET EUROS AMB SIS CENTIMS)	57,06	€
P-209	K973VV02	M	ENCINTAT DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE FORMIGÓ, DE 20X40 CM I 8 CM DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20. (VINT-I-UN EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	21,25	€
P-210	K9B3VV40	M2	SUBMINISTRE I APLICACIÓ D'UN HIDROFUGANT ANTIGRAFFITI A BASE DE SILENOS, LLIURE DE COMPONENTS VOLATILS EN TOTA LA SUPERFICIE DE FUSTA (NORANTA-NOU EUROS)	99,00	€
P-211	K9B3VV41	M2	SUBMINISTRE I APLICACIÓ DE PINTURA PISSARRA PER A EXTERIOR DE DUES MANS COLOR VERD 1806 PER APLICAR SOBRE FUSTA AMB PREVI PONT D'UNIÓ (CINQUANTA EUROS)	50,00	€
P-212	M9WZT030	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR A NOVA RASANT TAPES DE SEVEIS (VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	25,77	€
P-213	TJ571V00	U	JORNADA COMPLETA DE GEORADAD PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS (NOU-CENTS CINQUANTA EUROS)	950,00	€
P-214	XPAUVV01	PA	PARTIDA DE TREBALLS D'ADEQUACIÓ DE MITGERA EXITENT CONSISTENTS EN PINTAT DELS 2 PRIMERS METRES D'ALÇADA AMB PINTURA PLÀSTICA PER A EXTERIORS, COL·LOCACIÓ DE PALETS RECICLATS PENJATS A MITGERA AMB ESTRUCTURES DE SUPORT D'ACER INOXIDABLE , JARDINERES DE PLÀSTIC ANCORADES A PARTE FORMADES PER LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT D'ESPESOR 2MM RESISTENT A LA INTEMPÈRIE DE COLOR BLANC, AMB BANDA LATERAL D'ALUMINI DE 1,5MM DE GRUIX, FIXADA A PARET AMB FIXACIONS D'ACER INOXIDABLE CADA 30CM (DESENVOLUPAMENT DE LA TELA 0,8ML) AMB TERRA VEGETAL PER A JARDINERIA A RAÓ DE 0,12M3 PER ML DE JARDINERA AMB PLANTACIÓ EN ALVÈOL DE LES ESPÈCIES HEDERA HELIX I PARTHENOCISSUS TRICUSPIDATA. AQUESTA PARTIDA INCLOU EL TALL EN JARDINERA PER A PLANTACIÓ DE L'ALVEOL I TREBALLS PER ADEQUACIÓ DE LA LÍNIA DE REG PER GOTER EN INTERIOR DE JARDINERA. TOT COMPLETAMENT ACABAT I FUNCIONANT. SUPERFÍCIE ACTUACIÓ EN MITGERA: 90M2 (DOS MIL SIS-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CENTIMS)	2.641,94	€
P-215	XPAUVV19	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT. (ONZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CENTIMS)	11.988,28	€
P-216	XPAUVV28	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA PREVISIÓ D'AFECTACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS (CINC MIL EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS)	5.000,92	€
P-217	XPAUVV50	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA GESTIO DE RESIDUS, EN BASE A L'ESTUDI DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ I DEMOLICIÓ (TRENTA-SIS MIL NOU-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)	36.972,27	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/7/2018

Pàg.: 24

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Barcelona, juliol 2018	
			Autora del Projecte	
			Maira González Trullàs, Arquitecta	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	E31522H3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT, INCLÒS VIBRAT I CURAT	90,22	€
	B0652050	M3	FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL G	77,42900	€
			Altres conceptes	12,79100	€
P-2	E31B3A03	KG	ARMADURA DE RASES I POUS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, INCLÒS SEPARADORS, FILFERRO I MERMES	1,22	€
	B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,00585	€
	D0B2A100	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES ELABORAT A L'OBRA I MANIPULAT A TALLER	0,85424	€
			Altres conceptes	0,35991	€
P-3	E31DC100	M2	ENCOFRAT AMB TAULONS DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS	17,55	€
	B0A14300	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 3 MM	0,08900	€
	B0A31000	KG	CLAU ACER	0,17250	€
	B0D21030	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	2,90400	€
	B0D31000	M3	LLATA DE FUSTA DE PI	0,96280	€
	B0DZA000	L	DESENCOFRANT	0,05940	€
			Altres conceptes	13,36230	€
P-4	E32B302Q	KG	ARMADURA PER A MURS DE CONTENCIÓ AP500 S, D'UNA ALÇÀRIA MÀXIMA DE 6 M, D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, INCLÒS SEPARADORS, FILFERRO I MERMES	1,41	€
	D0B2A100	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES ELABORAT A L'OBRA I MANIPULAT A TALLER	0,85424	€
	B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,00702	€
			Altres conceptes	0,54874	€
P-5	E32DCA2Y	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB Tauló de fusta en tablilles d'amplada fins a 12 cm, per a murs de contenció de base rectilínia a dues cares, d'una alçària <= 6 m, per a deixar el formigó vist	36,68	€
	B0DZA000	L	DESENCOFRANT	0,09900	€
	B0D629A0	CU	PUNTAL METÀL·LIC I TELESCÒPIC PER A 5 M D'ALÇÀRIA I 150 USOS	0,61620	€
	B0D31000	M3	LLATA DE FUSTA DE PI	0,38512	€
	B0D210UR	M2	REVESTIMENT D'ENCOFRAT AMB TABLLILLES DE FUSTA DE MIDES D'AMPLE FI	9,89000	€
	B0A31000	KG	CLAU ACER	0,17250	€
	B0D21030	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	3,87200	€
			Altres conceptes	21,64518	€
P-6	E3Z112P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	11,57	€
	B06NLA2C	M3	FORMIGÓ DE NETEJA, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 150 KG/M3 DE CIMENT, CON	6,39555	€
			Altres conceptes	5,17445	€
P-7	E45218QO	M3	FORMIGÓ PER A MUR DE CONTENCIÓ, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA	102,71	€
	B065960B	M3	FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL G	73,01700	€
			Altres conceptes	29,69300	€
P-8	F2131223	M3	ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ	44,38	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	44,38000	€
P-9	F2135223	M3	ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ	31,89	€
			Altres conceptes	31,89000	€
P-10	F216R443	M	ENDERROC DE REIXAT METÀL·LIC DE 2 A 4 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, I ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, A MÀ I AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	5,11	€
			Altres conceptes	5,11000	€
P-11	F2190P02	U	DESMUNTATGE I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL INDICAT O ABOCADOR SITUAT A QUAalsevol DISTÀNCIA, DE PILONES, PAPERERES I/O SENYAL DE TRÀNSIT, COL·LOCADA SOBRE PAL D'ACER PROPI, SOBRE COLUMNES DE SEMÀFORS O D'ENLLUMENAT . INCLÒS ELS MITJANS AUXILIARS I ELS TEMPS D'ESPERES I CANON D'ABOCADOR I CERTIFICAT DE MEDI AMBIENT I/O POSTERIOR MUNTATGE DE LES SENYALS A LES UBICACIONS INDICADES PER LA D.F.	9,68	€
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	1,24600	€
			Altres conceptes	8,43400	€
P-12	F219U016	M	DEMOLICIÓ DE VORADA DE QUAalsevol TIPUS INCLOSA LA SEVA BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	3,88	€
			Altres conceptes	3,88000	€
P-13	F219UX41	M2	FRESATGE EN ENCAIXOS DE PAVIMENTS, D'1 A 5 CM DE GRUIX, DE PAVIMENTS ASFÀLTICS, AMB ESCOMBRAT, TALLS I ACABATS A TAPES I REIXES I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	4,47	€
			Altres conceptes	4,47000	€
P-14	F219VV02	M2	ENDERROC I/O FRESAT DE CAIXA DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFÀLTIC FINS A 50CM DE GRUIX, INCLÒS QUAalsevol TIPUS DE MATERIAL A LA CAIXA, I EN QUAalsevol GRUIX (FORMIGÓ, LLAMBORDÍ,,TERRES, ROCA,...)	6,69	€
			Altres conceptes	6,69000	€
P-15	F21D41A2	M	DEMOLICIÓ DE CLAVEGUERA DE FINS A 60 CM DE DIÀMETRE O FINS A 40X60 CM, DE FORMIGÓ VIBROPREMSAT AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	7,92	€
			Altres conceptes	7,92000	€
P-16	F21DUX20	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNAL DE QUAalsevol TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT.	6,41	€
			Altres conceptes	6,41000	€
P-17	F21DUX30	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE QUAalsevol TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT.	10,69	€
			Altres conceptes	10,69000	€
P-18	F21HU100	U	DESMUNTATGE DE LLUMINÀRIA A FAÇANA AMB BRAÇ, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	31,04	€
			Altres conceptes	31,04000	€
P-19	F21HU850	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, DE FINS A 10 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	49,40	€
			Altres conceptes	49,40000	€
P-20	F21K4AU4	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE FORMIGO, DE 35 CM DE GRUIX, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUAUS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, AMB	8,22	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			PROTECCIÓ DE LES FAÇANES I SERVEIS EXISTENTS INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT DE LA RUNA A L'ABOCADOR.		
			Altres conceptes	8,22000	€
P-21	F21LCI01	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE VORERA COL.LOCAT SOBRE FORMIGO, AMB UN ESPESSOR DE FINS A 35 CM, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUALES.	5,80	€
			Altres conceptes	5,80000	€
P-22	F21PVV03	M	DEMOLICIO DE VORADA AMB RIGOLA DE QUAELSEVOL TIPUS, INCLÒS DEMOLICIÓ DE LA SOLERA DE FORMIGÓ.	4,35	€
			Altres conceptes	4,35000	€
P-23	F21QVB40	U	RETIRADA, TRASLLAT E INSTAL·LACIÓ DE MÒDUL DE VENTA DE PREMSA, QUIOSC EXISTENT. INCLOU L'ANUL·LACIÓ DE TOTES LES ESCOMESES I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA PER DEIXAR-LA TOTALEMENT INSTAL·LADA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT L'EQUIPAMENT O INSTAL·LACIÓ. TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA.	3.500,00	€
			Sense descomposició	3.500,00000	€
P-24	F21QU030	U	DESMUNTATGE DE POST DE FUSTA, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALES I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL	77,41	€
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	1,24600	€
			Altres conceptes	76,16400	€
P-25	F21QU031	U	DESMUNTATGE DE SEMÀFOR, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALES I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL	77,41	€
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	1,24600	€
			Altres conceptes	76,16400	€
P-26	F21QU105	M	DESMUNTATGE DE BARANA METÀL·LICA, AMB MITJANS MANUALES, CÀRREGA DE RUNA Y MATERIALS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	9,45	€
			Altres conceptes	9,45000	€
P-27	F21QVV31	U	DESPLAÇAMENT DE SEMÀFOR I/O CÀMARA DE SEGURETAT EXISTENT DINS DE L'OBRA.INCLOU MATERIALS I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA ASSOCIADA PER A LA TOTAL EXECUCIÓ. AQUEST PREU INCLOU L'ANUL·LACIÓ I DESMUNTAGE DE L'ACTUAL QUADRE EXISTENT, ARMARI I PART PROPORCIONAL DE LA INSTAL·LACIÓ	1.000,00	€
			Sense descomposició	1.000,00000	€
P-28	F221VV03	M3	EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN ZONES DE DESMUNT PER A CAIXA DE PAVIMENTS, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALES, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE L'EXCAVACIÓ MANUAL I PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA- I LA CÀRREGA DEL MATERIAL.	4,75	€
			Altres conceptes	4,75000	€
P-29	F2226123	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA I FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT	10,25	€
			Altres conceptes	10,25000	€
P-30	F2226263	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA, EN	13,41	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA BIVALVA BATILON I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT		
			Altres conceptes	13,41000	€
P-31	F222HA22	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT	12,92	€
			Altres conceptes	12,92000	€
P-32	F222U020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA A QUAELSEVOL FONDÀRIA, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAL, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA O CÀRREGA A CAMIÓ, AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.	14,73	€
			Altres conceptes	14,73000	€
P-33	F223U104	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X50 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ.	5,78	€
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,09450	€
			Altres conceptes	5,68550	€
P-34	F223U114	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X70 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ	8,86	€
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,09450	€
			Altres conceptes	8,76550	€
P-35	F226170F	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE PER A CAIXA DE PAVIMENT AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95 % DEL PM	5,83	€
			Altres conceptes	5,83000	€
P-36	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	1,39	€
			Altres conceptes	1,39000	€
P-37	F227U100	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.	2,31	€
			Altres conceptes	2,31000	€
P-38	F228U010	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA DE 0,60 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB SAULÓ SENSE GARBELLAR PER A PROTECCIÓ DE CONDUCCIONS, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MÀXIM	32,03	€
	B0321000	M3	SAULÓ SENSE GARBELLAR	19,12450	€
			Altres conceptes	12,90550	€
P-39	F228VV10	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.(NO INCLOU EL MATERIAL)AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT.	8,85	€
			Altres conceptes	8,85000	€
P-40	F228VVV1	M3	REBLIMENT I PICONAT DE RASES DE QUAELSEVOL AMIDAMENT AMB TOT TIPUS DE MATERIAL (DE OBRA O D'APORTACIÓ EXTERIOR) COMPACTAT A MES DEL 95 % DEL PROCTOR MODIFICAT.	4,06	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,08350	€
			Altres conceptes	3,97650	€
P-41	F2316701	M2	APUNTALAMENT I ESTREBADA DE RASES I POUS, DE MÉS D'1 I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB FUSTA, PER A UNA PROTECCIÓ DEL 40%	21,52	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0D21030	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	1,74240	€
	B0A31000	KG	CLAU ACER	0,10350	€
	B0D61170	M3	PUNTAL RODÓ DE FUSTA DE 7 A 9 CM DE DIÀMETRE I DE 2 A 2,5 M D'ALÇÀRIA, Altres conceptes	0,17706 19,49704	€ €
P-42	F241UP20	M3	TRANSPORT DE TERRES DINS DE L'OBRA, AMB CAMIÓ. AMIDAMENT SOBRE PERFIL. Altres conceptes	2,03 2,03000	€ €
P-43	F242VV02	M3	CARREGA MECANICA DE TERRES I/O RUNES, AMB CAMIO DE 12 T. Altres conceptes	10,04 10,04000	€ €
P-44	F2A15000	M3	SUBMINISTRAMENT DE TERRA ADEQUADA D'APORTACIÓ	5,81	€
	B03D5000	M3	TERRA ADEQUADA Altres conceptes	5,53000 0,28000	€ €
P-45	F2U70010	U	ENRETIRADA DE CONTENIDOR D'ESCOMBRERIES AL LLOC ESCULLIT O A MAGETZEM MUNICIPAL I POSTERIOR RECOLOCACIÓ EN LA ZONA ESPECIFICADA ALS PLANOS. Altres conceptes	76,20 76,20000	€ €
P-46	F442A12Z	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA.	49,25	€
	B0ACIZ20	U	CABLE TENSOR Altres conceptes	40,00000 9,25000	€ €
P-47	F442A13Z	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TERMINAL DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA.	26,80	€
	B0ACIZ30	U	TERMINAL DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA. Altres conceptes	20,00000 6,80000	€ €
P-48	F7B451E0	M2	GEOTÈXTEL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LIGAT MECÀNICAMENT DE 190 A 200 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR	1,76	€
	B7B151E0	M2	GEOTÈXTEL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT, LIGAT MECÀNIC Altres conceptes	0,58300 1,17700	€ €
P-49	F921201F	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95% DEL PM	25,78	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,08350	€
	B0372000	M3	TOT-U ARTIFICIAL Altres conceptes	18,34250 7,35400	€ €
P-50	F936UX10	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT, INCLOENT POSSIBLES ADDICIONS PER AL CURAT I JUNTS DE TREBALL I DILATACIÓ	75,22	€
	B064300B	M3	FORMIGÓ HM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GR Altres conceptes	62,52750 12,69250	€ €
P-51	F965U008	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-3 O EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT	30,90	€
	B965A6D0	M	VORADA RECTA DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE	5,82750	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL Altres conceptes	6,26832 18,80418	€ €
P-52	F965U009	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-5 O EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 DE 30X22 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT	33,83	€
	B965A5D0	M	VORADA RECTA DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE	8,57850	€
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL Altres conceptes	6,26832 18,98318	€ €
P-53	F966U511	M	VORADA CORBA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ, I REJUNTADA AMB MORTER, INCLOENT POSSIBLES EXCAVACIONS PER A LA COL·LOCACIÓ DEL FORMIGÓ, ENCOFRATS LATERALS I TALLS PER A ENCAIXOS	59,69	€
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	5,80980	€
	B966A6D0	M	VORADA CORBA DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE	32,90700	€
	B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIG Altres conceptes	0,05206 20,92114	€ €
P-54	F96AU020	M	VORADA DE XAPA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESITÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ	42,03	€
	B96AUC20	M	VORADA DE XAPA D'ACER 'CORTEN', DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, I	30,42900	€
	B06NN14C	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, Altres conceptes	2,57085 9,03015	€ €
P-55	F97422EA	M	RIGOLA DE 20 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 20X20X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC	12,75	€
	B97422E1	U	PEÇA DE MORTER DE CIMENT COLOR BLANC, DE 20X20X8 CM, PER A RIGOLE	5,15100	€
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGN	0,37120	€
	B051E201	T	CIMENT BLANC DE RAM DE PALETA BL 22,5 X SEGONS UNE 80305, EN SACS Altres conceptes	0,16016 7,06764	€ €
P-56	F97433EA	M	RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC	15,42	€
	B051E201	T	CIMENT BLANC DE RAM DE PALETA BL 22,5 X SEGONS UNE 80305, EN SACS	0,32032	€
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGN	0,55974	€
	B97423E1	U	PEÇA DE MORTER DE CIMENT COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, PER A RIGOLE Altres conceptes	4,59954 9,94040	€ €
P-57	F985V030	M	GUAL PEATONAL DE 120 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ DE 60X40 PLANES, AMB PECES ESPECIALS EXTREMES, BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB MORTER	202,92	€
	B985V030	M	PECES PER A GUAL PEATONAL DE 120 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES PREFABRI	114,19000	€
	B06NN12C	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, Altres conceptes	13,14900 75,58100	€ €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-58	F991UU30	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1200 MM I 40 MM DE GRUIX, LINEA FDB A66N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I	131,85 €
	B99ZUU30	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1200 MM I 40 MM DE	96,92000 €
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL Altres conceptes	13,92960 € 21,00040 €
P-59	F991UU40	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1600 MM I 40 MM DE GRUIX, LÍNEA FDB A68N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I	182,26 €
	B99ZUU40	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1600 MM I 40 MM DE	139,57000 €
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL Altres conceptes	18,57280 € 24,11720 €
P-60	F991VV60	U	ESCOCELL RECTANGULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN, DE 120X160X20 CM I DE 10 MM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ	281,01 €
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL Altres conceptes	12,18840 € 268,82160 €
P-61	F991VV61	M	ESCOCELL-JARDINERA EL·LÍPTIC EN QUATRE PARTS D'ACER CORTEN DE DIMENSIONS: SEMI-EIX MAJOR 3500MM, SEMI-EIX MENOR 1750MM, ALÇADA TOTAL 750MM, ALÇADA VISTA VARIABLE 400-300MM. ESPESSOR DE LA XAPA 10MM AMB PLEC EN LA PART SUPERIOR DE 50MM D'ALA, ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ (150X500XLONGITUD IGUAL A TOT EL PERÍMETRE) AMB RODONS DE DIÀMETRE 16 DE 300MM DE LLARGADA AMB 100MM DE POTA SUPERIOR. TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL.	250,00 €
			Sense descomposició	250,00000 €
P-62	F9E1V010	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,...) SIMILAR A L'EXISTENT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDENT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL·LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS.	25,52 €
	B0111000	M3	AIGUA	0,00167 €
	B0514301	T	CIMENT PÒRTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1, E Altres conceptes	0,30234 € 25,21599 €
P-63	F9E1VM10	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,...) PER A VORERA GRIS DE 20X20X8CM, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDENT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL·LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS.	30,48 €
	B0514301	T	CIMENT PÒRTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1, E	0,30234 €
	B9E13200	M2	PANOT GRIS DE 20X20X8CM, CLASSE 1A, PREU ALT	10,29000 €
	B0111000	M3	AIGUA	0,00167 €
			Altres conceptes	19,88599 €
P-64	F9G4VV32	M3	PAVIMENT DE FORMIGÓ CONTÍNUO DE 20CM DE GRUIX AMB JUNTES REALITZAT AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/IIA DESACTIVAT TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM AMB FIBRES DE POLIPROPILE INCLOSES, FABRICAT A CENTRAL, ACABAT AMB MORTER COLOREJAT, TRACTAT SUPERFICIALMENT AMB ADDITIUS ESPECÍFICS PER A DEIXAR AL DESCOBERT 2/3 DEL DIÀEMETRE DE L'ÀRID AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE REGINA SEGELLADORA TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM INCOLORA O SIMILAR. AQUEST PREU INCLOU ELS TALLS AMB DISC DE DIAMANT PER A JUNTES DE CONTRACCIÓ AMB UNA SEPARACIÓ MÀXIMA DE 5M I PROFUNDITAT DE SERRAT NO INFERIOR A H/3 I P.P. DE JUNTES DE DILATACIÓ A DISTÀNCIES ENTRE 20-30M I	131,78 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			ENCOFRATS LATERALS. AQUEST PREU INCLOU TOT EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT.	
			Sense descomposició	131,78000 €
P-65	F9H1VVV1	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC22 S B60/70 MB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL·LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA	38,64 €
	B9H1V110	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO S-20/25 AMB GR Altres conceptes	23,22000 € 15,42000 €
P-66	F9H1VVV2	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC16 SURF D B60/70 AMB GRANULAT PER A BASE I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL·LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA	43,79 €
	B9H1V130	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO D-12/20 AMB G Altres conceptes	28,12000 € 15,67000 €
P-67	F9J1V015	M2	REG D'ADHERENCIA ECR-1, AMB DOSIFICIACIÓ DE 1KG/M2 , AMB EMULSIO CATIONICA I NETEJA PREVIA DEL FERM EXISTENT.	0,40 €
	B0552420	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS ECR-1 Altres conceptes	0,31000 € 0,09000 €
P-68	F9P9VV07	M2	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 3CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 2CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAUTXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN LLIGANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+-50KG/M3 AMB GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN LLIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+-50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR	79,25 €
			Sense descomposició	79,25000 €
P-69	F9P9VV08	M2	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 6CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 5CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAITXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN LLIGANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+-50KG/M3 AMB GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN LLIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+-50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR	98,25 €
			Sense descomposició	98,25000 €
P-70	F9WZV010	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIO PER SITUAR A NOVA RASANT DE MARC I TAPA DE POUS DE CLAVEGUERES O ALTRES SERVEIS, EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFALTIC	77,76 €
	B0F15251	U	MAÓ MASSÍS D'ELABORACIÓ MECÀNICA, DE 290X140X50 MM, PER A REVESTIR Altres conceptes	2,90000 € 74,86000 €
P-71	F9Z1V010	M	TALL DE PAVIMENTS DE QUALESEVOL TIPUS I GRUIX, AMB DISC DE DIAMANT	1,52 €
			Altres conceptes	1,52000 €
P-72	F9Z4M616	M2	ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080	3,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,02153	€
	B0B34254	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D	2,30400	€
			Altres conceptes	1,15447	€
P-73	FBA1E517	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ	0,76	€
	BBA17100	KG	PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC, PE	0,31620	€
	BBA1M200	KG	MICROESFERES DE VIDRE PER A MARQUES VIALS RETRORREFLECTANTS EN	0,06732	€
			Altres conceptes	0,37648	€
P-74	FBA1GM10	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA PER A SENYALITZACIÓ D'APARCAMENT (SINTÈTICA) (GROC PER A SENYALITZACIO DE GUALS I CONTENIDORS) I CARREGA I DESCARREGA	0,92	€
	B8ZB1000	KG	PINTURA REFLECTORA PER A SENYALITZACIÓ	0,34550	€
	BBM1M000	KG	MICROESFERES DE VIDRE	0,09125	€
			Altres conceptes	0,48325	€
P-75	FBA1VV17	M	PAVIMENT DE BOTONS DE RESINES PER LIMIT DE CALÇADA, FET ´´IN SITU´´ AMB PLANTILLES DE 40 CM D'AMPLE EN LÍMITS, A EXCEPCIÓ DELS PASOS DE VIANANTS QUE SERAN DE 60 CM. EL PAVIMENT TINDRA UNA ALÇADA DE 3 MM DE COLOR NEGRE O BLANC A DECIDIR PER DO	26,00	€
			Sense descomposició	26,00000	€
P-76	FBA29517	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL TRANSVERSAL CONTINUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 50 CM D'AMPLÀRIA I 0,5/0,5 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL	1,94	€
	BBA17100	KG	PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC, PE	0,77500	€
	BBA1M200	KG	MICROESFERES DE VIDRE PER A MARQUES VIALS RETRORREFLECTANTS EN	0,16500	€
			Altres conceptes	1,00000	€
P-77	FBA3MM10	U	PINTAT SOBRE PAVIMENT I JARDINERA DE SIMBOLS AMB PLANTILLES, AMB PINTURA REFLECTORA ACRILICA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL	12,00	€
			Sense descomposició	12,00000	€
P-78	FBA3VV01	U	JORNADA D'EQUIP DE PINTURA PER A SENYALITZACIÓ HORIZONTAL, PER A PETITS AMIDAMENTS.I ZONES AMB BAIX RENDIMENT, EN QUALEVOL TIPUS DE SUPERFICIE. INCLOU ELS TREBALLS NECESSARIS DE SENYALITZACIÓ D'OBRES, ELS MATERIALS I MOTLLES NECESSARIS, AIXÍ COM QUALEVOL ELEMENT AUXILIAR PER A LA REALITZACIÓ DELS TREBALLS SEGONS PLÀNOLS CORRESPONENTS	900,00	€
			Sense descomposició	900,00000	€
P-79	FBB12121	U	PLACA TRIANGULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 90 CM DE COSTAT, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT	63,95	€
	BBM11202	U	PLACA TRIANGULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PIN	51,54000	€
			Altres conceptes	12,41000	€
P-80	FBB12252	U	PLACA CIRCULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ALUMINI ANODITZAT, DE 60 CM DE	67,60	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			DIÀMETRE, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT		
	BBM1260B	U	PLACA CIRCULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ALUMINI ANODITZAT, DE 60	49,38000	€
			Altres conceptes	18,22000	€
P-81	FBB1VV21	U	SENYAL DE PEU PER A ÀREA DE JOCS INFANTISL MODEL G240 DE AMB FORMAT PER ESTRUCTURA D'ALUMINI TIPUS AL5754 AMB XAPA PLEGADA 28,6X160CM D'1CM DE GRUIX AMB ACABAT ESMERILAT AMB VINIL AUTOADHESIU MACAL 9000-PRO AMB IMPRESSIÓ DIGITAL I FILM PROTECTOR TRANSPARENT ANTIGRAFITIS DE 23 MICRES L21 D'APA. AQUEST PREU INCLOU LA INSTAL·LACIÓ AMB ESTRCUTURA DE BARRA CORRUGADA REF. R-P AMB EXCAVACIÓ DE 40X40X50CM,D AU DE FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA I REMATAT DE PAVIMENT DE 10CM EXECUTANT UN PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT TOT MUNTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL	380,00	€
			Sense descomposició	380,00000	€
P-82	FBB22501	U	PLACA INFORMATIVA PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 60X90 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT	97,66	€
	BBM1AHD2	U	PLACA INFORMATIVA PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'ACER GALVANITZAT I PIN	83,31000	€
			Altres conceptes	14,35000	€
P-83	FBB22711	U	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 30X70 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT	78,83	€
	BBM1BBB2	U	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALV	63,92000	€
			Altres conceptes	14,91000	€
P-84	FBBZ3011	M	SUPORT RODÓ DE TUB D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 90 MM DE DIÀMETRE, PER A SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL·LOCAT	30,09	€
	BBMZ2611	M	SUPORT RODÓ DE TUB D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 90 MM DE DIÀMETRE, PE	26,14000	€
			Altres conceptes	3,95000	€
P-85	FBS1U147	U	COLUMNA DE POLIÈSTER-FIBRA DE VIDRE DE 2,4M D'ALÇÀRIA ÚTIL I 100MM DE DIÀMETRE AMB UN GRUIX NORMAL I 35CM D'ENCASTAMENT. TOTALMENT INSTAL·LADA	231,72	€
	BBS1JU03	U	COLUMNA DE POLIÈSTER-FIBRA DE VIDRE DE 2,4M D'ALÇÀRIA ÚTIL I 100MM D	189,13000	€
			Altres conceptes	42,59000	€
P-86	FBS2UD08	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I UN FOCUS, ÒPTICA DE LEDS I LENT DE COLOR NORMAL DE VEHICLES, 11/200. TOTALMENT INSTAL·LAT	180,65	€
	BBS2U035	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AM	140,50000	€
			Altres conceptes	40,15000	€
P-87	FBS2UD10	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I TRES FOCUS, ÒPTICA LEDS. TOTALMENT INSTAL·LAT	635,25	€
	BBS2U0A5	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AM	565,25000	€
			Altres conceptes	70,00000	€
P-88	FBS2UR09	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT PER A VIANANTS AMB RÈTOLS INDICADORS, D'UNA CARA I DOS FOCUS, AMB SISTEMA ÒPTIC RECTANGULAR, AMB FIGURI VERMELL INDICAT ALT I FIGURI VERD INDICANT PAS, 12/200 PPC, ÒPTICA DE LEDS. TOTALMENT INSTAL·LAT	306,13	€
	BBS2U0C5	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT PER A VIANANTS AMB RÈTOLS INDICADORS, D'	260,00000	€
			Altres conceptes	46,13000	€
P-89	FBSRU01Z	U	EQUIP REGULADOR TIPUS MTR, SEGONS ESPECIFICACIONS DELS TÈCNICS DE SANTA COLOMA, AMB ESTRATÈGIA DE FUNCIONAMENT LOCAL I COORDINACIÓ AMB	6.571,86	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			FILS, AMB SUPORT PER UN MÀXIM DE 12 GRUPS SEMAFÒRICS, INCLOENT CAPACITAT PER A 8 PLANS DE REGULACIÓ AMB CANVI PER HORA DEL RELLOTGE I COMUNICACIÓ SÈRIE PER TERMINAL. INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL·LAT		
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	9,69150	€
	BBSRU010	U	EQUIP REGULADOR LOCAL, AMB ESTRATÈGIA FUNCIONAMENT LOCAL I COOR	5.513,00000	€
			Altres conceptes	1.049,16850	€
P-90	FBSRU02Z	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA DE COMPANYIA PER A SEMÀFORS.	500,00	€
			Sense descomposició	500,00000	€
P-91	FD1ZZZ36	U	CONNEXIÓ D'EMBORNAL O REIXA A POU O DE POU A COL·LECTOR EXISTENT O DE NOVA CREACIÓ, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS, INCLOENT REPASSOS AMB MORTER, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A ABOCADOR	158,80	€
			Altres conceptes	158,80000	€
P-92	FD35X542	U	PERICÓ DE PAS PER A TAPA REGISTRABLE, DE 45X45 CM I 50 CM DE FONDÀRIA, TIPUS SORRENC, AMB PARET DE MAÓ CALAT DE 29X14X10 CM, ARREBOSSADA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I FORMACIÓ DE MITJA CANYA, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I LLISCADA INTERIORMENT. AMB MARC I TAPA DE FOSA DE 40X40 CM. COL·LOCAT.	175,21	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,00167	€
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,20660	€
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	5,94000	€
	B0F95530	U	ENCADELLAT CERÀMIC DE 50X25X3 CM	0,68068	€
	BD35X542	U	MARC I TAPA DE FOSA DE 40X40 CM.	74,16000	€
			Altres conceptes	94,22105	€
P-93	FD5HUC14	M	CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER D'ULMA MODEL U100 O EQUIVALENT, AMB LA POSSIBILITAT DE PENDENT INCORPORADA DEL 0,5% EN CASCADA, D'AMPLÀRIA INTERIOR 100 MM I DE 300 MM D'ALÇÀRIA EXTERIOR, INCLOENT REIXA DE FOSA CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB CARGOLS I CLAU DE SEGURETAT	175,42	€
	BD5HUC14	M	CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER TIPUS ULMA MODEL U100 O EQUIVALENT, AMB	57,75000	€
	BD5HU020	M	INTERCEPTOR PLUVIAL TIPUS ACO DRAIN TIPUS N 100 O EQUIVALENT, AMB P	53,60000	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	12,15314	€
			Altres conceptes	51,91686	€
P-94	FD5J53U8	U	CAIXA PER A EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 75X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO	135,20	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,00501	€
	B0514301	T	CIMENT PÒRTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1, E	0,90702	€
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	14,40000	€
	B064U180	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	5,19460	€
			Altres conceptes	114,69337	€
P-95	FD5J53U9	U	CAIXA PER A DOBLE EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 150X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO	209,05	€
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	25,20000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B064U180	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	9,29560	€
	B0514301	T	CIMENT PÒRTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1, E	1,51170	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,01002	€
			Altres conceptes	173,03268	€
P-96	FD5KVV4E	M	CAIXA PER A INTERCEPTOR DE 100X50 CM, AMB PARETS DE 29 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6, SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I	169,22	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	17,41240	€
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,63013	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,00334	€
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	13,67982	€
			Altres conceptes	137,49431	€
P-97	FD5ZAKFJ	U	REIXA PRACTICABLE, PER A INTERCEPTOR DE FOSA GRISA, DE 982X490X76 MM I 145 KG DE PES I COL·LOCADA ANCORADA AL FORMIGÓ	134,61	€
	BD5ZAKF0	U	REIXA PER A INTERCEPTOR, DE FOSA GRISA DE 982X490X76 MM I 145 KG DE	124,72000	€
			Altres conceptes	9,89000	€
P-98	FD5ZM007	U	CONNEXIÓ DELS BAIXANTS PLUVIALS DE LES FAÇANES DELS EDIFICIS A LA XARXA DE CLAVEGUERAM. ELS TREBALLS INCLOUEN DESCOBRIR EL BAIXANT, EXCAVACIÓ DE RASA, COL·LOCACIÓ DE TUB (P.P DE COLZES I ACCESSORIS INCLOSOS), REBLIMENT DE LA RASA I CONNEXIÓ A EMBORNAL, AIXÍ COM TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS PER DEIXAR LA FAÇANA AL SEU ESTAT ORIGINAL, ARREBOSSAR, APLACAR, ETC.	425,00	€
			Sense descomposició	425,00000	€
P-99	FD5ZUJJ4	U	BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PER A EMBORNAL, DE FOSA DÚCTIL CLASSE C-250 O 400, TIPUS DELTA, DE 800X335 MM, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT	69,86	€
	BD5ZJJJR	U	BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PER A EMBORNAL, DE FOSA DÚCTIL CLASS	50,00000	€
			Altres conceptes	19,86000	€
P-100	FD5ZVV33	M	XARXA DRENATGE SOSTENIBLE AMB RASES DRENANTS DE 0,40 D'AMPLADA I 1,00 M DE PROFUNDITAT. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE GRAVES RECICLADES, TAMANY 50-90 MM, AMB RECOBRIMENT DE GEOTEXTIL 300 KG/M2. I CAPA DE 20CM DE PAVIMENT DE FORMIGÓ PORÓS REF. HY-DR-12-C3 DE LA SÈRIE HYDROMEDIA DE LAFARGE, AMB UNA POROSITAT DEL 20% I UNA PERMEABILITAT DE 3M3/ M2 / H, COL·LOCAT EN CAPA UNIFORME, AMB ESTESA, REGLEJAT I CURAT. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MACÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT COL·LOCADA	73,80	€
	B06BVV13	M2	PAVIMENT CONTINU DE FORMIGÓ PORÓS REF. HY-DR-12-C3 DE LA SÈRIE HYD	23,35200	€
	B7B151E0	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT, LLIGAT MECÀNIC	1,27200	€
	B033RJ00	T	GRAVA DE GRANULAT RECICLAT DE FORMIGÓ DE 40 A 70 MM	6,71616	€
			Altres conceptes	42,45984	€
P-101	FD7G55N1	U	CONEXIÓ D'ESCOMESA DOMICILIARIA O PLUVIAL, A LA XARXA DE CLAVEGUERAM O A POU, AMB TUB 315 MM. DE PVC DE 4 ATM., AMB ELS ACCESORIS I EL MATERIAL TANT DE CONEXIÓ COM DE RECOBRIMENT NECESSARI, PER DEIXAR LA CONEXIÓ TOTALMENT ACABADA I ESTANCA. INCLOU ELS METROS NEÇESARIS DE TUB.	320,00	€
			Sense descomposició	320,00000	€
P-102	FD7JG186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 250 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	14,63	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BD7JG180	M	TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA COR	7,54800	€
			Altres conceptes	7,08200	€
P-103	FD7JJ186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 315 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	23,15	€
	BD7JJ180	M	TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA COR	12,47460	€
			Altres conceptes	10,67540	€
P-104	FD7JL186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 400 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	33,82	€
	BD7JL180	M	TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA COR	19,44120	€
			Altres conceptes	14,37880	€
P-105	FD7JQ186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 630 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	72,54	€
	BD7JQ180	M	TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA COR	46,74660	€
			Altres conceptes	25,79340	€
P-106	FD7JU287	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 200 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REBLIMENT FINS A 15 CM PER SOBRE DE LA GENERATRIU SUPERIOR AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/I ESTÈS I VIBRAT EN TOT EL SEU VOLUM EN EL CAS QUE SIGUI EL RECOBRIMENT INFERIOR A UN METRE, SI NO ES COBRIRÀ AMB SORRA FINA 30 CM, INCLOENT EL FILFERRO I EL TALLAT DEL TUB EN ELS ENTRONCAMENTS A POU DE REGISTRE O TRONETA	22,14	€
	B064300B	M3	FORMIGÓ HM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GR	10,04013	€
	BD7JE180	M	TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA COR	4,66140	€
			Altres conceptes	7,43847	€
P-107	FDA1U050	U	POU CIRCULAR DE REGISTRE DE DIÀMETRE 80 CM I 1,60 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE 20 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, PARET D'ANELLES PREFABRICADES DE FORMIGÓ O DE MAÓ CALAT ARREBOSSAT I LLISCAT, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, RECRESCUT TRONCOCÒNIC FINS A TAPA DE REGISTRE, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL DE DIÀMETRE 70 CM, MARC APARENT QUADRAT, GRAONS AMB RECOBRIMENT DE POLIPROPILÈ, AMB CONNEXIONS I ESTANC	467,05	€
			Altres conceptes	467,05000	€
P-108	FDA1U110	M	SUPLEMENT PER ALÇÀRIA SUPERIOR A 1,60 M DE POU DE REGISTRE DE D 100 CM, AMB ANELLS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE GRAONS	137,53	€
	BDDZU002	U	GRAÓ PER A POU DE REGISTRE DE POLIPROPILÈ ARMAT DE 300X300X300 MM	15,48000	€
	BDD1U01U	U	ANELL PREFABRICAT DE FORMIGÓ DE 50 CM D'ALÇÀRIA I D 100 CM	67,36000	€
	B0710280	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 7,5 (7,5 N/MM2), A GRANEL, DE DE	0,26655	€
			Altres conceptes	54,42345	€
P-109	FDDZ5DD4	U	BASTIMENT CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124,	134,19	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0710250	T	COL·LOCAT AMB MORTER		
	BDDZ5DD0	U	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIG	0,88500	€
			BASTIMENT CIRCULAR I TAPA CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REG	109,06000	€
			Altres conceptes	24,24500	€
P-110	FDDZCHD4	U	BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 700 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER	225,18	€
	B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIG	0,88500	€
	BDDZCHD0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGI	195,72000	€
			Altres conceptes	28,57500	€
P-111	FDG5U100	M	CANALITZACIÓ AMB 1 TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	8,08	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	4,78114	€
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	1,82700	€
			Altres conceptes	1,47186	€
P-112	FDG5U101	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	9,82	€
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	3,65400	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	4,39348	€
			Altres conceptes	1,77252	€
P-113	FDG5U103	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	18,73	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	8,78696	€
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	7,30800	€
			Altres conceptes	2,63504	€
P-114	FDG5U202	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	18,88	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	7,75320	€
	BG22TK10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	8,48400	€
			Altres conceptes	2,64280	€
P-115	FDG5U401	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X25 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I	13,21	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	3,87660	€
	BG22TP10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	7,61790	€
			Altres conceptes	1,71550	€
P-116	FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ	60,43	€
	BDK21495	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45	15,05000	€
	B0330020	T	GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS	1,73696	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	43,64304 €
P-117	FDK262G8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ	105,74 €
	B0330020	T	GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS	3,09151 €
	BDK214F5	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60	44,60000 €
			Altres conceptes	58,04849 €
P-118	FDK2A4D3	U	PERICO DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGO DE RESISTENCIA DE 15N/MM2 I SOLERA DE MAO CALAT SOBRE LLIT DE SORRA	65,71 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	1,26000 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,43200 €
	B0604220	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDA	23,62080 €
	B0DF8H0A	U	MOTLLE METÀL·LIC PER A ENCOFRAT DE PERICÓ DE REGISTRE DE 57X57X125	1,40000 €
			Altres conceptes	38,99720 €
P-119	FDK2UR16	U	PERICÓ PER UN O DOS CAPÇALS DE REG DE 60X60X60 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX TOTALMENT ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, PASSATUBS, TAPA DE FOSA DÚCTIL DE 60X60 CM DE RESISTÈNCIA C-250 I QWALSEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA.	250,71 €
	BDKZ3171	U	BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL DE 60X60 CM DE PAS LLIURE, D-250	94,23000 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	14,40000 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	38,76600 €
	B0332020	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A DRENS	2,50510 €
			Altres conceptes	100,80890 €
P-120	FDK2UR90	U	PERICÓ PER A CANALITZACIONS DE REG DE 40X40X40 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRUIX DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TAPA DE FOSA DÚCTIL DE 40X40 CM DE RESISTÈNCIA B-125, AMB TANCAMENT DE SEGURETAT I QWALSEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA.	129,76 €
	B0332020	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A DRENS	1,11766 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	24,55180 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	6,30000 €
	BDKZ3150	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 420X420X4	17,85000 €
			Altres conceptes	79,94054 €
P-121	FDK3UR30	U	PERICÓ DE 100X40X60 CM DE MIDES INTERIORS, MODEL DE LA COMPANYIA D'AIGÜES, AMB PARET DE MAÓ CALAT, SOBRE BASE DRENANT DE GRAVES, ARREBOSSADA I LLISCADA I IMPERMEABILITZADA. INCLOU TUBS PASSAMURS DE 100 MM DE DIÀMETRE, BASTIMENT I TAPA METÀL·LICA AMB TIRADOR OCULTABLE	190,71 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	24,55180 €
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLL	0,74800 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	15,12000 €
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,92970 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0332020	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A DRENS	3,17955 €
	BDKZU110	U	BASTIMENT I TAPA METÀL·LICA PER A PERICÓ DE SERVEIS 108X48 CM AMB TI	46,18000 €
			Altres conceptes	100,00095 €
P-122	FDKZ3175	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 620X620X50 MM I DE 52 KG DE PES, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	62,78 €
	BDKZ3170	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 620X620X5	35,70000 €
			Altres conceptes	27,08000 €
P-123	FDKZH9B4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER	49,69 €
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGN	0,09427 €
	BDKZH9B0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE	31,99000 €
			Altres conceptes	17,60573 €
P-124	FDKZHJB4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER	115,99 €
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGN	0,15614 €
	BDKZHJB0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE	90,72000 €
			Altres conceptes	25,11386 €
P-125	FFB1U745	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS	5,30 €
	BFYB1901	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 40 MM DE DIÀM	0,66300 €
	BFB1901U	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINA	2,10120 €
			Altres conceptes	2,53580 €
P-126	FFB1U845	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS	6,90 €
	BFYB1902	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 50 MM DE DIÀM	1,01850 €
	BFB1902U	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINA	3,27420 €
			Altres conceptes	2,60730 €
P-127	FFB2635U	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA PE32 I ÚS ALIMENTARI, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, 6 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201, CONNECTAT A PRESSIÓ, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR L'UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT.	3,76 €
	BFB2630U	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA PE32 I ÚS ALIMENTARI, DE 32 MM DE DI	0,69360 €
	BFWB2605	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 32 MM DE DIÀ	0,51750 €
	BFYB2605	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ	0,09000 €
			Altres conceptes	2,45890 €
P-128	FG1AU005	U	ARMARI EXTERIOR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE 2 MM DE	937,76 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			GRUIX, ACABAT PINTAT, PER A ALLOTJAMENT D'UN REGULADOR, INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL·LAT		
	BG1AC030	U	ARMARI EXTERIOR EN PLANXA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT I PINTAT, DE	739,81000	€
			Altres conceptes	197,95000	€
P-129	FG22VV1K	M	CANALITZACIÓ DE DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 200 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA	13,23	€
	BG22TQ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	10,98880	€
			Altres conceptes	2,24120	€
P-130	FG23UEZ1	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SUPORT PER A GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, TFE 5,7M 1 LLUMINÀRIA LATERAL DE 8MM D'ESPESSOR, COLOR GRIS PLATA G2, INCLÒS FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR DELS MATERIALS SOBRERS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I ANCORATGE, TOTALMENT MUNTAT I INSTAL·LAT.	1.366,60	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	48,45750	€
	BG23EBZ0	U	SUPORT PER A GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, TFE 5,7M 1 LLUMINÀRIA LATE	1.207,50000	€
			Altres conceptes	110,64250	€
P-131	FG312606	M	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB CABLE MÀNEGA DE 1000 V DE 4X2.5MM2 DINS DE TUBULAR DE PE DE 90 MM, SEGONS PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS	1,73	€
	BG312600	M	CABLE MÀNEGA DE 1000 V DE 4X2.5MM, SEGONS PRESCRIPCIONS DE PARCS	1,20360	€
			Altres conceptes	0,52640	€
P-132	FG3193Z2	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, + 2X1.0 AMB FIXADOR D'ACER, COL·LOCAT	13,60	€
	BG319330	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB	1,56000	€
			Altres conceptes	12,04000	€
P-133	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB	3,26	€
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB	1,28520	€
			Altres conceptes	1,97480	€
P-134	FG38U355	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA A FONS DE RASA.	3,22	€
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	1,35450	€
	BGW38000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE NUS	0,33000	€
	BGY38000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE COU	0,15000	€
			Altres conceptes	1,38550	€
P-135	FGD2332D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, QUADRADA (MASSISSA), DE SUPERFÍCIE 0,45 M2, DE 3 MM DE GRUIX I SOTERRADA	69,38	€
	BGD23320	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER QUADRADA (MASSISSA), DE 0,45 M2 D	54,39000	€
	BGYD2000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PLAQUES DE CONNEXI	4,12000	€
			Altres conceptes	10,87000	€
P-136	FHGAU0AA	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARMARI MODEL MONOLIT 2 BCN AMB 6 SORTIDES I 2 CONTACTORS D'ARELSA O EQUIVALENT. INCLOU XAPA EN ACER INOX I PINTURA ANTIGRAFFITI, ESCOMESA TIPUS FECSA - ENDESA, CAIXA DE SECCIONAMENT, INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC I INTERRUPTOR MANUAL DE	9.544,27	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			POTÈNCIA, SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV I DIFERENCIAL INSTANTANI, PROTECTOR DE SOBRETENSIONS TRANSITÒRIES, SÒCOL EMPOTRABLE I BANCADA DE 300MM D'ALT I SISTEMA DE TELEGESTIÓ COMPATIBLE AMB EL SISTEMA MUNICIPAL I TOT EL PETIT MATERIAL AUXILIAR NECESSARI DE CONNEXIÓ I MUNTATGE.		
	BHGAU0AA	U	ARMARI MODEL MONOLIT 2 BCN AMB 6 SORTIDES D'ARELSA, IGA 10A 4 SORTI	9.000,00000	€
			Altres conceptes	544,27000	€
P-137	FHM11Z22	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 86W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 2*7 LUXEON M 300*70MM 3000K F5M1 FLAT TRANSPARENT GLASS OSRAM OT 90/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 86W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.	1.977,70	€
	BHM1ZH22	U	CONJUNT FLIT 6M 86W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L	1.761,30000	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	48,45750	€
			Altres conceptes	167,94250	€
P-138	FHM11Z32	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 37W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 37W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.	1.823,98	€
	BHM1ZH32	U	CONJUNT FLIT 6M DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT	1.614,90000	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	48,45750	€
			Altres conceptes	160,62250	€
P-139	FHM11Z42	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 43W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 43W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.	1.823,98	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	48,45750	€
	BHM1ZH32	U	CONJUNT FLIT 6M DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT	1.614,90000	€
			Altres conceptes	160,62250	€
P-140	FHM11Z52	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT DOBLE 37W I 22W DE 6M DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 2L DA COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 37W I L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 60/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 22W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS.	2.381,61	€
	BHM1ZH52	U	CONJUNT FLIT DOBLE 37W I 22W DE 6M DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUM	2.145,97000	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	48,45750	€
			Altres conceptes	187,18250	€
P-141	FHM11Z62	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, L GOTA D350 SUS 6 LUXEON M D110MM 3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA.	686,69	€
	BHM1ZH62	U	LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, L GOTA D350 SUS 6 LUXEON M D	609,25000	€
			Altres conceptes	77,44000	€
P-142	FHM11Z72	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT	612,93	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BHM1ZH72	U	D250,3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA.		
			LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT D250,3000K F5M1 PMMA TRANSP	539,00000	€
			Altres conceptes	73,93000	€
P-143	FHM3CIAS	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA PER A QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLOSOS DRETS DE COMPANYIA (POTÈNCIA MÍNIMA 4,5KW)	2.200,00	€
			Sense descomposició	2.200,00000	€
P-144	FHM3CIBS	U	BAIXA D'ESCOMESA ELÈCTRICA DE QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLÒS RETIRADA DEL QUADRE I ARMARI EXISTENT I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ.	3.200,00	€
			Sense descomposició	3.200,00000	€
P-145	FHM3CIES	U	ELABORACIÓ I REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ TÈCNIC DE BAIXA TENSIÓ (ENLLUMENAT PÚBLIC), VISAT I ENTRAT EN LA DELEGACIÓ D'INDUSTRIA, FIRMAT PEL TÈCNIC COMPETENT. INCLOU DESPESES I VISATS DE LA DELEGACIÓ D'INDUSTRIA DE LA ZONA, DESPESES D'INSPECCIÓ DE L'EMPRESA DE CONTROL AIXÍ COM TOTS ELS TRÀMITS NECESSARIS PER LA LEGALITZACIÓ COMPLETA DE LA INSTAL·LACIÓ I EL LLIURAMENT D'UNA CÒPIA DEL PROJECTE A LA PROPIETAT.	1.200,00	€
			Sense descomposició	1.200,00000	€
P-146	FHM3CIWS	U	CONNEXIONAT DE L'ENLLUMENAT EXISTENT AL NOU QUADRE D'ENLLUMEANT	1.200,00	€
			Sense descomposició	1.200,00000	€
P-147	FHQNUBZ8	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BALISSA EXTERIOR EN FUSTA, 3W LED, IL·LUMINACIÓ A TERRA, MODEL MINIPOSTE O EQUIVALENT, INCLÒS CABLEJAT DE CONNEXIÓ A TRANSFORMADOR I PART PROPORCIONAL DE TRANSFORMADOR EN CAIXA ESTANCA DINS DE PERICÓ I REGLETA, TIPUS DE FUSTA I TEMPERATURA DE COLOR DE LA LLUM A ESCOLLIR PER LA DF, AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ I CONTROL, COMPLETAMENT INSTAL·LAT.	341,08	€
	BHQUBZ5	U	BALISSA EXTERIOR EN FUSTA, 3W LED, IL·LUMINACIÓ A TERRA, MODEL MINIP	318,00000	€
			Altres conceptes	23,08000	€
P-148	FJM3UR10	U	VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT PER A PURGAT O RENTAT DE LES CANONADES DE DEGOTEIG, INCLOENT PERICÓ ANTIVANDÀLIC RODÓ D'HDPE INJECTAT EN PLÀSTIC D'ALTA RESISTÈNCIA, DE DIMENSIONS 32X24 CM I COLOR VERD, COL·LOCAT SOBRE GRAVES	59,74	€
	BJSZU100	U	PERICÓ ANTIVANDÀLIC DE POLIETILÈ DE 32X24, I 26 CM D'ALÇÀRIA, PER A MU	7,94000	€
	BJSZUR10	U	VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT PER A PURGAT O RENTAT DE LES CANONA	13,90000	€
			Altres conceptes	37,90000	€
P-149	FJMZUZ30	U	CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL AMB ESCOMESA DE 4 M3/H. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC , EL RAMAL, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS. PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR	2.586,03	€
	BJMZUZ30	U	DRETS D'ESCOMESA DE 4 M3/H FINS A MENYS DE 10 M3/H	1.554,81000	€
	BJMZUZ31	U	RAMAL D'ESCOMESA INTERNA DE 30 MM	581,85000	€
	BJMZUZ32	U	DRETS DE SUBMINISTRAMENT, FIANÇA, IMPORT DEL COMPTADOR, QUOTA AN	326,23000	€
			Altres conceptes	123,14000	€
P-150	FJS1UZ10	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB RECOBRIMENT EPÒXID DE 250MC, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA O MADRID DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 1 1/2" I JUNTES EN EPDM, EQUIPADA AMB VÀLVULA, INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE ELECTROSOLDATS O METÀL·LICS I LA COL·LOCACIÓ A NIVELL I RECTA AMB MORTER.	272,66	€
	BJS1U030	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB BRIDA D'EN	137,05000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BFBBUZ10	U	COLZE 63 MM, D'ALTA DENSITAT, ELECTROSOLDABLE	33,92000	€
	BFBBUZ11	U	CONNEXIÓ EN T ELECTROSOLDADA DE 63 MM	20,39000	€
			Altres conceptes	81,30000	€
P-151	FJS5UA10	U	ANELLA PER A REG D'ARBRES FORMADA PER 2,5 M DE CANONADA DE 16 MM DE DEGOTER INTEGRAT AUTOCOMPENSANT I ANTISUCCIÓ , TIPUS UNITECLINE O EQUIVALENT, AMB UN TOTAL DE 7 UNITATS DE GOTERS DE 2,3 L CADA 0,33 M. FINALITZADA AMB TAP TERMINAL I COLLARET DE CONNEXIÓ A LA XARXA DE PPFV AMB DOS PERNS. INCLOU LA PROTECCIÓ AMB TUB DE DRENATGE DE 50 MM I EL SOTERRAMENT A 15 CM	12,61	€
	BJS5U010	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA DE 16 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, A	2,70000	€
	BFWB1505	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 25 MM DE DIÀM	3,40000	€
	BD5AUU50	M	TUB PER A DRENATGE DE PVC CORRUGAT DE PARET SIMPLE I DN 50	1,40400	€
			Altres conceptes	5,10600	€
P-152	FJS5UA1A	U	EXECUCIÓ DE DOBLE PASSATUBS, EN CONTRA TUB, DE LA XARXA SECUNDÀRIA D'ALIMENTACIÓ A LES ANELLES DE REG PER DEGOTEIG DE L'ARBRAT SITUAT EN CONTENIDOR.	16,21	€
	BG22TD10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	2,20000	€
	BFB1901U	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINA	4,12000	€
			Altres conceptes	9,89000	€
P-153	FJSAU050	U	PROGRAMADOR TIPUS SAMCLABOX MODEL SBPO52 O EQUIVALENT, ALIMENTACIÓ AMB CORRENT DE 24VDC. I SORTIDA PER A 4 ESTACIONS, COMUNICACIÓ MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA, ACTIVACIÓ MANUAL AMB IMANT, ELECTRÒNICAMENT AMB CONSOLA I REMOTA PER INTERNET, INCLOENT LA CONFIGURACIÓ	673,22	€
	BJSAU050	U	PROGRAMADOR TIPUS SAMCLABOX MODEL SBPO52 O EQUIVALENT, ALIMENT	364,90000	€
			Altres conceptes	308,32000	€
P-154	FJSAUE01	U	EQUIP REPETIDOR TIPUS SAMCLABOX O EQUIVALENT, DE DIMENSIONS 85X80X95 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, AMB COMUNICACIÓ AMB LA RESTA D'EQUIPS DEL SISTEMA PER RADIOFREQUÈNCIA	624,87	€
	BJSAUE01	U	EQUIP REPETIDOR TIPUS SAMCLABOX O EQUIVALENT, DE DIMENSIONS 85X80	364,90000	€
			Altres conceptes	259,97000	€
P-155	FJSDC10G	U	PERICÓ CIRCULAR DE POLIPROPILÈ, PER INSTAL·LACIONS DE REG, DE 16 CM DE DIÀMETRE I 23 CM D'ALÇADA, AMB TAPA AMB CARGOL PER TANCAR, COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA, I REBLERT DE TERRA LATERAL	16,81	€
	B0330020	T	GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS	0,41101	€
	BJSDC100	U	PERICÓ CIRCULAR DE POLIROPILÈ, PER INSTAL·LACIONS DE REG, DE 16 CM	4,71000	€
			Altres conceptes	11,68899	€
P-156	FJSFU225	U	CAPÇAL PER SECTOR DE REG PER DEGOTEIG, DE 1’’ DE DIÀMETRE NOMINAL I 10 BAR DE PRESSIÓ TOTALMENT DESMUNTABLE, FORMAT PER: VÀLVULA D'ESFERA MANUAL DE PVC TIPUS SANDWICH DE RÀCORD PLA I ROSCA MASCLE, FILTRE D'ANELLES DE 120 MESH, ELECTROVÀLVULA DE PAS TOTAL AMB REGULADOR DE CABAL I SOLENOIDE A 9 V AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MANUAL I DRENATGE INTERN I CONNEXIONS ESTANQUES TIPUS PGA, REGULADOR DE PRESSIÓ AJUSTABLE AMB DIAL INCORPORAT A L'ELECTROVÀLVULA. INCLOU TOTS ELS ACCESSORIS, TES I COLZES, DE LLAUTÓ I LA MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I AJUSTADA, DINS DE PERICÓ	181,62	€
	BFWBUZ02	U	TE DE LLAUTÓ DE 1’’	4,00500	€
	BJSBU225	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA TIPUS PGA DE RAIN BIRD O EQUIVALE	40,62000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BFWBUZ03	U	ENLLAÇ DE LLAUTÓ DE 1’’	4,71000	€
	BFWBUZ01	U	COLZE DE LLAUTÓ DE 1’’	6,82000	€
	BJM5UZ01	U	REGULADOR DE PRESSIÓ AMB DIAL PER A VÀLVULES SÈRIE PGA, PEB, PESB, Altres conceptes	71,22000 54,24500	€ €
P-157	FN317424	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE BRONZE, DE DIÀMETRE NOMINAL 1’’1/4, DE 16 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	48,56	€
	BN317420	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, D Altres conceptes	29,15000 19,41000	€ €
P-158	FN8115B4	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA, AMB ROSCA, DE 2’’ DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, COS DE LLAUTÓ, CLAPETA DE LLAUTÓ I TANCAMENT DE SEIENT ELÀSTIC, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	50,90	€
	BN8115B0	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA, AMB ROSCA, DE 2’’ DE DIÀMETRE NOMI Altres conceptes	27,96000 22,94000	€ €
P-159	FNER1551	U	FILTRE PER A INSTAL·LACIÓ DE REG D’1’’1/2 DE DIÀMETRE, DE MATERIAL PLÀSTIC, AMB ELEMENT FILTRANT D’ANELLES DE 120 MESH, SENSE VÀLVULA DE PURGA, MUNTAT ROSCAT	77,93	€
	BNER1551	U	FILTRE PER A INSTAL·LACIÓ DE REG D’1’’1/2 DE DIÀMETRE, DE MATERIAL PLÀ Altres conceptes	56,72000 21,21000	€ €
P-160	FQ11VV30	U	BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 1: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.00M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISSA DE PI A L’AUTOCLAU PER A CLASSE D’ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2000MM, AMB CARGOLS D’ANCORATGE D’ACER INOXIDABLE. ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILERIA T50.6 D’ACER GALVANITZAT CONFIGURANT COSTELLES ANCORADES AMB TAC QUÍMIC M10 A SUBBASE DE FORMIGÓ. MIDES DEL BANC 2.00X0.50X0.45M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L’OBRA CIVIL I MECÀNICA	700,00	€
			Sense descomposició	700,00000	€
P-161	FQ11VV31	U	BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 2: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.50M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISA DE PI A L’AUTOCLAU PER A CLASSE D’ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2500MM, AMB CARGOLS D’ANCORATGE D’ACER INOXIDABLE . ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILS TUBULARS QUADRATS DE 50X50X2MM D’ACER GALVANITZAT ANCORADA A MUR DE FORMIGÓ AMB TAC QUÍMIC TIPUS HIT-RE 500 M12. MIDES DEL BANC 2.50X0.50X0.25M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L’OBRA CIVIL I MECÀNICA	800,00	€
			Sense descomposició	800,00000	€
P-162	FQ11VV32	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE TAULA I BANCS PICNICK NATURA VRM201 DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR. TAULA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU A BUIT-PRESSIÓ CLASSE 4 CONTRA EL CORC, TÈRMITS, INSECTES. TAULERS D’1940 X 95 X 45MM. ACABAT VERNISSAT AMB LASUR .COLOR A ESCOLLIR PER LA DF. INCLOU TOTA L’OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	889,00	€
			Sense descomposició	889,00000	€
P-163	FQ11VV33	M	TANCA JOCS INFANTILS: TANCA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D’ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM, AMB ORIFICIS PER PAS DE CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIAMETRE 12MM, REFERÈNCIA TIPUS YTPT0301 AMB CORDA PASSANT DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D’EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L’AUTOCLAU PER A CLASSE D’ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS.	135,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Sense descomposició	135,00000	€
P-164	FQ11VV34	U	PORTA JOCS INFANTILS: PORTA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS D’ALÇADA 0.90M I AMPLADA MÍNIMA 90CM AMB PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT, AMB PERFILERIA I MECANISMES D’ACER GALVANITZAT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D’EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L’AUTOCLAU PER A CLASSE D’ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS.	200,00	€
			Sense descomposició	200,00000	€
P-165	FQ11VV35	M	BARANA JOCS INFANTILS: TANCA DE PAL I DUES CORDES CONSISTENT EN PILARS DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D’ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE 8CM AMB PUNTA, AMB DOS FORATS PER LA CORDA, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 3 METRES I CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIÀMETRE 12MM, REFERÈNCIA YTC2101 DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D’EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L’AUTOCLAU PER A CLASSE D’ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS.	55,00	€
			Sense descomposició	55,00000	€
P-166	FQ11VV36	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 1750 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D’ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L’OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	484,69	€
	BQ11VV08	U	BANC CITIZEN 1750 MARSON	407,00000	€
			Altres conceptes	77,69000	€
P-167	FQ11VV37	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 2400 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D’ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L’OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	854,30	€
			Altres conceptes	854,30000	€
P-168	FQ11VV38	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CADIRA CITIZEN 700 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D’ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L’OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA.	426,72	€
			Altres conceptes	426,72000	€
P-169	FQ11VV39	M2	PANELAT DE FUSTA PER A FOLRAT DE MUR AMB TAULONS DE PI DE FLANDES SERRAT I POLIT TRACTAT PER A EXTERIOR A L’AUTOCLAU. FUSTA PROVINENT D’EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, ACABADA RASPATLLADA AMB TRACTAMENT A L’AUTOCLAU PER A CLASSE D’ÚS 4 SEGONS UNE 335, REFERÈNCIA FL145035000P4 DE MIDES 35X145MM I LLARGADA VARIABLE, COL·LOCADA SOBRE RASTRELLS DE FUSTA DE 50X50MM D’IGUALS CARACTERÍSTIQUES AMB CARGOLS D’ACER INOXIDABLE	60,00	€
			Sense descomposició	60,00000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-170	FQ11VV42	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PRESES D'ESCALA FABRICADA EN RESINA DE POLIURETÀ ERGONOMICA DE VARIS COLORS I FORMES (SÈRIE DE NÚMEROS I ANIMALS) AMB TEXTURA SUAU I VARIES MIDES ANCLADES A PLA INCLINAT AMB ANCORATGES TIPUS CARGOL ALLEN M10X40 I ROSCA D'ARAÑA M10, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	48,46	€
			Sense descomposició	48,46000	€
P-171	FQ11VV43	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CORDES DE TREPA FORMADES PER CABLE D'ACER INOXIDABLE AMB ELEMENTS D'ANCORATGE A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	550,00	€
			Sense descomposició	550,00000	€
P-172	FQ11VV44	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE TRONXOS DE FUSTA DE LLARGADA 1 METRE I DIÀMETRE 20CM PER A ESCALADA CONFORMANT MIG CILINDRE AMB FUSTA CERTIFICADA I TRACTADA PER A EXTERIOR, SENSE ASTELLES NI ELEMENTS SORTINTS, FIXATS A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA AMB CARGOLS, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	180,00	€
			Sense descomposició	180,00000	€
P-173	FQ11VV45	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA AMB MUNTANTS I TRAVESSERS EN ZIG-ZAG AMB ANELLES. CONJUNT D'ACER ACABAT PINTAT, ACANCORADA A LLOSA DE FORMIGÓ AMB PLATINA I CARGOLS. ALÇADA DEL CONJUNT 1.20M, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	336,00	€
			Sense descomposició	336,00000	€
P-174	FQ11VV46	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE TOBOGAN DE LADERA D'AMPLADA 1 METRE I 2.5 METRES DE LLARGADA AMB PLATAFORMA DE TRANSICIÓ I BARRA DE TRANSFERIMENT LATERAL PER A PERSONES AMB MOBILITAT REDUÏDA I TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ D'ACER INOXIDABLE, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	3.680,00	€
			Sense descomposició	3.680,00000	€
P-175	FQ11VV47	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLUMPI TIPUS CISTELLA NIU ADAPTAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA I CISTELLA DE CORDES DE DIÀMETRE 120CM ANCORAT SUPERFICIALMENT SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ DE 15CM, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR.	2.982,00	€
			Sense descomposició	2.982,00000	€
P-176	FQ11VV48	U	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TOBOGAN DE RELLEU INTEGRAT EN LA TOPOGRAFIA DEL TALÚS ZONA DE JOCS, D'ACER INOXIDABLE D'AMPLADA 1,14M I 3,20 DE LLARGADA (MESURAT EN PLANTA) AMB BARRA SUPERIOR DE DIÀMETRE 5CM D'ACER INOXIDABLE ANCORADA A PAVIMENT., AMB TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ (SUPERIOR, INFERIOR I INCLINADA) D'ACER INOXIDABLE , CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR	3.680,00	€
			Sense descomposició	3.680,00000	€
P-177	FQ21UE01	U	PAPERERA CITIZEN PA601 DE LA CASA BENITO O SIMILAR, ESTRUCTURA I CUBETA D'ACER AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS. ARO D'ACER ZINCAT PER FIXAR LA BORSA. ANCORATGE MITJANÇANT PERNS D'EXPANSIÓ.	413,79	€
	BQ21UE01	U	PAPERERA CITIZEN PA601 DE LA CASA BENITO O SIMILAR	376,00000	€
			Altres conceptes	37,79000	€
P-178	FQ31U142	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FONT TIPUS CAUDAL DE SANTA & COLE O SIMILAR, ACER ZINCAT I PINTAT, I ACER INOXIDABLE AISI 316L. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA PER DEIXAR-LA INSTAL·LADA.	2.548,52	€
	BQ3Z1300	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I ELEMENTS DE MUNTATGE PER A CON	17,77000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 24

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BQ31U142	U	FONT TIPUS CAUDAL DE SANTA & COLE O EQUIVALENT, ACER ZINCAT I PINTA	1.820,00000	€
	B06NN12C	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2,	4,38738	€
			Altres conceptes	706,36262	€
P-179	FQ42UF01	U	PILONA DE FOSA TIPUS BARCELONA REFERÈNCIA H215P DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, DE 900 MM D'ALÇÀRIA, ACABAT AMB OXIRON, DE COLOR NEGRE, COL·LOCADA AMB MORTER	59,78	€
	BQ42UF01	U	PILONA DE FOSA TIPUS BARCELONA REFERÈNCIA H215P DE FUNDICIÓ DÚC	42,11000	€
			Altres conceptes	17,67000	€
P-180	FQZDVV01	U	RETIRADA, TRASLLAT I INSTAL·LACIÓ DE BÚSTIA DE CORREUS EXISTENT, AMB CARACTER DEFINITIU, INCLOENT TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT DE LA BÚSTIA. TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA.	221,85	€
			Sense descomposició	221,85000	€
P-181	FQZZUM80	U	APARCAMENT DE BICICLETA D'ACER GALVANITZAT DE 75 CM DE LLARGARIA I 75 CM D'ALÇÀRIA, DE TUB RODO DE 50 MM DE DIAMETRE, COL·LOCAT ANCORAT AMB MORTER I AMB ANELLA TAPAJUNTS	73,01	€
	BQZZV010	U	APARCAMENT DE BICICLETA D'ACER GALVANITZAT DE 75 CM DE LLARGARIA I	47,11000	€
			Altres conceptes	25,90000	€
P-182	FR111020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, INCLOU LA TALA I RETIRADA DELS ELEMENTS VEGETALS EN MAL ESTAT O MORTS, LA RECOLLIDA DE BRANQUES I BROSSA, LA CARREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS	0,89	€
	B2RA9SB0	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETAL	0,40500	€
			Altres conceptes	0,48500	€
P-183	FR11MMSJ	U	ESCOCELL FILTRANT PER ARBRAT EN ZONA CAUTXÚ FORMAT PER GEOTÈXTIL DRENANT DE FV TEIXIT DE 100G/M2, BASE DE GRAVA DE 15CM DE GRUIX I ACABAT AMB CAPA DE GRÀNULS DE CAUTXÚ EPDM I RESINES EPOXIDE COLOR RAL 1014 FORMANT ESCOCELL AMB UN GRUIX DE 3 CM PER A UNA SUPERFÍCIE CIRCULAR DE DIÀMETRE 2M	142,60	€
			Sense descomposició	142,60000	€
P-184	FR1301SJ	U	ESPORGA, TRANSPLANTAMENT I PLANTACIÓ D'ARBRE EXISTENT, DE DIFERENTS PERÍMETRES DE CIRCUMFERÈNCIA, AMB PA DE TERRA. INCLOU L'ESPORGA (RECOLLIDA DE RESTES I TRANSPORT A ABOCADOR), LA PREPARACIÓ DEL PA DE TERRA, L'ARRENCADA DE LA SOCA D'ARBRE EXISTENT EN CAS NECESSARI, EL TRANSPORT A LLOC INDICAT PER LA DF O PROPIETAT, FORA DE L'OBRA O A VIVER MUNICIPAL. L'OBERTURA DEL FORAT DE PLANTACIÓ DE 2,00X2,00X1,50M, LA SUBSTITUCIÓ DE LA TERRA PER TERRA DE JARDINERIA TIPUS A, LA PLANTACIÓ, EL TRACTAMENT FUNGICIDA RADICULAR, LA INCORPORACIÓ D'ADOB D'ALLIBERAMENT LENT, LA FORMACIÓ DE L'ESCOSELL, ELS REGS AMB MÀNEGA, L'ADREÇAMENT EN CAS NECESSÀRI I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. INCLOU TOTA L'OBRA NECESSÀRIA PEL SEU BON TRASPLANTAMENT.	289,65	€
	BR3BU010	KG	ADOB D'ALLIBERAMENT LENT TIPUS FERTIGREEN-PREMIUM (15-6-16+2MGO) O	0,23400	€
	BR3PAM01	M3	SUBSTRACTE PER VEGETACIÓ DE TEXTURA SORRENCA O FRANCA-SORREN	9,49500	€
			Altres conceptes	279,92100	€
P-185	FR2GVV01	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE DIMENSIONS 120X80X150CM, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %	12,72	€
			Altres conceptes	12,72000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 25

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-186	FR2HRSJ0	M2	SUPERFÍCIE DRENANT FORMADA PER 15 CM DE GRAVES DE 5 A 12 MM RECOBERTES AMB GEOTEXTIL DE 150 GR/M2 I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE 2 TUBS DE DRENATGE DE 110 DE DIÀMETRE DE 2 M DE LONGITUD. INCLOU LA CONNEXIÓ A XARXA O CREACIÓ DE POU.	26,42	€
	B7B11D00	M2	FELTRE DE POLIPROPILÈ PER A LÀMINA SEPARADORA AMB UN PES DE 130 A	0,99750	€
	BD5A1B00	M	TUB VOLTA RANURAT DE PARET SIMPLE DE PVC I 110 MM DE DIÀMETRE	4,54000	€
	B0332300	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 50 A 70 MM	8,33500	€
			Altres conceptes	12,54750	€
P-187	FR3P2154	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS	107,24	€
	BR3P2150	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVI	53,83906	€
			Altres conceptes	53,40094	€
P-188	FR3PUB05	M3	BARREJA DE SÒL ESTRUCTURAL FORMAT PER EL 70% DE GRAVA DE GRANULAT RECICLAT DE FORMIGÓ DE 40-70MM, I EL 30% DE SAULÓ DE TALL	31,44	€
	B0321000	M3	SAULÓ SENSE GARBELLAR	4,98900	€
	B033RJ00	T	GRAVA DE GRANULAT RECICLAT DE FORMIGÓ DE 40 A 70 MM	11,66000	€
			Altres conceptes	14,79100	€
P-189	FR3PVV01	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE GRAVA, A GRANEL, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR	44,19	€
	BR3P1110	M3	TERRA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL	39,62200	€
			Altres conceptes	4,56800	€
P-190	FR3PVV05	M2	TREBALLS D'ESMENA EN SÒL EXISTENT CONSISTENTS EN LA DESCOMPACTACIÓ I ESPONJAMENT DE LES TERRES AMB RETROEXCAVADORA, FINS A 60CM DE FONDÀRIA AMB REPERFILAT MECÀNIC SUPERFICIAL POSTERIOR, CONDICIONAMENT DEL SÒL AMB ESMERAN ORGÀNICA I ADOB MINERAL SÓLID DE FONS D'ALLIBERAMENT LENT I ESMENA ORGÀNICA , FORMULACIÓ I DOSI SEGONS INDICACIONS DE LA DF ESCAMPAT AMB TRACTOR ADOBADORA ACOBLADA.	5,51	€
			Sense descomposició	5,51000	€
P-191	FR3SUE05	M3	ENCOIXINAMENT AMB ENCENALL DE FUSTA TIPUS VIRU-MULCH DE BURÉS O EQUIVALENT, EN SACS DE 0,8 M3, ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS	37,27	€
	BR3PUF05	M3	ENCENALL DE FUSTA VIRU-MULCH DE BURÉS O EQUIVALENT, EN SACS DE 0,8	23,78000	€
			Altres conceptes	13,49000	€
P-192	FR41222D	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER CAMPESTRE DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	201,34	€
	BR41222D	U	ACER CAMPESTRE DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀM	191,75000	€
			Altres conceptes	9,59000	€
P-193	FR41262E	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	468,92	€
	BR41262E	U	ACER MONSPESSULANUM DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA	446,59000	€
			Altres conceptes	22,33000	€
P-194	FR41292B	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER OPALUS DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	202,57	€
	BR41292B	U	ACER OPALUS DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETR	192,92000	€
			Altres conceptes	9,65000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 26

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-195	FR43H42D	U	SUBMINISTRAMENT DE LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	437,82	€
	BR43H42D	U	LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERR	416,97000	€
			Altres conceptes	20,85000	€
P-196	FR44F22D	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	187,34	€
	BR44F22D	U	PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMET	178,42000	€
			Altres conceptes	8,92000	€
P-197	FR44VV36	U	SUBMININSTRAMENT DE PRUNUS DULCIS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÓRMULES NTJ	231,00	€
			Altres conceptes	231,00000	€
P-198	FR44VV71	U	SUBMINISTRAMENT DE PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM , AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÓRMULES NTJ	231,00	€
			Altres conceptes	231,00000	€
P-199	FR451P2E	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS RUBRA DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	451,75	€
	BR451P2E	U	QUERCUS RUBRA DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀM	430,24000	€
			Altres conceptes	21,51000	€
P-200	FR4JVV36	U	SUBMINISTRAMENT DE VITEX AGNUS-CASTUS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75CM SEGONS FÓRMULES NTJ	189,00	€
			Altres conceptes	189,00000	€
P-201	FR64U040	U	PLANTACIÓ I ATACAT D'ARBRE DE 30 A 35 CM DE PERÍMETRE EN CONTENIDOR O PA DE TERRA, AMB MITJANS MECÀNICS, FORMACIÓ D'ESCOCELL I ELS REGS MANUALS I ELS MANTENIMENTS NECESSARI FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA	55,25	€
			Altres conceptes	55,25000	€
P-202	FR82RESJ	U	PROTECCIÓ D'ARBRES EXISTENTS SEGONS LA NTJ 03E: PROTECCIÓ DELS ELEMENTS VEGETALS ENS ELS TREBALLS DE CONSTRUCCIÓ. INCLOU TRES TANQUES MÒBILS, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D, BASTIDOR DE 3,5X2 M DE TUB DE 40 MM DE D PER A FIXAR A PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ. INCLOU ELS ELS TRACTAMENTS FITOSANITARIS DE LA PART AÈRIA I APARELL RADICULAR, REGS NECESSARIS I LA PODA DE COMPENSACIÓ AMB L'APARELL RADICULAR. INCLOU ELS REGS NECESSARIS FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA.	67,72	€
			Altres conceptes	67,72000	€
P-203	FRZ2U010	U	TUTOR DE FUSTA FORMAT PER DOS RODONS DE FUSTA TRACTADA DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2,5 M DE LLARGÀRIA, AMB SUBJECCIÓ ESPECÍFICA PER ARBRES DE GOMA	20,89	€
	BR920200	M	TRONC DE FUSTA TRACTADA DE 8 CM DE DIÀMETRE	11,30000	€
			Altres conceptes	9,59000	€
P-204	FRZ2VV43	U	SUBMINTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE CONTENIDORS GRANS, PERFECTES PER A VIVER DE PLANTES, DE 1000 LITRES DE CAPACITAT. CUBS FABRICATS DE POLIETILÈ ALTA DENSITAT (PEHD) RECICLAT. ALÇADA H: 950 MM. AQUEST PREU INCLOU LES FEINES DE MODIFICACIÓ NECESSÀRIES EN EL CONTENIDOR PER A PODER EXECUTAR LA INSTAL.LACIÓ DE REG EN EL SEU INTERIOR	160,00	€
			Sense descomposició	160,00000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 27

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-205	FRZ5UZ01	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE 2 M DE TUB D'AIREIG DE 60 MM DE DIÀMETRE, AMB T I SORTIDA AMB TAP D'ALTA RESISTÈNCIA, TIPUS ROOTTRAIN DE GREENLEAF	18,20	€
	BRZ5UZ03	U	TAP D'ALTA RESISTÈNCIA PER TUB TIPUS ROOTRAIN DE GREENLEAF O EQUI	7,52000	€
	BRZ5UZ02	U	T PER TUB PERFORAT DE 60 MM, TIPUS ROOTTRAIN DE GREENLEAF O EQUIV	3,18000	€
	BRZ5UZ01	U	TUB PERFORAT DE 60 MM PER AIREACIÓ	5,20000	€
Altres conceptes				2,30000	€
P-206	FRZ5VV01	M	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB DE DREN PREFABRICAT TIPUS DRENOTUBE DR300L6 DIÀMETRE 110, FORMAT PER TUB CORRUGAT RANURAT DE DOBLE CAPA EMBOLCALLAT PER PARTÍCULES GEOSINTÈTIQUES, SUBJECTES PER UNA MALLA DE POLIETILÈ D'ALTRA RESISTÈNCIA AMB BRIDES EN ELS DOS EXTREMS DEL TUB AMB FLITRE GEOTÈXTIL INTERMEDI EVITANT LA PENETRACIÓ DE TERRES A L'INTERIOR DEL TUB.	8,00	€
			Sense descomposició	8,00000	€
P-207	G222X200	M3	EXCAVACIÓ PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MANUAIS I/O MECÀNICS. INCLOU PART PROPORCIONAL DE L'ENDERROC DE PAVIMENT DE QUAALSEVOL TIPUS AFECTAT, LA SEVA REPOSICIÓ I EL REBLERT DE LES ZONES EXCAVADES AMB MATERIAL DE LA PRÒPIA OBRA, INCLOENT LA COMPACTACIÓ AL 95% DEL PM. INCLOU PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA-	50,98	€
			Altres conceptes	50,98000	€
P-208	K973VV01	M	ENCINTAT DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE PEDRA GRANÍTICA, DE 90X30 CM I 15 CM DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20.	57,06	€
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	6,70362	€
Altres conceptes				50,35638	€
P-209	K973VV02	M	ENCINTAT DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE FORMIGÓ, DE 20X40 CM I 8 CM DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20.	21,25	€
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	4,35300	€
Altres conceptes				16,89700	€
P-210	K9B3VV40	M2	SUBMINISTRE I APLICACIÓ D'UN HIDROFUGANT ANTIGRAFFITTI A BASE DE SILENOS, LLIURE DE COMPONENTS VOLATILS EN TOTA LA SUPERFÍCIE DE FUSTA	99,00	€
			Sense descomposició	99,00000	€
P-211	K9B3VV41	M2	SUBMINISTRE I APLICACIÓ DE PINTURA PISSARRA PER A EXTERIOR DE DUES MANS COLOR VERD 1806 PER APLICAR SOBRE FUSTA AMB PREVI PONT D'UNIÓ	50,00	€
			Sense descomposició	50,00000	€
P-212	M9WZT030	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR A NOVA RASANT TAPES DE SEVEIS	25,77	€
	B0F15251	U	MAÓ MASSÍS D'ELABORACIÓ MECÀNICA, DE 290X140X50 MM, PER A REVESTIR	1,45000	€
Altres conceptes				24,32000	€
P-213	TJ571V00	U	JORNADA COMPLETA DE GEORADAD PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS	950,00	€
			Sense descomposició	950,00000	€
P-214	XPAUVV01	PA	PARTIDA DE TREBALLS D'ADEQUACIÓ DE MITGERA EXITENT CONSISTENTS EN PINTAT DELS 2 PRIMERS METRES D'ALÇADA AMB PINTURA PLÀSTICA PER A EXTERIORS, COL·LOCACIÓ DE PALETS RECICLATs PENJATS A MITGERA AMB ESTRUCTURES DE SUPORT D'ACER INOXIDABLE , JARDINERES DE PLÀSTIC ANCORADES A PARTE FORMADES PER LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT D'ESPESSOR 2MM RESISTENT A LA INTEMPÈRIE DE COLOR BLANC, AMB BANDA LATERAL D'ALUMINI DE 1,5MM DE GRUIX, FIXADA A PARET AMB FIXACIONS D'ACER INOXIDABLE CADA 30CM (DESENVOLUPAMENT DE LA TELA 0,8ML) AMB TERRA VEGETAL PER A JARDINERIA A RAÓ DE 0,12M3 PER ML DE JARDINERA AMB PLANTACIÓ EN ALVÈOL DE LES ESPÈCIES HEDERA HELIX I PARTHENOCISSUS	2.641,94	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 28

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			TRICUSPIDATA. AQUESTA PARTIDA INCLOU EL TALL EN JARDINERA PER A PLANTACIÓ DE L'ALVEOL I TREBALLS PER ADEQUACIÓ DE LA LÍNIA DE REG PER GOTER EN INTERIOR DE JARDINERA. TOT COMPLETAMENT ACABAT I FUNCIONANT. SUPERFÍCIE ACTUACIÓ EN MITGERA: 90M2		
			Sense descomposició	2.641,94000	€
P-215	XPAUVV19	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEURETAT I SALUT, EN BASE A L'ESTUDI DE SEURETAT I SALUT.	11.988,28	€
			Sense descomposició	11.988,28000	€
P-216	XPAUVV28	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA PREVISIÓ D'AFECTACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS	5.000,92	€
			Sense descomposició	5.000,92000	€
P-217	XPAUVV50	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA GESTIO DE RESIDUS, EN BASE A L'ESTUDI DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ I DEMOLICIÓ	36.972,27	€
			Sense descomposició	36.972,27000	€

Barcelona, juliol 2018

Autora del Projecte

Maira González Trullàs, Arquitecta

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST				
CAPITOL	01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	TJ571V00	U	JORNADA COMPLETA DE GEORADAD PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS (P - 213)	950,00	1,000	950,00
2	G222X200	M3	EXCAVACIÓ PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. INCLOU PART PROPORCIONAL DE L'ENDERROC DE PAVIMENT DE QWALSEVOL TIPUS AFECTAT, LA SEVA REPOSICIÓ I EL REBLERT DE LES ZONES EXCAVADES AMB MATERIAL DE LA PRÒPIA OBRA, INCLOENT LA COMPACTACIÓ AL 95% DEL PM. INCLOU PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA- (P - 207)	50,98	25,000	1.274,50
3	F219VV02	M2	ENDERROC I/O FRESAT DE CAIXA DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC FINS A 50CM DE GRUIX, INCLÒS QWALSEVOL TIPUS DE MATERIAL A LA CAIXA, I EN QWALSEVOL GRUIX (FORMIGÓ, LLAMBORDÍ,,TERRES, ROCA,...) (P - 14)	6,69	1.680,550	11.242,88
4	F219UX41	M2	FRESATGE EN ENCAIXOS DE PAVIMENTS, D'1 A 5 CM DE GRUIX, DE PAVIMENTS ASFÀLTICS, AMB ESCOMBRAT, TALLS I ACABATS A TAPES I REIXES I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 13)	4,47	197,840	884,34
5	F9Z1V010	M	TALL DE PAVIMENTS DE QWALSEVOL TIPUS I GRUIX, AMB DISC DE DIAMANT (P - 71)	1,52	127,900	194,41
6	F21LCI01	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE VORERA COL·LOCAT SOBRE FORMIGO, AMB UN ESPESSOR DE FINS A 35 CM, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUALS. (P - 21)	5,80	1.104,300	6.404,94
7	F21K4AU4	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE FORMIGO, DE 35 CM DE GRUIX, AMB MITJANS MECÀNICS I AJUDES MANUALS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, AMB PROTECCIÓ DE LES FAÇANES I SERVEIS EXISTENTS INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT DE LA RUNA A L'ABOCADOR. (P - 20)	8,22	48,290	396,94
8	F21PVV03	M	DEMOLICIO DE VORADA AMB RIGOLA DE QWALSEVOL TIPUS, INCLÒS DEMOLICIÓ DE LA SOLERA DE FORMIGÓ. (P - 22)	4,35	487,280	2.119,67
9	F219U016	M	DEMOLICIÓ DE VORADA DE QWALSEVOL TIPUS INCLOSA LA SEVA BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 12)	3,88	100,800	391,10
10	F2135223	M3	ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ (P - 9)	31,89	6,420	204,73
11	F2131223	M3	ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ (P - 8)	44,38	7,704	341,90
12	M9WZT030	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR A NOVA RASANT TAPES DE SEVEIS (P - 212)	25,77	91,000	2.345,07
13	F2190P02	U	DESMUNTATGE I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL INDICAT O ABOCADOR SITUAT A QWALSEVOL DISTÀNCIA, DE PILONES, PAPERERES I/O SENYAL DE TRÀNSIT, COL·LOCADA SOBRE PAL D'ACER PROPÍ, SOBRE COLUMNES DE SEMÀFORS O D'ENLLUMENAT . INCLÒS ELS MITJANS AUXILIARS I ELS TEMPS D'ESPERES I CANON D'ABOCADOR I CERTIFICAT DE MEDI AMBIENT I/O POSTERIOR MUNTATGE DE LES SENYALS A LES UBICACIONS INDICADES PER LA D.F. (P - 11)	9,68	86,000	832,48
14	F21QQB40	U	RETIRADA, TRASLLAT E INSTAL·LACIÓ DE MÒDUL DE VENTA DE PREMSA, QUIOSC EXISTENT. INCLOU L'ANUL·LACIÓ DE TOTES LES ESCOMESES I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA PER DEIXAR-LA TOTALEMENT INSTAL·LADA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT L'EQUIPAMENT O INSTAL·LACIÓ. TOT SEGONS	3.500,00	1,000	3.500,00
euros						

PRESSUPOST

Pàg.: 2

INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA.						
(P - 23)						
15	FQZDVV01	U	RETIRADA, TRASLLAT I INSTAL·LACIÓ DE BÚSTIA DE CORREUS EXISTENT, AMB CARACTER DEFINITIU, INCLOENT TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA NECESSÀRIA. INCLOENT TOTES LES PROTECCIONS I MANTENIMENT PER PRESERVAR EN BON ESTAT DE LA BÚSTIA. TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PROPIETAT. EXECUTAT EN FASES SEGONS PLANIFICACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA ESPECIFICAT PER LA DIRECCIÓ D'OBRA.	221,85	2,000	443,70
(P - 180)						
16	F2U70010	U	ENRETIRADA DE CONTENIDOR D'ESCOBRERIES AL LLOC ESCULLIT O A MAGETZEM MUNICIPAL I POSTERIOR RECOLOCACIÓ EN LA ZONA ESPECIFICADA ALS PLANOS. (P - 45)	76,20	18,000	1.371,60
17	F21QU030	U	DESMUNTATGE DE POST DE FUSTA, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL (P - 24)	77,41	3,000	232,23
18	F21HU100	U	DESMUNTATGE DE LLUMINÀRIA A FAÇANA AMB BRAÇ, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 18)	31,04	13,000	403,52
19	F21HU850	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR, ACCESSORIS, ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I DESCONNEXIÓ DE LÍNIES ELÈCTRIQUES, DE FINS A 10 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA DE MATERIALS I RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 19)	49,40	2,000	98,80
20	F21QU105	M	DESMUNTATGE DE BARANA METÀL·LICA, AMB MITJANS MANUALS, CÀRREGA DE RUNA Y MATERIALS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 26)	9,45	17,600	166,32
21	F216R443	M	ENDERROC DE REIXAT METÀL·LIC DE 2 A 4 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, I ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, A MÀ I AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 10)	5,11	100,900	515,60
TOTAL CAPITOL		01.01			34.314,73	
Obra		01	Pressupost PLAÇA SANT JUST			
CAPITOL		02	MOVIMENTS DE TERRES			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F221VV03	M3	EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN ZONES DE DESMUNT PER A CAIXA DE PAVIMENTS, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE L'EXCAVACIÓ MANUAL I PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AL COSTAT I SOTA XARXES DE SERVEIS EXISTENTS -EN MINA- I LA CÀRREGA DEL MATERIAL. (P - 28)	4,75	663,200	3.150,20
2	F226170F	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE PER A CAIXA DE PAVIMENT AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95 % DEL PM (P - 35)	5,83	104,000	606,32
3	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 36)	1,39	3.989,000	5.544,71
4	F242VV02	M3	CARREGA MECANICA DE TERRES I/O RUNES, AMB CAMIO DE 12	10,04	104,000	1.044,16
euros						

PRESSUPOST

T. (P - 43)					
5	F241UP20	M3	TRANSPORT DE TERRES DINS DE L'OBRA, AMB CAMIÓ. AMIDAMENT SOBRE PERFIL. (P - 42)	2,03	119,600242,79
6	F2A15000	M3	SUBMINISTRAMENT DE TERRA ADEQUADA D'APORTACIÓ (P - 44)	5,81	104,000604,24

TOTAL	CAPITOL	01.02	11.192,42
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	03	CLAVEGUERAM I DRENATGE
SOTSCAPITOL	01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F21DUX20	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNAL DE QUAALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT. (P - 16)	6,41	1,0006,41
2	F21DUX30	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE QUAALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TOT ACABAT. (P - 17)	10,69	38,550412,10
3	F21D41A2	M	DEMOLICIÓ DE CLAVEGUERA DE FINS A 60 CM DE DIÀMETRE O FINS A 40X60 CM, DE FORMIGÓ VIBROPREMSAT AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 15)	7,92	262,5402.079,32
4	F9WZV010	U	DESMUNTATGE I COL-LOCACIO PER SITUAR A NOVA RASANT DE MARC I TAPA DE POUS DE CLAVEGUERES O ALTRES SERVEIS, EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFALTIC (P - 70)	77,76	4,000311,04
5	XPAUVV20	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A LA INSPECCIO AMB CAMARA DE VIDEO TELECOMANDADA DE LES CLAVEGUERES DEL PROJECTE D'URBANITZACIO, INCLOENT TRANSPORTS DELS EQUIPS I MITJANS NECESARIS , AMB ENTREGA DE DUES COPIES DE L'INFORME I CINTES DE VIDEO AMB FORMAT VHS (P - 0)	1.000,00	2,0002.000,00

TOTAL	SOTSCAPITOL	01.03.01	4.808,87
-------	-------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	03	CLAVEGUERAM I DRENATGE
SOTSCAPITOL	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2226123	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA I FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 29)	10,25	479,4534.914,39
2	F222HA22	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 31)	12,92	1,00012,92
3	F2316701	M2	APUNTALAMENT I ESTREBADA DE RASES I POUS, DE MÉS D'1 I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB FUSTA, PER A UNA PROTECCIÓ DEL 40% (P - 41)	21,52	571,46412.297,91
4	F228VVV1	M3	REBLIMENT I PICONAT DE RASES DE QUAALSEVOL AMIDAMENT AMB TOT TIPUS DE MATERIAL (DE OBRA O D'APORTACIÓ EXTERIOR) COMPACTAT A MES DEL 95 % DEL PROCTOR MODIFICAT. (P - 40)	4,06	127,768518,74

TOTAL	SOTSCAPITOL	01.03.02	17.743,96
-------	-------------	----------	-----------

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	03	CLAVEGUERAM I DRENATGE
SOTSCAPITOL	03	COL-LECTORS I ELEMENTS DE CAPTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FD5ZVV33	M	XARXA DRENATGE SOSTENIBLE AMB RASES DRENANTS DE 0,40 D'AMPLADA I 1,00 M DE PROFUNDITAT. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE GRAVES RECICLADES, TAMANY 50-90 MM, AMB RECOBRIMENT DE GEOTEXTIL 300 KG/M2. I CAPA DE 20CM DE PAVIMENT DE FORMIGÓ PORÓS REF. HY-DR-12-C3 DE LA SÈRIE HYDROMEDIA DE LAFARGE, AMB UNA POROSITAT DEL 20% I UNA PERMEABILITAT DE 3M3/M2 / H, COL-LOCAT EN CAPA UNIFORME, AMB ESTESA, REGLEJAT I CURAT. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MACÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT COL-LOCADA (P - 100)	73,80	47,0003.468,60
2	FD7JQ186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 630 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 105)	72,54	33,5002.430,09
3	FD7JL186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 400 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 104)	33,82	140,2004.741,56
4	FD7JJ186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 315 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 103)	23,15	130,1003.011,82
5	FD7JG186	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 250 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 102)	14,63	25,200368,68
6	F228U010	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA DE 0,60 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB SAULÓ SENSE GARBELLAR PER A PROTECCIÓ DE CONDUCCIONS, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MÀXIM (P - 38)	32,03	214,7496.878,41
7	FDA1U050	U	POU CIRCULAR DE REGISTRE DE DIÀMETRE 80 CM I 1,60 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE 20 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, PARET D'ANELLES PREFABRICADES DE FORMIGÓ O DE MAÓ CALAT ARREBOSSAT I LLISCAT, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, RECRESÇUT TRONCOCÒNIC FINS A TAPA DE REGISTRE, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL DE DIÀMETRE 70 CM, MARC APARENT QUADRAT, GRAONS AMB RECOBRIMENT DE POLIPROPILÈ, AMB CONNEXIONS I ESTANC (P - 107)	467,05	16,0007.472,80
8	FDA1U110	M	SUPLEMENT PER ALÇÀRIA SUPERIOR A 1,60 M DE POU DE REGISTRE DE D 100 CM, AMB ANELLS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE GRAONS (P - 108)	137,53	2,000275,06
9	FDDZCHD4	U	BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 700 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124,	225,18	5,0001.125,90

PRESSUPOST

Pàg.: 5

10	FDDZ5DD4	U	COL-LOCAT AMB MORTER (P - 110) BASTIMENT CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL-LOCAT AMB MORTER (P - 109)	134,19	12,000	1.610,28
11	FD5J53U8	U	CAIXA PER A EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 75X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO (P - 94)	135,20	21,000	2.839,20
12	FD5J53U9	U	CAIXA PER A DOBLE EMBORNAL AMB SORTIDA SIFONICA DE 150X30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAO CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER DE CIMENT SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO (P - 95)	209,05	2,000	418,10
13	FD5ZUJJ4	U	BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PER A EMBORNAL, DE FOSA DÚCTIL CLASSE C-250 O 400, TIPUS DELTA, DE 800X335 MM, COL-LOCAT AMB MORTER CIMENT (P - 99)	69,86	25,000	1.746,50
14	FD5KVV4E	M	CAIXA PER A INTERCEPTOR DE 100X50 CM, AMB PARETS DE 29 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6, SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 96)	169,22	2,000	338,44
15	FD5ZAKFJ	U	REIXA PRACTICABLE, PER A INTERCEPTOR DE FOSA GRISA, DE 982X490X76 MM I 145 KG DE PES I COL-LOCADA ANCORADA AL FORMIGÓ (P - 97)	134,61	2,000	269,22
16	FD7G55N1	U	CONEXIÓ D'ESCOMESA DOMICILIARIA O PLUVIAL, A LA XARXA DE CLAVEGUERAM O A POU, AMB TUB 315 MM. DE PVC DE 4 ATM., AMB ELS ACCESORIS I EL MATERIAL TANT DE CONEXIÓ COM DE RECOBRIMENT NECESSARI, PER DEIXAR LA CONEXIÓ TOTALMENT ACABADA I ESTANCA. INCLOU ELS METROS NEÇESARIS DE TUB. (P - 101)	320,00	28,000	8.960,00
17	FD5ZM007	U	CONNEXIÓ DELS BAIXANTS PLUVIALS DE LES FAÇANES DELS EDIFICIS A LA XARXA DE CLAVEGUERAM. ELS TREBALLS INCLOUEN DESCOBRIR EL BAIXANT, EXCAVACIÓ DE RASA, COL-LOCACIÓ DE TUB (P.P DE COLZES I ACCESSORIS INCLOSOS), REBLIMENT DE LA RASA I CONNEXIÓ A EMBORNAL, AIXÍ COM TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS PER DEIXAR LA FAÇANA AL SEU ESTAT ORIGINAL, ARREBOSSAR, APLACAR, ETC. (P - 98)	425,00	1,000	425,00
18	FD35X542	U	PERICÓ DE PAS PER A TAPA REGISTRABLE, DE 45X45 CM I 50 CM DE FONDÀRIA, TIPUS SORRENC, AMB PARET DE MAÓ CALAT DE 29X14X10 CM, ARREBOSSADA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I FORMACIÓ DE MITJA CANYA, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I LLISCADA INTERIORMENT. AMB MARC I TAPA DE FOSA DE 40X40 CM. COL.LOCAT. (P - 92)	175,21	28,000	4.905,88
19	FD1ZZZ36	U	CONNEXIÓ D'EMBORNAL O REIXA A POU O DE POU A COL-LECTOR EXISTENT O DE NOVA CREACIÓ, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS, INCLOENT REPASSOS AMB MORTER, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A ABOCADOR (P - 91)	158,80	22,000	3.493,60
20	FD5HUC14	M	CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER D'ULMA MODEL U100 O EQUIVALENT, AMB LA POSSIBILITAT DE PENDENT INCORPORADA DEL 0,5% EN CASCADA, D'AMPLÀRIA INTERIOR 100 MM I DE 300 MM D'ALÇÀRIA EXTERIOR, INCLOENT REIXA DE FOSA CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB CARGOLS I CLAU DE SEGURETAT (P - 93)	175,42	14,000	2.455,88
TOTAL SOTSCAPITOL			01.03.03	57.235,02		

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	04	FERMS I PAVIMENTS

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 6

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F921201F	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95% DEL PM (P - 49)	25,78	445,700	11.490,15
2	F936UX10	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT, INCLOENT POSSIBLES ADDICIONS PER AL CURAT I JUNTS DE TREBALL I DILATACIÓ (P - 50)	75,22	439,700	33.074,23
3	F9H1VVV1	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC22 S B60/70 MB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL.LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA (P - 65)	38,64	123,235	4.761,80
4	F9H1VVV2	T	MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT DE COMPOSICIO AC16 SURF D B60/70 AMB GRANULAT PER A BASE I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO, SITUAT A L'OBRA AMB TRANSPORT DE CARREGA DE 20 T, I COL-LOCACIO I COMPACTACIO AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL, INCLOS NETEJA PREVIA DE CALÇADA (P - 66)	43,79	123,235	5.396,46
5	F9J1V015	M2	REG D'ADHERENCIA ECR-1, AMB DOSIFICIACIÓ DE 1KG/M2 , AMB EMULSIO CATIONICA I NETEJA PREVIA DEL FERM EXISTENT. (P - 67)	0,40	2.012,000	804,80
6	F9E1V010	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,...) SIMILAR A L'EXISTENT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDENT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL.LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS. (P - 62)	25,52	1.351,370	34.486,96
7	F9E1VM10	M2	PAVIMENT DE PANOT (QUATRE I NOU PASTILLES, ESTRIAT PER INVIDENTS, BOTONERA,...) PER A VORERA GRIS DE 20X20X8CM, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, INCLOU POSADA A COTA DELS PERICONS DE SERVEIS I ALINEADES COINCIDENT AMB PEÇA SENSERA O COM MARQUI LA D.F. I TALLS DE PECES PER ADAPTAR A LES FAÇANES I COL.LOCACIÓ DELS MARCS DE SERVEIS. (P - 63)	30,48	235,850	7.188,71
8	F97422EA	M	RIGOLA DE 20 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 20X20X8 CM, COL-LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC (P - 55)	12,75	50,000	637,50
9	F97433EA	M	RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, COL-LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC (P - 56)	15,42	22,600	348,49
10	K973VV01	M	ENCINTAT DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE PEDRA GRANÍTICA, DE 90X30 CM I 15 CM DE GRUIX, COL-LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20. (P - 208)	57,06	454,650	25.942,33
11	F9Z4M616	M2	ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080 (P - 72)	3,48	292,000	1.016,16
12	E31DC100	M2	ENCOFRAT AMB TAULONS DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS (P - 3)	17,55	34,500	605,48
13	F9P9VV07	M2	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 3CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 2CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAUTXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN LLIANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+-50KG/M3 AMB	79,25	250,000	19.812,50

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 7

14	F9P9VV08	M2	GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN LIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+-50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR (P - 68)	98,25	42,000	4.126,50
15	F9G4VV32	M3	PAVIMENT DE CAUTXÚ CONTINUO IN SITU BICAPA DE 6CM DE GRUIX ACABAT FORMAT PER CAPA D'IMPRIMACIÓ APLICADA SOBRE SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ EXISTENT, CAPA DE 5CM DE GRÀNULS NR/SBR M-4 DE CAITXÚ NEGRE RECICLAT, BARREJATS AMB UN LLIGANT DE POLIURETÀ MONO-COMPONENT AMB UNA DENSITAT DE 550+-50KG/M3 AMB GRANOLUMETRIA 1/8MM I 1/18MM I UNA CAPA DE GRÀNULS DE 10MM DE GRUIX DE COLOR RAL 1014 D'EPDM AMB COLA ESPECIAL ALIFÀTICA, AMB GRANOLUMETRIA 1/4MM AMB ACABAT PORÓS I BARREJAT AMB UN LIGAM DE POLIURETÀ AMB UNA DENSITAT DE 1.000+-50KG/M3. AQUEST PREU INCLOU LA P.P DE TOT EL MATERIAL NECESSARI PER A DEIXAR EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT, COMPLINT LA NORMATIVA EUREPEA EN-1177, DE HAPPY LUDIC O SIMILAR (P - 69)	131,78	201,700	26.580,03
16	F9Z1V010	M	PAVIMENT DE FORMIGÓ CONTÍNUO DE 20CM DE GRUIX AMB JUNTES REALITZAT AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/IIA DESACTIVAT TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM AMB FIBRES DE POLIPROPILÈ INCLOSES, FABRICAT A CENTRAL, ACABAT AMB MORTER COLOREJAT, TRACTAT SUPERFICIALMENT AMB ADDITIUS ESPECÍFICS PER A DEIXAR AL DESCOBERT 2/3 DEL DIÀMETRE DE L'ÀRID AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE REGINA SEGELLADORA TIPUS ARTEVIA LAFARGEHOLIUM INCOLORA O SIMILAR. AQUEST PREU INCLOU ELS TALLS AMB DISC DE DIAMANT PER A JUNTES DE CONTRACCIÓ AMB UNA SEPARACIÓ MÀXIMA DE 5M I PROFUNDITAT DE SERRAT NO INFERIOR A H/3 I P.P. DE JUNTES DE DILATACIÓ A DISTÀNCIES ENTRE 20-30M I ENCOFRATS LATERALS. AQUEST PREU INCLOU TOT EL CONJUNT COMPLETAMENT ACABAT. (P - 64)	1,52	55,500	84,36
17	F965U009	M	TALL DE PAVIMENTS DE QUALEVOL TIPUS I GRUIX, AMB DISC DE DIAMANT (P - 71)	33,83	12,100	409,34
18	F965U008	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-5 O EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 DE 30X22 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL-LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT (P - 52)	30,90	34,750	1.073,78
19	F966U511	M	VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS T-3 O EQUIVALENT, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL-LOCADA AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTADA AMB SORRA-CIMENT (P - 51)	59,69	17,000	1.014,73
20	F96AU020	M	VORADA CORBA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 DE 28X17 CM SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340, COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ, I REJUNTADA AMB MORTER, INCLOENT POSSIBLES EXCAVACIONS PER A LA COL-LOCACIÓ DEL FORMIGÓ, ENCOFRATS LATERALS I TALLS PER A ENCAIXOS (P - 53)	42,03	36,000	1.513,08
21	K973VV02	M	VORADA DE XAPA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESITÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ (P - 54)	21,25	31,250	664,06

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 8

22	F985V030	M	20X40 CM I 8 CM DE GRUIX, COL-LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20. (P - 209)	202,92	7,000	1.420,44
GUAL PEATONAL DE 120 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ DE 60X40 PLANES, AMB PECES ESPECIALS EXTREMES, BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB MORTER (P - 57)						
TOTAL		CAPITOL	01.04	182.451,89		
Obra				01	Pressupost PLAÇA SANT JUST	
CAPITOL				05	ESTRUCTURES I MURS	
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2226263	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA BIVALVA BATILON I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 30)	13,41	4,800	64,37
2	F227U100	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT. (P - 37)	2,31	9,600	22,18
3	E3Z112P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 6)	11,57	9,600	111,07
4	E32DCA2Y	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB TAULÓ DE FUSTA EN TABLILLES D'AMPLADA FINS A 12 CM, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA A DUES CARES, D'UNA ALÇÀRIA <= 6 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST (P - 5)	36,68	64,000	2.347,52
5	E31B3A03	KG	ARMADURA DE RASES I POUS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, INCLÒS SEPARADORS, FILFERRO I MERMES (P - 2)	1,22	154,944	189,03
6	E31522H3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT, INCLÒS VIBRAT I CURAT (P - 1)	90,22	3,840	346,44
7	E31DC100	M2	ENCOFRAT AMB TAULONS DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS (P - 3)	17,55	32,000	561,60
8	E32B302Q	KG	ARMADURA PER A MURS DE CONTENCIÓ AP500 S, D'UNA ALÇÀRIA MÀXIMA DE 6 M, D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, INCLÒS SEPARADORS, FILFERRO I MERMES (P - 4)	1,41	258,240	364,12
9	E45218QO	M3	FORMIGÓ PER A MUR DE CONTENCIÓ, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA (P - 7)	102,71	4,160	427,27
10	XPAUVV01	PA	PARTIDA DE TREBALLS D'ADEQUACIÓ DE MITGERA EXITENT CONSISTENTS EN PINTAT DELS 2 PRIMERS METRES D'ALÇADA AMB PINTURA PLÀSTICA PER A EXTERIORS, COL·LOCACIÓ DE PALETS RECICLATS PENJATS A MITGERA AMB ESTRUCTURES DE SUPORT D'ACER INOXIDABLE , JARDINERES DE PLÀSTIC ANCORADES A PARTE FORMADES PER LÁMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT D'ESPESSOR 2MM RESISTENT A LA INTEMPÈRIE DE COLOR BLANC, AMB BANDA LATERAL D'ALUMINI DE 1,5MM DE GRUIX, FIXADA A PARET AMB FIXACIONS D'ACER INOXIDABLE CADA 30CM (DESENVOLUPAMENT DE LA TELA 0,8ML) AMB TERRA VEGETAL PER A JARDINERIA A RAÓ DE 0,12M3 PER ML DE JARDINERA AMB PLANTACIÓ EN ALVÉOL DE LES ESPÈCIES HEDERA HELIX I PARTHENOCISSUS TRICUSPIDATA. AQUESTA PARTIDA INCLOU EL TALL EN JARDINERA PER A PLANTACIÓ DE L'ALVEOL I TREBALLS PER ADEQUACIÓ DE LA LÍNIA DE REG PER GOTER EN INTERIOR DE JARDINERA. TOT COMPLETAMENT ACABAT I	2.641,94	1,000	2.641,94

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 9

FUNCIONANT. SUPERFÍCIE ACTUACIÓ EN MITGERA: 90M2 (P - 214)						
TOTAL	CAPITOL	01.05			7.075,54	
Obra		01	Pressupost PLAÇA SANT JUST			
CAPITOL		06	MOBILIARI URBÀ			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F991UU40	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1600 MM I 40 MM DE GRUIX, LÍNEA FDB A68N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I (P - 59)	182,26	15,000	2.733,90
2	F991UU30	U	ESCOCELL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN DE D 1200 MM I 40 MM DE GRUIX, LINEA FDB A66N DE FOSA DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I (P - 58)	131,85	2,000	263,70
3	F991VV60	U	ESCOCELL RECTANGULAR DE PLANXA D'ACER CORTEN, DE 120X160X20 CM I DE 10 MM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ (P - 60)	281,01	13,000	3.653,13
4	F991VV61	M	ESCOCELL-JARDINERA EL·LÍPTIC EN QUATRE PARTS D'ACER CORTEN DE DIMENSIONS: SEMI-EIX MAJOR 3500MM, SEMI-EIX MENOR 1750MM, ALÇADA TOTAL 750MM, ALÇADA VISTA VARIABLE 400-300MM. ESPESSOR DE LA XAPA 10MM AMB PLEC EN LA PART SUPERIOR DE 50MM D'ALA, ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ (150X500XLONGITUD IGUAL A TOT EL PERÍMETRE) AMB RODONS DE DIÀMETRE 16 DE 300MM DE LLARGADA AMB 100MM DE POTA SUPERIOR. TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL. (P - 61)	250,00	17,000	4.250,00
5	FQ11VV37	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 2400 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA. (P - 167)	854,30	2,000	1.708,60
6	FQ11VV36	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC CITIZEN 1750 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE. ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA. (P - 166)	484,69	13,000	6.300,97
7	FQ11VV38	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CADIRA CITIZEN 700 MARSON DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR, AMB PEUS DE FUNDICIÓ DÚCTIL AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. ACABAT IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR MARSON. CINC TAULONS DE SECCIÓ 120 × 35 MM DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB LIGNUS, PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG. ACABAT COLOR MARSON. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE.	426,72	26,000	11.094,72

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 10

ANCORATGEAMB CARGOLS DE FIXACIÓ AL SÒL DE M10. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA. (P - 168)						
8	FQ11VV32	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE TAULA I BANCS PICNICK NATURA VRM201 DE LA CASA BENITO URBAN O SIMILAR. TAULA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU A BUIT-PRESSIÓ CLASSE 4 CONTRA EL CORC, TÈRMITES, INSECTES. TAULERS D'1940 X 95 X 45MM. ACABAT VERNISSAT AMB LASUR COLOR A ESCOLLIR PER LA DF. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL, MECÀNICA PER DEIXAR-LA TOTALMENT INSTAL·LADA. (P - 162)	889,00	3,000	2.667,00
9	FQ31U142	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FONT TIPUS CAUDAL DE SANTA & COLE O SIMILAR, ACER ZINCAT I PINTAT, I ACER INOXIDABLE AISI 316L. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA PER DEIXAR-LA INSTAL·LADA. (P - 178)	2.548,52	1,000	2.548,52
10	FQ21UE01	U	PAPERERA CITIZEN PA601 DE LA CASA BENITO O SIMILAR, ESTRUCTURA I CUBETA D'ACER AMB TRACTAMENT FERRUS, PROCÉS PROTECTOR DEL FERRO, QUE GARANTEIX UNA ÒPTIMA RESISTÈNCIA A LA CORROSIÓ. IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS. ARO D'ACER ZINCAT PER FIXAR LA BORSA. ANCORATGE MITJANÇANT PERNS D'EXPANSIÓ. (P - 177)	413,79	6,000	2.482,74
11	FQZZUM80	U	APARCAMENT DE BICICLETA D'ACER GALVANITZAT DE 75 CM DE LLARGARIA I 75 CM D'ALÇARIA, DE TUB RODO DE 50 MM DE DIÀMETRE, COL·LOCAT ANCORAT AMB MORTER I AMB ANELLA TAPAJUNTS (P - 181)	73,01	4,000	292,04
12	FQ11VV33	M	TANCA JOCS INFANTILS: TANCA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D'ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM, AMB ORIFICIS PER PAS DE CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIÀMETRE 12MM, REFERÈNCIA TIPUS YPT0301 AMB CORDA PASSANT DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. (P - 163)	135,00	48,000	6.480,00
13	FQ42UF01	U	PILONA DE FOSA TIPUS BARCELONA REFERÈNCIA H215P DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO O EQUIVALENT, DE 900 MM D'ALÇÀRIA, ACABAT AMB OXIRON, DE COLOR NEGRE, COL·LOCADA AMB MORTER (P - 179)	59,78	199,000	11.896,22
14	F2226263	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB RETROEXCAVADORA BIVALVA BATILON I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 30)	13,41	15,360	205,98
15	F227U100	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT. (P - 37)	2,31	19,200	44,35
16	E31522H3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT, INCLÒS VIBRAT I CURAT (P - 1)	90,22	7,680	692,89
17	FQ11VV34	U	PORTA JOCS INFANTILS: PORTA PALISSADA DE POSTES DE FUSTA TORNEJATS D'ALÇADA 0.90M I AMPLADA MÍNIMA 90CM AMB PILARS DE DIÀMETRE 8CM, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 8CM DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT, AMB PERFILERIA I MECANISMES D'ACER GALVANITZAT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. (P - 164)	200,00	2,000	400,00
18	FQ11VV35	M	BARANA JOCS INFANTILS: TANCA DE PAL I DUES CORDES CONSISTENT EN PILARS DE FUSTA TORNEJATS PER ENCASTAR, D'ALÇADA VISTA 0.90-1.10M, PILARS DE DIÀMETRE	55,00	16,000	880,00

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 11

			8CM AMB PUNTA, AMB DOS FORATS PER LA CORDA, DISTÀNCIA ENTRE PILARS DE 3 METRES I CORDA DE NILÓ REGENERAT DE DIÀMETRE 12MM, REFERÈNCIA YTC2101 DE FITOR FORESTAL O EQUIVALENT. FUSTA DEL PAIS PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, AMB ACABAT TORNEJAT I TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. (P - 165)			
19	FQ11VV30	U	BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 1: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.00M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISSA DE PI A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2000MM, AMB CARGOLS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE. ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILERIA T50.6 D'ACER GALVANITZAT CONFIGURANT COSTELLES ANCORADES AMB TAC QUÍMIC M10 A SUBBASE DE FORMIGÓ. MIDES DEL BANC 2.00X0.50X0.45M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA (P - 160)	700,00	1,000	700,00
20	FQ11VV31	U	BANC DE FUSTA A MIDA TIPUS 2: BANC DE FUSTA IN SITU DE 2.50M DE LONGITUD AMB SEIENT I LATERALS FORMAT PER LLISTONS DE FUSTA MASSISA DE PI A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335 CERTIFICADA FSC DE 30X100X2500MM, AMB CARGOLS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE . ESTRUCTURA INTERIOR DE PERFILS TUBULARS QUADRATS DE 50X50X2MM D'ACER GALVANITZAT ANCORADA A MUR DE FORMIGÓ AMB TAC QUÍMIC TIPUS HIT-RE 500 M12. MIDES DEL BANC 2.50X0.50X0.25M, TOT MUNTAT I ACABAT SEGONS PLÀNOLS. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA (P - 161)	800,00	1,000	800,00
21	FQ11VV39	M2	PANELAT DE FUSTA PER A FOLRAT DE MUR AMB TAULONS DE PI DE FLANDES SERRAT I POLIT TRACTAT PER A EXTERIOR A L'AUTOCLAU. FUSTA PROVINENT D'EXPLOTACIONS FORESTALS SOSTENIBLES AMB CERTIFICAT PEFC, ACABADA RASPATLLADA AMB TRACTAMENT A L'AUTOCLAU PER A CLASSE D'ÚS 4 SEGONS UNE 335, REFERÈNCIA FL145035000P4 DE MIDES 35X145MM I LLARGADA VARIABLE, COL.LOCADA SOBRE RASTRELLS DE FUSTA DE 50X50MM D'IGUALS CARACTERÍSTIQUES AMB CARGOLS D'ACER INOXIDABLE (P - 169)	60,00	16,000	960,00
22	K9B3VV40	M2	SUBMINISTRE I APLICACIÓ D'UN HIDROFUGANT ANTIGRAFFITTI A BASE DE SILENOS, LLIURE DE COMPONENTS VOLATILS EN TOTA LA SUPERFICIE DE FUSTA (P - 210)	99,00	4,000	396,00
23	K9B3VV41	M2	SUBMINISTRE I APLICACIÓ DE PINTURA PISSARRA PER A EXTERIOR DE DUES MANS COLOR VERD 1806 PER APLICAR SOBRE FUSTA AMB PREVI PONT D'UNIÓ (P - 211)	50,00	5,500	275,00
24	FQ11VV42	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PRESES D'ESCALA FABRICADA EN RESINA DE POLIURETÀ ERGONOMICA DE VARIS COLORS I FORMES (SÈRIE DE NÚMEROS I ANIMALS) AMB TEXTURA SUAU I VARIES MIDES ANCLADES A PLA INCLINAT AMB ANCORATGES TIPUS CARGOL ALLEN M10X40 I ROSCA D'ARAÑA M10, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (P - 170)	48,46	26,000	1.259,96
25	FQ11VV43	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CORDES DE TREPA FORMADES PER CABLE D'ACER INOXIDABLE AMB ELEMENTS D'ANCORATGE A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (P - 171)	550,00	2,000	1.100,00
26	FQ11VV44	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE TRONXOS DE FUSTA DE LLARGADA 1 METRE I DIÀMETRE 20CM PER A ESCALADA CONFORMANT MIG CILINDRE AMB FUSTA CERTIFICADA I TRACTADA PER A EXTERIOR, SENSE ASTELLES NI ELEMENTS SORTINTS, FIXATS A LLOSA DE FORMIGÓ ATALUSADA AMB CARGOLS, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (P - 172)	180,00	5,000	900,00

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 12

27	FQ11VV45	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA AMB MUNTANTS I TRAVESSERS EN ZIG-ZAG AMB ANELLES. CONJUNT D'ACER ACABAT PINTAT, ACANCORADA A LLOSA DE FORMIGÓ AMB PLATINA I CARGOLS. ALÇADA DEL CONJUNT 1.20M, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (P - 173)	336,00	8,000	2.688,00
28	FQ11VV46	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE TOBOGAN DE LADERA D'AMPLADA 1 METRE I 2.5 METRES DE LLARGADA AMB PLATAFORMA DE TRANSICIÓ I BARRA DE TRANSFERIMENT LATERAL PER A PERSONES AMB MOBILITAT REDUÏDA I TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ D'ACER INOXIDABLE, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (P - 174)	3.680,00	1,000	3.680,00
29	FQ11VV48	U	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TOBOGAN DE RELLEU INTEGRAT EN LA TOPOGRAFIA DEL TALÚS ZONA DE JOCS, D'ACER INOXIDABLE D'AMPLADA 1,14M I 3,20 DE LLARGADA (MESURAT EN PLANTA) AMB BARRA SUPERIOR DE DIÀMETRE 5CM D'ACER INOXIDABLE ANCORADA A PAVIMENT., AMB TAPE LATERAL DE 20CM AMB CANTELLS ARRODONITS , D'ACER INOXIDABLE AMB FIXACIONS A LLOSA DE FORMIGÓ (SUPERIOR, INFERIOR I INCLINADA) D'ACER INOXIDABLE , CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR (P - 176)	3.680,00	1,000	3.680,00
30	FQ11VV47	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLUMPI TIPUS CISTELLA NIU ADAPTAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA I CISTELLA DE CORDES DE DIÀMETRE 120CM ANCORAT SUPERFICIALMENT SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ DE 15CM, CONJUNT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLÀNOLS, DE HPC O SIMILAR. (P - 175)	2.982,00	1,000	2.982,00
31	XPABVV10	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER AL MUNTATGE DELS JOCS INFANTILS (P - 0)	2.400,00	1,000	2.400,00
32	XPABTM10	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA CERTIFICACIÓ DEL JOCS INFANTILS. (P - 0)	250,00	1,000	250,00
33	FBB1VV21	U	SENYAL DE PEU PER A ÀREA DE JOCS INFANTISL MODEL G240 DE AMB FORMAT PER ESTRUCTURA D'ALUMINI TIPUS AL5754 AMB XAPA PLEGADA 28,6X160CM D'1CM DE GRUIX AMB ACABAT ESMERILAT AMB VINIL AUTOADHESIU MACAL 9000-PRO AMB IMPRESSIÓ DIGITAL I FILM PROTECTOR TRANSPARENT ANTIGRAFITIS DE 23 MICRES L21 D'APA. AQUEST PREU INCLOU LA INSTAL·LACIÓ AMB ESTRCUTURA DE BARRA CORRUGADA REF. R-P AMB EXCAVACIÓ DE 40X40X50CM,D AU DE FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ EN MASSA I REMATAT DE PAVIMENT DE 10CM EXECUTANT UN PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT TOT MUNTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL (P - 81)	380,00	2,000	760,00

TOTAL	CAPITOL	01.06	81.425,72
Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST	
CAPITOL	07	JARDINERIA I REG	
SOTSCAPITOL	01	PLANTACIONS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR1301SJ	U	ESPORGA, TRANSPLANTAMENT I PLANTACIÓ D'ARBRE EXISTENT, DE DIFERENTS PERÍMETRES DE CIRCUMFERÈNCIA, AMB PA DE TERRA. INCLOU L'ESPORGA (RECOLLIDA DE RESTES I TRANSPORT A ABOCADOR), LA PREPARACIÓ DEL PA DE TERRA, L'ARRENCADA DE LA SOCA D'ARBRE EXISTENT EN CAS NECESSARI, EL TRANSPORT A LLOC INDICAT PER LA DF O PROPIETAT, FORA DE L'OBRA O A VIVER MUNICIPAL.	289,65	22,000	6.372,30

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 13

			L'OBERTURA DEL FORAT DE PLANTACIÓ DE 2,00X2,00X1,50M, LA SUBSTITUCIÓ DE LA TERRA PER TERRA DE JARDINERIA TIPUS A, LA PLANTACIÓ, EL TRACTAMENT FUNGICIDA RADICULAR, LA INCORPORACIÓ D'ADOB D'ALLIBERAMENT LENT, LA FORMACIÓ DE L'ESCOSELL, ELS REGS AMB MÀNEGA, L'ADREÇAMENT EN CAS NECESSÀRI I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. INCLOU TOTA L'OBRA NECESSARIA PEL SEU BON TRASPLANTAMENT. (P - 184)			
2	FR82RESJ	U	PROTECCIÓ D'ARBRES EXISTENTS SEGONS LA NTJ 03E: PROTECCIÓ DELS ELEMENTS VEGETALS ENS ELS TREBALLS DE CONSTRUCCIÓ. INCLOU TRES TANQUES MÒBILS, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D, BASTIDOR DE 3,5X2 M DE TUB DE 40 MM DE D PER A FIXAR A PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ. INCLOU ELS ELS TRACTAMENTS FITOSANITARIS DE LA PART AÈRIA I APARELL RADICULAR, REGS NECESSARIS I LA PODA DE COMPENSACIÓ AMB L'APARELL RADICULAR. INCLOU ELS REGS NECESSARIS FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. (P - 202)	67,72	1,000	67,72
3	FR2HRSJ0	M2	SUPERFÍCIE DRENANT FORMADA PER 15 CM DE GRAVES DE 5 A 12 MM RECOBERTES AMB GEOTEXTIL DE 150 GR/M2 I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE 2 TUBS DE DRENATGE DE 110 DE DIÀMETRE DE 2 M DE LONGITUD. INCLOU LA CONNEXIÓ A XARXA O CREACIÓ DE POU. (P - 186)	26,42	38,000	1.003,96
4	FR2GVV01	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE DIMENSIONS 120X80X150CM, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 % (P - 185)	12,72	33,000	419,76
5	FR64U040	U	PLANTACIÓ I ATACAT D'ARBRE DE 30 A 35 CM DE PERÍMETRE EN CONTENIDOR O PA DE TERRA, AMB MITJANS MECÀNICS, FORMACIÓ D'ESCOCELL I ELS REGS MANUAUS I ELS MANTENIMENTS NECESSARI FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA (P - 201)	55,25	50,000	2.762,50
6	FR41292B	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER OPALUS DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 194)	202,57	18,000	3.646,26
7	FR451P2E	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS RUBRA DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 199)	451,75	2,000	903,50
8	FR41262E	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM DE PERÍMETRE DE 30 A 35 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 97,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 68,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 193)	468,92	4,000	1.875,68
9	FR43H42D	U	SUBMINISTRAMENT DE LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 195)	437,82	5,000	2.189,10
10	FR41222D	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER CAMPESTRE DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 192)	201,34	4,000	805,36
11	FR4JVV36	U	SUBMINISTRAMENT DE VITEX AGNUS-CASTUS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75CM SEGONS FÒRMULES NTJ (P - 200)	189,00	5,000	945,00
12	FR44VV71	U	SUBMINISTRAMENT DE PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM , AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 198)	231,00	4,000	924,00
13	FR44F22D	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 25 A	187,34	5,000	936,70
euros						

PRESSUPOST

Pàg.: 14

		30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 196)				
14	FR44VV36	U	SUBMININSTRAMENT DE PRUNUS DULCIS DE PERÍMETRE DE TRONC 16-18CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82.5CM PROFUNDITAT MÍNIMA 57.75CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 197)	231,00	3,000	693,00
15	FRZ2VV43	U	SUBMINTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE CONTENIDORS GRANS, PERFECTES PER A VIVER DE PLANTES, DE 1000 LITRES DE CAPACITAT. CUBS FABRICATS DE POLIETILÈ ALTA DENSITAT (PEHD) RECICLAT. ALÇADA H: 950 MM. AQUEST PREU INCLOU LES FEINES DE MODIFICACIÓ NECESSÀRIES EN EL CONTENIDOR PER A PODER EXECUTAR LA INSTAL·LACIÓ DE REG EN EL SEU INTERIOR (P - 204)	160,00	17,000	2.720,00
16	FR3PVV01	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE GRAVA, A GRANEL, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR (P - 189)	44,19	9,690	428,20
17	FR11MMSJ	U	ESCOCELL FILTRANT PER ARBRAT EN ZONA CAUTXÚ FORMAT PER GEOTÈXTIL DRENANT DE FV TEIXIT DE 100G/M2, BASE DE GRAVA DE 15CM DE GRUIX I ACABAT AMB CAPA DE GRÀNULS DE CAUTXÚ EPDM I RESINES EPOXIDE COLOR RAL 1014 FORMANT ESCOCELL AMB UN GRUIX DE 3 CM PER A UNA SUPERFÍCIE CIRCULAR DE DIÀMETRE 2M (P - 183)	142,60	3,000	427,80
18	FRZ5UZ01	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE 2 M DE TUB D'AIREIG DE 60 MM DE DIÀMETRE, AMB T I SORTIDA AMB TAP D'ALTA RESISTÈNCIA, TIPUS ROOTTRAIN DE GREENLEAF (P - 205)	18,20	33,000	600,60
19	FRZ5VV01	M	SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE TUB DE DREN PREFABRICAT TIPUS DRENOTUBE DR300L6 DIÀMETRE 110, FORMAT PER TUB CORRUGAT RANURAT DE DOBLE CAPA EMBOLCALLAT PER PARTÍCULES GEOSÍNTÈTIQUES, SUBJECTES PER UNA MALLA DE POLIETILÈ D'ALTRA RESISTÈNCIA AMB BRIDES EN ELS DOS EXTREMS DEL TUB AMB FLITRE GEOTÈXTIL INTERMEDI EVITANT LA PENETRACIÓ DE TERRES A L'INTERIOR DEL TUB. (P - 206)	8,00	125,000	1.000,00
20	FR3PUB05	M3	BARREJA DE SÒL ESTRUCTURAL FORMAT PER EL 70% DE GRAVA DE GRANULAT RECICLAT DE FORMIGÓ DE 40-70MM, I EL 30% DE SAULÓ DE TALL (P - 188)	31,44	120,000	3.772,80
21	FR3P2154	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DSM, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUAUS (P - 187)	107,24	88,810	9.523,98
22	FR3SUE05	M3	ENCOIXINAMENT AMB ENCENALL DE FUSTA TIPUS VIRU-MULCH DE BURÉS O EQUIVALENT, EN SACS DE 0,8 M3, ESCAMPADA AMB MITJANS MANUAUS (P - 191)	37,27	1,020	38,02
23	FR111020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS O MANUAUS, INCLOU LA TALA I RETIRADA DELS ELEMENTS VEGETALS EN MAL ESTAT O MORTS, LA RECOLLIDA DE BRANQUES I BROSSA, LA CARREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS (P - 182)	0,89	1.082,000	962,98
24	FRZ2U010	U	TUTOR DE FUSTA FORMAT PER DOS RODONS DE FUSTA TRACTADA DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2,5 M DE LLARGÀRIA, AMB SUBJECCIÓ ESPECÍFICA PER ARBRES DE GOMA (P - 203)	20,89	33,000	689,37
25	F7B451E0	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 190 A 200 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (P - 48)	1,76	120,000	211,20
26	F222U020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA A QUALSEVOL FONDÀRIA, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAL, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA O CÀRREGA A CAMIÓ, AQUEST PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT. (P - 32)	14,73	120,000	1.767,60
27	F227U100	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL	2,31	120,000	277,20
euros						

PRESSUPOST

Pàg.: 15

28	FR3PVV05	M2	95% P.M.AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT. (P - 37) TREBALLS D'ESMENA EN SÒL EXISTENT CONSISTENTS EN LA DESCOMPACTACIÓ I ESPONJAMENT DE LES TERRES AMB RETROEXCAVADORA, FINS A 60CM DE FONDÀRIA AMB REPERFILAT MECÀNIC SUPERFICIAL POSTERIOR, CONDICIONAMENT DEL SÒL AMB ESMERAN ORGÀNICA I ADOB MINERAL SÒLID DE FONS D'ALLIBERAMENT LENT I ESMENA ORGÀNICA , FORMULACIÓ I DOSI SEGONS INDICACIONS DE LA DF ESCAMPAT AMB TRACTOR ADOBADORA ACOBLADA. (P - 190)	5,51	750,000	4.132,50
----	----------	----	---	------	---------	----------

TOTAL	SOTSCAPITOL	01.07.01	50.097,09
Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST	
CAPITOL	07	JARDINERIA I REG	
SOTSCAPITOL	02	XARXA DE REG	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F223U114	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X70 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ (P - 34)	8,86	180,000	1.594,80
2	F223U104	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X50 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ. (P - 33)	5,78	405,000	2.340,90
3	FDG5U100	M	CANALITZACIÓ AMB 1 TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 111)	8,08	430,000	3.474,40
4	FDG5U101	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 112)	9,82	132,000	1.296,24
5	FDG5U401	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X25 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 115)	13,21	8,000	105,68
6	FFB1U845	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS (P - 126)	6,90	235,500	1.624,95
7	FFB1U745	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA PE100 DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, UNE-EN 12201, ÚS ALIMENTARI, BANDA BLAVA, CONNECTAT PER ELECTROFUSSIÓ O A PRESSIÓ AMB ACCESSORIS METÀL·LICS, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. AMIDAMENT METRES REALMENT COL·LOCATS (P - 125)	5,30	439,000	2.326,70
8	FJS1UZ10	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB RECOBRIMENT EPÒXID DE 250MC, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA O MADRID DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 1 1/2" I JUNTES EN EPDM, EQUIPADA AMB VÀLVULA, INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE ELECTROSOLDATS O METÀL·LICS I LA COL·LOCACIÓ A	272,66	3,000	817,98

PRESSUPOST

Pàg.: 16

			NIVELL I RECTA AMB MORTER.			
			(P - 150)			
9	FJS5UA10	U	ANELLA PER A REG D'ARBRES FORMADA PER 2,5 M DE CANONADA DE 16 MM DE DEGOTER INTEGRAT AUTOCOMPENSANT I ANTISUCCIÓ , TIPUS UNITECLINE O EQUIVALENT, AMB UN TOTAL DE 7 UNITATS DE GOTERS DE 2,3 L CADA 0,33 M. FINALITZADA AMB TAP TERMINAL I COLLARET DE CONNEXIÓ A LA XARXA DE PPFV AMB DOS PERNS. INCLOU LA PROTECCIÓ AMB TUB DE DRENATGE DE 50 MM I EL SOTERRAMENT A 15 CM (P - 151)	12,61	51,000	643,11
10	FJS5UA1A	U	EXECUCIÓ DE DOBLE PASSATUBS, EN CONTRA TUB, DE LA XARXA SECUNDÀRIA D'ALIMENTACIÓ A LES ANELLES DE REG PER DEGOTEIG DE L'ARBRAT SITUAT EN CONTENIDOR. (P - 152)	16,21	17,000	275,57
11	FJSAU050	U	PROGRAMADOR TIPUS SAMCLABOX MODEL SBP052 O EQUIVALENT, ALIMENTACIÓ AMB CORRENT DE 24VDC. I SORTIDA PER A 4 ESTACIONS, COMUNICACIÓ MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA, ACTIVACIÓ MANUAL AMB IMANT, ELECTRÒNICAMENT AMB CONSOLA I REMOTA PER INTERNET, INCLOENT LA CONFIGURACIÓ (P - 153)	673,22	1,000	673,22
12	FJSAUE01	U	EQUIP REPETIDOR TIPUS SAMCLABOX O EQUIVALENT, DE DIMENSIONS 85X80X95 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, AMB COMUNICACIÓ AMB LA RESTA D'EQUIPS DEL SISTEMA PER RADIOFREQUÈNCIA (P - 154)	624,87	2,000	1.249,74
13	FDK2UR16	U	PERICÓ PER UN O DOS CAPÇALS DE REG DE 60X60X60 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX TOTALMENT ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, PASSATUBS, TAPA DE FOSA DÚCTIL DE 60X60 CM DE RESISTÈNCIA C-250 I QUALEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA. (P - 119)	250,71	6,000	1.504,26
14	FJSFU225	U	CAPÇAL PER SECTOR DE REG PER DEGOTEIG, DE 1'' DE DIÀMETRE NOMINAL I 10 BAR DE PRESSIÓ TOTALMENT DESMUNTABLE, FORMAT PER: VÀLVULA D'ESFERA MANUAL DE PVC TIPUS SANDWICH DE RÀCORD PLA I ROSCA MASCLE, FILTRE D'ANELLES DE 120 MESH, ELECTROVÀLVULA DE PAS TOTAL AMB REGULADOR DE CABAL I SOLENOIDE A 9 V AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MANUAL I DRENATGE INTERN I CONNEXIONS ESTANQUES TIPUS PGA, REGULADOR DE PRESSIÓ AJUSTABLE AMB DIAL INCORPORAT A L'ELECTROVÀLVULA. INCLOU TOTS ELS ACCESSORIS, TES I COLZES, DE LLAUTÓ I LA MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I AJUSTADA, DINS DE PERICÓ (P - 156)	181,62	3,000	544,86
15	FNER1551	U	FILTRE PER A INSTAL·LACIÓ DE REG D'1'' 1/2 DE DIÀMETRE, DE MATERIAL PLÀSTIC, AMB ELEMENT FILTRANT D'ANELLES DE 120 MESH, SENSE VÀLVULA DE PURGA, MUNTAT ROSCAT (P - 159)	77,93	3,000	233,79
16	FDK3UR30	U	PERICÓ DE 100X40X60 CM DE MIDES INTERIORS, MODEL DE LA COMPANYIA D'AIGÜES, AMB PARET DE MAÓ CALAT, SOBRE BASE DRENANT DE GRAVES, ARREBOSSADA I LLISCADA I IMPERMEABILITZADA. INCLOU TUBS PASSAMURS DE 100 MM DE DIÀMETRE, BASTIMENT I TAPA METÀL·LICA AMB TIRADOR OCULTABLE (P - 121)	190,71	1,000	190,71
17	FJMZUZ30	U	CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL AMB ESCOMESA DE 4 M3/H. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC , EL RAMAL, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS. PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR (P - 149)	2.586,03	1,000	2.586,03
18	FJSDC10G	U	PERICÓ CIRCULAR DE POLIPROPILÈ, PER INSTAL·LACIONS DE REG, DE 16 CM DE DIÀMETRE I 23 CM D'ALÇADA, AMB TAPA AMB CARGOL PER TANCAR, COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA, I REBLERT DE TERRA LATERAL (P - 155)	16,81	6,000	100,86

PRESSUPOST

Pàg.: 17

19	FJM3UR10	U	VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT PER A PURGAT O RENTAT DE LES CANONADES DE DEGOTEIG, INCLOENT PERICÓ ANTIVANDÀLIC RODÓ D'HDPE INJECTAT EN PLÀSTIC D'ALTA RESISTÈNCIA, DE DIMENSIONS 32X24 CM I COLOR VERD, COL·LOCAT SOBRE GRAVES (P - 148)	59,74	3,000	179,22
20	FG312606	M	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB CABLE MÀNEGA DE 1000 V DE 4X2.5MM2 DINS DE TUBULAR DE PE DE 90 MM, SEGONS PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS (P - 131)	1,73	75,000	129,75
21	FDK2UR90	U	PERICÓ PER A CANALITZACIONS DE REG DE 40X40X40 CM LLIURES INTERIORS, FORMAT PER PARETS DE MAÓ CALAT DE 15 CM DE GRUIX ARREBOSSADES AMB MORTER 1:3, SOBRE BASE DRENANT DE 20 CM DE GRUIX DE GRAVA DE 15 MM DE DIÀMETRE. INCLOU L'EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TAPA DE FOSA DÚCTIL DE 40X40 CM DE RESISTÈNCIA B-125, AMB TANCAMENT DE SEGURETAT I QUALSEVOL MATERIAL O MÀ D'OBRA NECESSÀRIA PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA. (P - 120)	129,76	1,000	129,76
22	FN317424	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE BRONZE, DE DIÀMETRE NOMINAL 1´´1/4, DE 16 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 157)	48,56	1,000	48,56
23	FFB2635U	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA PE32 I ÚS ALIMENTARI, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, 6 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201, CONNECTAT A PRESSIÓ, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I MÀ D'OBRA PER A DEIXAR L'UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I PROVADA SEGONS PCT. (P - 127)	3,76	5,000	18,80
24	FD7JU287	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA, AMB PARET INTERNA LLISA I EXTERNA CORRUGADA, DE POLIETILÈ HDPE, TIPUS B, ÀREA APLICACIÓ U, DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR 200 MM, DE RIGIDESA ANULAR SN 8 KN/M2, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ DE MANIGUETS, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REBLIMENT FINS A 15 CM PER SOBRE DE LA GENERATRIU SUPERIOR AMB FORMIGÓ HM-20/B/20/I ESTÈS I VIBRAT EN TOT EL SEU VOLUM EN EL CAS QUE SIGUI EL RECOBRIMENT INFERIOR A UN METRE, SI NO ES COBRIRÀ AMB SORRA FINA 30 CM, INCLOENT EL FILFERRO I EL TALLAT DEL TUB EN ELS ENTRONCAMENTS A POU DE REGISTRE O TRONETA (P - 106)	22,14	15,000	332,10
25	FN8115B4	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA, AMB ROSCA, DE 2´´ DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, COS DE LLAUTÓ, CLAPETA DE LLAUTÓ I TANCAMENT DE SEIENT ELÀSTIC, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 158)	50,90	2,000	101,80

TOTAL	SOTSCAPITOL	01.07.02	22.523,79
-------	-------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	08	ENLLUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F223U114	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X70 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPEs AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ (P - 34)	8,86	406,500	3.601,59
2	FDG5U100	M	CANALITZACIÓ AMB 1 TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 111)	8,08	309,000	2.496,72
3	FDG5U101	M	CANALITZACIÓ AMB 2 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I	9,82	35,500	348,61

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 18

			DAU DE RECOBRIMENT DE 40X20 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 112)			
4	FDG5U103	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 113)	18,73	52,000	973,96
5	FDG5U202	M	CANALITZACIÓ AMB 4 TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 114)	18,88	10,000	188,80
6	FDK262G8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P - 117)	105,74	4,000	422,96
7	FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P - 116)	60,43	7,000	423,01
8	FDKZHJB4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 124)	115,99	4,000	463,96
9	FDKZH9B4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 123)	49,69	7,000	347,83
10	FHGAU0AA	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARMARI MODEL MONOLIT 2 BCN AMB 6 SORTIDES I 2 CONTACTORS D'ARELSA O EQUIVALENT. INCLOU XAPA EN ACER INOX I PINTURA ANTIGRAFFITI, ESCOMESA TIPUS FECSA - ENDESA, CAIXA DE SECCIONAMENT, INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC I INTERRUPTOR MANUAL DE POTÈNCIA, SORTIDES PROTEGIDES PER MAGNETOTÈRMIC IV I DIFERENCIAL INSTANTANI, PROTECTOR DE SOBRETENSIONS TRANSITòRIES, SòCOL EMPOTRABLE I BANCADA DE 300MM D'ALT I SISTEMA DE TELEGESTIó COMPATIBLE AMB EL SISTEMA MUNICIPAL I TOT EL PETIT MATERIAL AUXILIAR NECESSARI DE CONNEXIó I MUNTATGE. (P - 136)	9.544,27	1,000	9.544,27
11	FHM3CIES	U	ELABORACIó I REDACCIó DEL PROJECTE DE LEGALITZACIó TÈCNIC DE BAIXA TENSIó (ENLLUMENAT PùBLIC), VISAT I ENTRAT EN LA DELEGACIó D'INDUSTRIA, FIRMAT PEL TÈCNIC COMPETENT. INCLOU DESPESES I VISATS DE LA DELEGACIó D'INDUSTRIA DE LA ZONA, DESPESES D'INSPECCIó DE L'EMPRESA DE CONTROL AIXÍ COM TOTS ELS TRÀMITS NECESSARIS PER LA LEGALITZACIó COMPLETA DE LA INSTAL·LACIó I EL LLIURAMENT D'UNA CòPIA DEL PROJECTE A LA PROPIETAT. (P - 145)	1.200,00	1,000	1.200,00
12	FHM3CIAS	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA PER A QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLOSOS DRETS DE COMPANYIA (POTÈNCIA MÍNIMA 4,5KW) (P - 143)	2.200,00	1,000	2.200,00
13	FHM3CIBS	U	BAIXA D'ESCOMESA ELÈCTRICA DE QUADRE D'ENLLUMENAT, INCLòS RETIRADA DEL QUADRE I ARMARI EXISTENT I CÀRREGA SOBRE CAMIó. (P - 144)	3.200,00	1,000	3.200,00
14	FHM11Z22	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIó DE CONJUNT FLIT 6M 86W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 2*7 LUXEON M 300*70MM 3000K F5M1 FLAT TRANSPARENT GLASS OSRAM OT 90/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 86W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGó DE 90X90X90CM, INCLòS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIó, EXCAVACIó I CÀRREGA SOBRE CAMIó DELS MATERIALS SOBRERS. (P - 137)	1.977,70	7,000	13.843,90

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 19

15	FHM11Z32	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 37W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 37W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS. (P - 138)	1.823,98	3,000	5.471,94
16	FHM11Z42	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT 6M 43W DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 1L LAT COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 43W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS. (P - 139)	1.823,98	3,000	5.471,94
17	FHM11Z52	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CONJUNT FLIT DOBLE 37W I 22W DE 6M DE SALVI O EQUIVALENT, AMB COLUMNA FLIT 6.0M 2L DA COLOR GRIS PALATA G2 I LLUMINÀRIA L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F2M1 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 50/120 - 277/800 2DIMLT2 P, GRIS PLATA G2, DE 37W I L FLIT 90 ESP 7 LUXEON M 300*70MM 3000K F4M2 VIDRIO TRANSP PLANO OSRAM OT 60/170 - 240/1A0 4DIMLT2 E, GRIS PLATA G2, DE 22W, COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, INCLÒS PERNS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, EXCAVACIÓ I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DELS MATERIALS SOBRERS. (P - 140)	2.381,61	3,000	7.144,83
18	FHM11Z62	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, L GOTA D350 SUS 6 LUXEON M D110MM 3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA. (P - 141)	686,69	15,000	10.300,35
19	FHM11Z72	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA GOTA DE SALVI O EQUIVALENT D250,3000K F5M1 PMMA TRANSP CUB OSRAM OT 60/170-240/1A0 4DIMLT2 E, DE COLOR GRIS PLATA G2 I 26W DE POTÈNCIA. (P - 142)	612,93	3,000	1.838,79
20	FG23UEZ1	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SUPORT PER A GOTA DE SALVI O EQUIVALENT, TFE 5,7M 1 LLUMINÀRIA LATERAL DE 8MM D'ESPESSOR, COLOR GRIS PLATA G2, INCLÒS FONAMENTACIÓ DE FORMIGÓ DE 90X90X90CM, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR DELS MATERIALS SOBRERS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I ANCORATGE, TOTALMENT MUNTAT I INSTAL·LAT. (P - 130)	1.366,60	13,000	17.765,80
21	F442A12Z	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA. (P - 46)	49,25	13,000	640,25
22	F442A13Z	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TERMINAL DE CABLE TENSOR PER A MUNTATGE DE LLUMINÀRIA GOTA. (P - 47)	26,80	13,000	348,40
23	FHQNUBZ8	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BALISSA EXTERIOR EN FUSTA, 3W LED, IL·LUMINACIÓ A TERRA, MODEL MINIPOSTE O EQUIVALENT, INCLÒS CABLEJAT DE CONNEXIÓ A TRANSFORMADOR I PART PROPORCIONAL DE TRANSFORMADOR EN CAIXA ESTANCA DINS DE PERICÓ I REGLETA, TIPUS DE FUSTA I TEMPERATURA DE COLOR DE LA LLUM A ESCOLLIR PER LA DF, AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ I CONTROL, COMPLETAMENT INSTAL·LAT. (P - 147)	341,08	12,000	4.092,96
24	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 133)	3,26	617,100	2.011,75
25	FG3193Z2	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, + 2X1.0 AMB FIXADOR D'ACER, COL·LOCAT (P - 132)	13,60	207,000	2.815,20

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 20

26	FG38U355	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA A FONS DE RASA. (P - 134)	3,22	406,500	1.308,93
27	FGD2332D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, QUADRADA (MASSISSA), DE SUPERFÍCIE 0,45 M2, DE 3 MM DE GRUIX I SOTERRADA (P - 135)	69,38	41,000	2.844,58
28	FHM3CIWS	U	CONNEXIONAT DE L'ENLLUMENAT EXISTENT AL NOU QUADRE D'ENLLUMEANT (P - 146)	1.200,00	1,000	1.200,00

TOTAL	CAPITOL	01.08	102.511,33
-------	---------	-------	------------

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	09	SENYALITZACIÓ
SOTSCAPITOL	01	SENYALITZACI VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBBZ3011	M	SUPORT RODÓ DE TUB D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 90 MM DE DIÀMETRE, PER A SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL·LOCAT (P - 84)	30,09	36,000	1.083,24
2	FBB12252	U	PLACA CIRCULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ALUMINI ANODITZAT, DE 60 CM DE DIÀMETRE, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 80)	67,60	17,000	1.149,20
3	FBB22711	U	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 30X70 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 83)	78,83	2,000	157,66
4	FBB22501	U	PLACA INFORMATIVA PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 60X90 CM, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 82)	97,66	2,000	195,32
5	FBB12121	U	PLACA TRIANGULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 90 CM DE COSTAT, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA1, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 79)	63,95	6,000	383,70

TOTAL	SOTSCAPITOL	01.09.01	2.969,12
-------	-------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	09	SENYALITZACIÓ
SOTSCAPITOL	02	SENYALITZACI HORITZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA3VV01	U	JORNADA D'EQUIP DE PINTURA PER A SENYALITZACIÓ HORITZONTAL, PER A PETITS AMIDAMENTS.I ZONES AMB BAIX RENDIMENT, EN QUAELSEVOL TIPUS DE SUPERFÍCIE. INCLOU ELS TREBALLS NECESSARIS DE SENYALITZACIÓ D'OBRES, ELS MATERIALS I MOTLLES NECESSARIS, AIXÍ COM QUAELSEVOL ELEMENT AUXILIAR PER A LA REALITZACIÓ DELS TREBALLS SEGONS PLÀNOLS CORRESPONENTS	900,00	1,000	900,00
2	FBA29517	M	(P - 78) PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL TRANSVERSAL CONTINUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 50 CM D'AMPLÀRIA I 0,5/0,5 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (P - 76)	1,94	148,000	287,12

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 21

3	FBA1GM10	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA PER A SENYALITZACIÓ D'APARCAMENT (SINTÈTICA) (GROC PER A SENYALITZACIÓ DE GUALS I CONTENIDORS) I CARREGA I DESCARREGA (P - 74)	0,92	208,200	191,54
4	FBA3MM10	U	PINTAT SOBRE PAVIMENT I JARDINERA DE SIMBOLS AMB PLANTILLES, AMB PINTURA REFLECTORA ACRÍLICA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (P - 77)	12,00	22,000	264,00
5	FBA1E517	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PLÀSTIC D'APLICACIÓ EN FRED DE DOS COMPONENTS DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ (P - 73)	0,76	40,000	30,40
6	FBA1VV17	M	PAVIMENT DE BOTONS DE RESINES PER LIMIT DE CALÇADA, FET "IN SITU" AMB PLANTILLES DE 40 CM D'AMPLE EN LÍMITS, A EXCEPCIÓ DELS PASOS DE VIANANTS QUE SERAN DE 60 CM. EL PAVIMENT TINDRA UNA ALÇADA DE 3 MM DE COLOR NEGRE O BLANC A DECIDIR PER DO (P - 75)	26,00	205,000	5.330,00
7	XPABTS10	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LES REALITZACIONS DE FEINES COMPLEMENTÀRIES PER A LA REALITZACIÓ DE LA SENYALITZACIÓ DELS DESVIAMENTS DE TRÀNSIT DURANT LES DIFERENTS FASES D'OBRA, INCLOENT EL TAPAT I DESTAPAT DE SENYALS AMB BOSSES DE PLÀSTIC, TRANSLLOTS INTERMITJOS DE SENYALS ENTRE FASES I MANTENIMENT DE LA SENYALITZACIÓ. INCLOU RETIRADA MITJANÇANT MÀQUINA GRANALLADORA DE LA PINTURA HORIZTONTAL. (APROX 200 M2) (P - 0)	1.200,00	1,000	1.200,00

TOTAL	SOTSCAPITOL	01.09.02	8.203,06
-------	-------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	09	SENYALITZACIÓ
SOTSCAPITOL	03	SEMAFORITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F21QU031	U	DESMUNTATGE DE SEMÀFOR, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL (P - 25)	77,41	2,000	154,82
2	F21QVV31	U	DESPLAÇAMENT DE SEMÀFOR I/O CÀMARA DE SEGURETAT EXISTENT DINS DE L'OBRA.INCLOU MATERIALS I TOTA L'OBRA CIVIL I MECÀNICA ASSOCIADA PER A LA TOTAL EXECUCIÓ. AQUEST PREU INCLOU L'ANUL·LACIÓ I DESMUNTAGE DE L'ACTUAL QUADRE EXISTENT, ARMARI I PART PROPORCIONAL DE LA INSTAL·LACIÓ (P - 27)	1.000,00	7,000	7.000,00
3	FBSRU01Z	U	EQUIP REGULADOR TIPUS MTR, SEGONS ESPECIFICACIONS DELS TÈCNICS DE SANTA COLOMA, AMB ESTRATÈGIA DE FUNCIONAMENT LOCAL I COORDINACIÓ AMB FILS, AMB SUPORT PER UN MÀXIM DE 12 GRUPS SEMAFÒRICS, INCLOENT CAPACITAT PER A 8 PLANS DE REGULACIÓ AMB CANVI PER HORA DEL RELLOTGE I COMUNICACIÓ SÈRIE PER TERMINAL. INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL·LAT (P - 89)	6.571,86	1,000	6.571,86

PRESSUPOST

Pàg.: 22

4	FG1AU005	U	ARMARI EXTERIOR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE 2 MM DE GRUIX, ACABAT PINTAT, PER A ALLOTJAMENT D'UN REGULADOR, INCLOU BANCADA DE FORMIGÓ. TOTALMENT INSTAL-LAT (P - 128)	937,76	1,000	937,76
5	FBS1U147	U	COLUMNA DE POLIÈSTER-FIBRA DE VIDRE DE 2,4M D'ALÇÀRIA ÚTIL I 100MM DE DIÀMETRE AMB UN GRUIX NORMAL I 35CM D'ENCASTAMENT. TOTALMENT INSTAL-LADA (P - 85)	231,72	2,000	463,44
6	FBS2UD10	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I TRES FOCUS, ÒPTICA LEDS. TOTALMENT INSTAL-LAT (P - 87)	635,25	4,000	2.541,00
7	FBS2UR09	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT PER A VIANANTS AMB RÈTOLS INDICADORS, D'UNA CARA I DOS FOCUS, AMB SISTEMA ÒPTIC RECTANGULAR, AMB FIGURI VERMELL INDICAT ALT I FIGURI VERD INDICANT PAS, 12/200 PPC, ÒPTICA DE LEDS. TOTALMENT INSTAL-LAT (P - 88)	306,13	8,000	2.449,04
8	FBS2UD08	U	SEMÀFOR DE POLICARBONAT AMB SISTEMA ÒPTIC DE DIÀMETRE 210 MM AMB UNA CARA I UN FOCUS, ÒPTICA DE LEDS I LENT DE COLOR NORMAL DE VEHICLES, 11/200. TOTALMENT INSTAL-LAT (P - 86)	180,65	4,000	722,60
9	FBSRU02Z	U	NOVA ESCOMESA ELÈCTRICA DE COMPANYIA PER A SEMÀFORS. (P - 90)	500,00	1,000	500,00

TOTAL	SOTSCAPITOL	01.09.03	21.340,52
-------	-------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST
CAPITOL	10	XARXES D'INSTALACIONS
SOTSCAPITOL	01	TUBULARS RESERVA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F223U114	M	EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS PER A INSTAL·LACIONS DE 40X70 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ (P - 34)	8,86	207,000	1.834,02
2	F228VV10	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% P.M.(NO INCLOU EL MATERIAL)AQUET PREU INCLOU IGUALMENT LES ACTUACIONS DE PETIT ANIDAMENT I/O BAIX RENDIMENT. (P - 39)	8,85	41,400	366,39
3	F228U010	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA DE 0,60 M D'AMPLÀRIA, COM A MÀXIM, AMB SAULÓ SENSE GARBELLAR PER A PROTECCIÓ DE CONDUCCIONS, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MÀXIM (P - 38)	32,03	82,800	2.652,08
4	E31522H3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT, INCLÒS VIBRAT I CURAT (P - 1)	90,22	4,080	368,10
5	FG22VV1K	M	CANALITZACIÓ DE DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 200 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 129)	13,23	362,000	4.789,26
6	FDK2A4D3	U	PERICO DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGO DE RESISTENCIA DE 15N/MM2 I SOLERA DE MAO CALAT SOBRE LLIT DE SORRA (P - 118)	65,71	6,000	394,26
7	FDKZ3175	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 620X620X50 MM I DE 52 KG DE PES, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 122)	62,78	6,000	376,68

TOTAL	SOTSCAPITOL	01.10.01	10.780,79
-------	-------------	----------	-----------

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST											
CAPITOL	10	XARXES D'INSTALACIONS											
SOTSCAPITOL	04	ALTRES											
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ								PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAUVV28	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA PREVISIÓ D'AFECTACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS (P - 216)								5.000,92	1,000	5.000,92
TOTAL		SOTSCAPITOL	01.10.04										5.000,92
Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST											
CAPITOL	11	VARIS											
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ								PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAUVV19	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT. (P - 215)								11.988,28	1,000	11.988,28
2	XPAUVV50	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA GESTIO DE RESIDUS, EN BASE A L'ESTUDI DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ I DEMOLICIÓ (P - 217)								36.972,27	1,000	36.972,27
TOTAL		CAPITOL	01.11										48.960,55

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3: SOTSCAPITOL			Import
SOTSCAPITOL	01.03.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	4.808,87
SOTSCAPITOL	01.03.02	MOVIMENT DE TERRES	17.743,96
SOTSCAPITOL	01.03.03	COL·LECTORS I ELEMENTS DE CAPTACIÓ	57.235,02
CAPITOL	01.03	CLAVEGUERAM I DRENATGE	79.787,85
SOTSCAPITOL	01.07.01	PLANTACIONS	50.097,09
SOTSCAPITOL	01.07.02	XARXA DE REG	22.523,79
CAPITOL	01.07	JARDINERIA I REG	72.620,88
SOTSCAPITOL	01.09.01	SENYALITZACI VERTICAL	2.969,12
SOTSCAPITOL	01.09.02	SENYALITZACI HORITZONTAL	8.203,06
SOTSCAPITOL	01.09.03	SEMAFORITZACIÓ	21.340,52
CAPITOL	01.09	SENYALITZACIÓ	32.512,70
SOTSCAPITOL	01.10.01	TUBULARS RESERVA	10.780,79
SOTSCAPITOL	01.10.04	ALTRES	5.000,92
CAPITOL	01.10	XARXES D'INSTALACIONS	15.781,71
			200.703,14
NIVELL 2: CAPITOL			Import
CAPITOL	01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	34.314,73
CAPITOL	01.02	MOVIMENTS DE TERRES	11.192,42
CAPITOL	01.03	CLAVEGUERAM I DRENATGE	79.787,85
CAPITOL	01.04	FERMS I PAVIMENTS	182.451,89
CAPITOL	01.05	ESTRUCTURES I MURS	7.075,54
CAPITOL	01.06	MOBILIARI URBÀ	81.425,72
CAPITOL	01.07	JARDINERIA I REG	72.620,88
CAPITOL	01.08	ENLLUMENAT	102.511,33
CAPITOL	01.09	SENYALITZACIÓ	32.512,70
CAPITOL	01.10	XARXES D'INSTALACIONS	15.781,71
CAPITOL	01.11	VARIS	48.960,55
Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST	668.635,32
			668.635,32
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost PLAÇA SANT JUST	668.635,32
			668.635,32

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pàg.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL		668.635,32	
6,00 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 668.635,32.....		40.118,12	
13,00 % DESPESES GENERALS SOBRE 668.635,32.....		86.922,59	
Subtotal		795.676,03	
21,00 % IVA SOBRE 795.676,03.....		167.091,97	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE		€	962.768,00

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(NOU-CENTS SEIXANTA-DOS MIL SET-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS)

Barcelona, juliol 2018

Autora del Projecte

Maira González Trullàs, Arquitecta